
REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2023
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 09-08-2023 10:47:52. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/67963 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/67963

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara
Satuan Kerja: Dinas Kesehatan

PA/KPA

Dr. martina Yulianti,. SP.PD
197107122000122002

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 39368974 Belanja Pakaian Sipil

Lengkap (PSL) APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:56
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Sipil
Lengkap (PSL)

Pengadaan
Langsung 117.600.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 38982595 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 86.681.500

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 43498587

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

E-Purchasing 34.202.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39177115

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (arsip)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:16 PCS
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Arsip)

Pengadaan
Langsung 144.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 38992860

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1080 botol
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 123.804.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39177016

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 48.166.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 43012075

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1080 botol
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

E-Purchasing 123.804.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 43498608

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

E-Purchasing 27.924.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39278288 Belanja Jasa Pelayanan

Kearsipan APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1000 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Jasa Pelayanan
Kearsipan

Pengadaan
Langsung 150.000.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 38994497 Belanja Modal Alat Dapur APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:26 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Dapur

E-Purchasing 1.563.974.100

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 38993422 Belanja Modal Alat Kantor

Lainnya APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:7 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

E-Purchasing 526.209.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39277278

Belanja Modal Alat
Penyimpan Perlengkapan
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:18 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Penyimpan Perlengkapan
Kantor

E-Purchasing 103.140.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39177067

Belanja Modal Alat
Penyimpan Perlengkapan
Kantor - Filling Cabinet

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Penyimpan Perlengkapan
Kantor - FILLING CABINET

E-Purchasing 17.190.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39044799

BELANJA MODAL ALAT
RUMAH TANGGA -
INTERACTIVE DISPLAY-
DIGITAL WHITEBOARD 98"

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
INTERACTIVE DISPLAY-
DIGITAL WHITEBOARD 98"
+ SETTING

E-Purchasing 213.908.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 38994913 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use) APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:6 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

E-Purchasing 166.060.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 38994112 Belanja Modal Mebel APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:69 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

E-Purchasing 517.437.000

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39044895 Modal Alat Rumah Tangga -

BRACKET TELEVISI APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Modal Alat Rumah Tangga -
BRACKET TELEVISI

E-Purchasing 1.777.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 39045058 Modal Alat Rumah Tangga -

Gorden APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Modal Alat Rumah Tangga -
Gorden

Pengadaan
Langsung 7.131.000

19 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 43773382

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Cetak dan Penggandaan
Blanko Rekam Medis,
CETAK BALIHO / SPANDUK
/ BANNER

E-Purchasing 272.400.000

20
Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

44103888
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

E-Purchasing 25.325.080

21
Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

43589954
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

E-Purchasing 67.200.000

22
Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

43589952
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

E-Purchasing 116.440.000

23
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39320281
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 234.750

24
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39320661
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 611.000

25
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39114118

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak
(Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:3374.5614 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Foto Copy

Pengadaan
Langsung 1.923.500

26
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39176132 Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:55.5 M3
TKDN: Ya
Belanja Bahan Baku/Material
dan Upah Tukang

Pengadaan
Langsung 184.565.250

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



27
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39176010

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Jaringan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
- Jasa Pemeliharaan Server
Kategori Ringan
- Pemeliharaan Komputer
Peralatan Jaringan

Pengadaan
Langsung 74.000.000

28
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39259253

Belanja pemeliharaan taman
kantor Dinas Kesehatan,
UPTD Elektromedik dan
Gedung IFK

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan taman
kantor Dinas Kesehatan,
UPTD Elektromedik dan
Gedung
IFK

Pengadaan
Langsung 100.100.000

29
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39152074

Konsultan Pengawas
Pembuatan pos jaga dan
pengurukan halaman
gedung IFK

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawas
Pembuatan pos jaga dan
pengurukan halaman
gedung IFK

Pengadaan
Langsung 35.000.000

30
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39152227

Konsultan Pengawas
Pemeliharaan Kantor,
Semenisasi halaman parkir
Dinas Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawas
Pemeliharaan Kantor,
Semenisasi halaman parkir
Dinas
Kesehatan

Pengadaan
Langsung 35.000.000

31
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39279870

Konsultan Perencanaan
Pemeliharaan Kantor dan
Semenisasi halaman parkir
Dinas Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Konsultan Perencanaan
Pemeliharaan Kantor dan
Semenisasi halaman parkir
Dinas
Kesehatan

Pengadaan
Langsung 35.000.000

32
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39175899 Pemeliharaan CCTV dan
Videotron APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pemeliharaan CCTV

Pengadaan
Langsung 51.153.000

33
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39175938 Pemeliharaan Jaringan
Internet dan PABX APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pemeliharaan Jaringan
Internet dan PABX

Pengadaan
Langsung 59.716.000

34
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

43498668
Pemeliharaan Kantor dan
Semenisasi halaman parkir
Dinas Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kantor dan
Semenisasi halaman parkir
Dinas Kesehatan

Pengadaan
Langsung 200.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



35
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39044487

Pengawasan Pemeliharaan
Atap dan Plapon Serta
Talang Lorong Selasar
Rumah Sakit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultasi
Pemeliharaan Atap dan
Plapon Serta Talang Lorong
Selasar Rumah Sakit

Pengadaan
Langsung 33.288.255

36
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

39044343

Perencanaan Pemeliharaan
Atap dan Plapon Serta
Talang Lorong Selasar
Rumah Sakit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Pemeliharaan
Atap dan Plapon Serta
Talang Lorong Selasar
Rumah Sakit

Pengadaan
Langsung 23.777.325

37
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

43134686
Pembuatan pos jaga dan
pengurukan halaman
gedung IFK

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan pos jaga dan
pengurukan halaman
gedung IFK

Pengadaan
Langsung 200.000.000

38
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

43340556
Pemeliharaan Atap dan
Plapon Serta Talang Lorong
Selasar Rumah Sakit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Atap dan
Plapon Serta Talang Lorong
Selasar Rumah Sakit

E-Purchasing 418.480.920

39
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39110915
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:2026.3158
TKDN: Ya
Belanja Foto Copy

Pengadaan
Langsung 1.155.000

40
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39319019
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 689.789

41
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39319592
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 41.900

42
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39111330
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (DED)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12.6141 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Foto Copy

Pengadaan
Langsung 7.190

43
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39333327 Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

E-Purchasing 410.000.000

44
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39332341 Belanja Modal Mebel APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:2 set
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

E-Purchasing 67.962.100

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



45
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39333492 Belanja Modal Mebel APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:2 set
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

E-Purchasing 56.020.000

46
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39333653 Belanja Modal Personal
Computer APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:12 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 301.770.000

47
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39113066

Konsultan Parencana
Pembangunan Jalan Menuju
Bangunan IPRS, Gudang
Umum,Gudang Alkes, dan
Gudang Farmasi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultan Parencana
Pembangunan Jalan Menuju
Bangunan IPRS, Gudang
Umum,Gudang Alkes, dan
Gudang Farmasi

Pengadaan
Langsung 16.000.000

48
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39113740

Konsultan Pengawas
Pemasangan Batu dan
Semenisasi Parit Rumah
Sakit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawas
Pemasangan Batu dan
Semenisasi Parit Rumah
Sakit

Pengadaan
Langsung 9.600.000

49
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39112643

Konsultan Pengawas
Pembangunan Jalan Menuju
Bangunan IPRS, Gudang
Umum,Gudang Alkes, dan
Gudang Farmasi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultan Pengawas
Pembangunan Jalan Menuju
Bangunan IPRS, Gudang
Umum,Gudang Alkes, dan
Gudang Farmasi

Pengadaan
Langsung 9.600.000

50
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39113838

Konsultan Perencana
Pemasangan Batu dan
Semenisasi Parit Rumah
Sakit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultan Perencana
Pemasangan Batu dan
Semenisasi Parit Rumah
Sakit

Pengadaan
Langsung 16.000.000

51
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39113662
Pemasangan Batu dan
Semenisasi Parit Rumah
Sakit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemasangan Batu dan
Semenisasi Parit Rumah
Sakit

Pengadaan
Langsung 199.604.759

52
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39112595

Pembangunan Jalan Menuju
Bangunan IPRS, Gudang
Umum,Gudang Alkes, dan
Gudang Farmasi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan Menuju
Bangunan IPRS, Gudang
Umum,Gudang Alkes, dan
Gudang Farmasi

Pengadaan
Langsung 190.906.035

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



53
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

39113146
Pembangunan Jalan
Penghubung Rumah Dinas
Dokter

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Penghubung Rumah Dinas
Dokter

Tender 346.059.417

54
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40168507

Konsultan Pengawas
Pembangunan Jalan
Penghubung Rumah Dinas
Dokter

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawas
Pembangunan Jalan
Penghubung Rumah Dinas
Dokter

Pengadaan
Langsung 95.400.000

55
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40168826

Konsultan Perencana
Pembangunan Jalan
Penghubung Rumah Dinas
Dokter

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultan Perencana
Pembangunan Jalan
Penghubung Rumah Dinas
Dokter

Pengadaan
Langsung 89.000.000

56
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

43592716 Pembuatan DED Bangunan
Rumah Sakit APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Rumah Sakit

Seleksi 975.572.810

57

Peningkatan Pelayanan BLUD,
Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43693547

Belanja Modal Lanjutan
Pembangunan Gedung
Instalasi PONEK (Ruang
IGD) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD,
BLUD

Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Kesehatan

Tender 15.106.740.380

58

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

38507651
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Audit Laporan Keuangan
RSUD AM. Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 61.000.000

59

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39335887

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan
Peralatan Jaringan Lainnya
Integrasi Manajemen RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 4.000.000.000

60

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39335336
Belanja Modal Software
Integrasi Manajemen RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 859.593.879

61

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42279658
Support SIMRS (Jaringan)
Integrasi Manajemen RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 9.921.185.250

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



62

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEMITRAAN
PENINGKATAN PELAYANAN
KESEHATAN RSUD AM
PARIKESIT),

39284511

Belanja Dekorasi
Dokumentasi dan Publikasi
(Iklan Spanduk dll) Promosi,
Pemasaran serta fasilitasi
kegiatan humas  RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 283.000.000

63

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEMITRAAN
PENINGKATAN PELAYANAN
KESEHATAN RSUD AM
PARIKESIT),

39109180

Belanja Sertifikasi
Pembinaan sarana
pelayanan kesehatan RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 11.500.000

64

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEMITRAAN
PENINGKATAN PELAYANAN
KESEHATAN RSUD AM
PARIKESIT),

39349158

Belanja Souvenir/Cendera
Mata Promosi, Pemasaran
serta fasilitasi kegiatan
humas  RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 282.600.000

65

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

42740951

Belanja Alat Tulis Kantor
Penyediaan Alat Tulis Kantor
dan Penggandaan RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 600.000.000

66

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

39027992
Belanja Alat Tulis Kantor
Penyediaan Jasa Perizinan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 100.000

67

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38995497

Belanja Bahan Bakar
Minyak/Gas dan Pelumas
Penyediaan Bahan Bakar
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 780.108.500

68

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38580734
Belanja Bahan Bakar Minyak
Genset Penyediaan Bahan
Bakar RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 420.000.000

69

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38976726

Belanja Bahan Pakai Habis
Non Medis Penyediaan
Bahan Habis Pakai Non
Medis RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.100.000.000

70

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38992782
Belanja Cetak Penyediaan
Barang Cetakan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.463.010.668

71

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38639251

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Fasilitasi Penyelenggaraan
Good Governance RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 113.320.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



72

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38581587
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Penyediaan Jasa Customer
Service RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.000.000.000

73

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38581367
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Penyediaan Jasa Pramusaji
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
-

Tender 2.042.700.000

74

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38640682

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Penyediaan Jasa Tenaga
Outsourching Administrasi
Rawat Inap RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:orang/bulan
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.140.000.000

75

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38641903

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Penyediaan Jasa Tenaga
Outsourching Administrasi
Rawat Jalan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:orang/bulan
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.100.000.000

76

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38976152

Belanja Makanan dan
Minuman Pelatihan
Konsumsi Pelatihan (
Inhouse Training ) RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 449.845.000

77

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38573341
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Konsumsi
Rapat RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 193.500.000

78

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38588481

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Pengadaan
Bahan Makanan Kering
Pegawai RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 320.000.000

79

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38581954

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Pengadaan
Peningkatan Daya Tahan
Tubuh Pegawai Tertentu
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 175.000.000

80

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38573436
Belanja Makanan dan
Minuman Tamu Konsumsi
Tamu RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 36.125.000

81

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38992344

Belanja Penggandaan
Penyediaan Alat Tulis Kantor
dan Penggandaan RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 180.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



82

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38978755

Belanja Pengisian Tabung
Gas Penyediaan Gas LPG
dan APAR RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 787.695.000

83

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38992988

Belanja Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
Penyediaan Barang Cetakan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 50.000.000

84

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

42250106

Belanja Peralatan
Kebersihan dan Bahan
Pembersih RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 900.200.000

85

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

39028166

Belanja Perangko, Materai
dan Benda Pos Lainnya
Penyediaan Jasa Perizinan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 120.000

86

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

39028358
Belanja Sertifikasi
Penyediaan Jasa Perizinan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 286.000.000

87

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38993588

Belanja surat kabar/ majalah
Penyediaan bahan bacaan
dan peraturan
perundangundangan RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 50.040.000

88

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

43977193 Penyediaan Administrasi
Perkantoran BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 450.000.000

89

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38389387
Penyediaan Jasa
Kebersihan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 7.204.997.885

90

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38978178

Belanja Pengisian Tabung
Pemadam Kebakaran
Penyediaan Gas LPG dan
APAR RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 26.025.000

91

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

38741581
Penyediaan Jasa Keamanan
dan Ketertiban RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 3.300.000.000

92

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39108246

Belanja Bahan Baku
Bangunan Perawatan
Gedung dan Jaringan RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 500.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



93

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

42279388
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Perawatan Gedung dan
Jaringan RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 542.360.000

94

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

43448270

Belanja Jasa Service dan
Penggantian Komponen Alat
Medis dan Non Medis RSUD
AM. Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 200.000.000

95

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39108310

Belanja Jasa Service dan
Penggantian Komponen
Perawatan Gedung dan
Jaringan RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 400.000.000

96

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

43448244

Belanja Jasa Service dan
Penggantian Komponen
(Suku Cadang) Alat Medis
dan Non Medis RSUD AM.
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.974.348.200

97

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

42257672

Belanja Pemeliharaan
Gedung dan Bangunan
Pemeliharaan Gedung dan
Jaringan RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 455.000.000

98

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39109023

Belanja Pemeliharaan Jalan
Perawatan Jalan dan
Lingkungan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 150.000.000

99

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39108975

Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin
Perawatan peralatan dan
mesin di RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 75.500.000

100

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

43571528

Belanja Penggantian Suku
Cadang Perawatan
peralatan dan mesin di
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 250.000.000

101

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

43571542

Belanja Penggantian Suku
Cadang Perawatan
peralatan dan mesin di
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 74.500.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



102

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

42279290
Belanja Perawatan
Bangunan Gedung dan
Jaringan RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 8.540.000.000

103

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39109109 Kontrak Service Cathlab
RSUD AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.455.000.000

104

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39109096 Kontrak Service CT-Scan 16
Slice RSUD AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.400.000.000

105

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39109045 Pemeliharaan Taman RSUD
AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 700.000.000

106

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

39109030
Perawatan Jalan dan
Lingkungan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 100.000.000

107

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PEMELIHARAAN
SARANA DAN PRASARANA
RUMAH SAKIT RSUD AM
PARIKESIT),

42355933

Belanja Jasa Service dan
Penggantian Komponen
Perawatan peralatan dan
mesin di RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 2.295.651.800

108

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENCEGAHAN
DAN PENANGGULANGAN
PENYAKIT MENULAR RSUD AM
PARIKESIT),

39035767

Belanja Bahan Pakai Habis
Medis Pencegahan Penyakit
Menular Bagi Karyawan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 33.000.000

109

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENCEGAHAN
DAN PENANGGULANGAN
PENYAKIT MENULAR RSUD AM
PARIKESIT),

39035861

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Penanggulangan penyakit
menular bagi karyawan
RSUD AM Parikesit yang
diakibatkan karena kerja

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
--

Pengadaan
Langsung 20.000.000

110

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

42275129
Belanja Jasa Konsultansi
Desain Interior Gedung 1, 2
dan 3 RSUD AM. Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 500.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



111

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

42741453
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Desain Interior
Gedung 1,2 dan 3

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 500.000.000

112

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

39107983

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Master Plan Lahan
Pemerintah Daerah di
kawasan RSUD AM.
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 500.000.000

113

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

38699083

Belanja Modal Gedung dan
Bangunan - Pengadaan
Bangunan Kesehatan
Pengembangan Rumah
Sakit (Pembangunan
Gedung 1, 2 dan 3) RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Tender 165.000.000.000

114

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

43402899

Penyusunan Detail
Engineering Design (DED)
Gedung 4, 5 RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Seleksi 2.000.000.000

115

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

43402919

Penyusunan Detail
Engineering Design (DED)
Relokasi Gedung Punai
(Tahap I) RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 500.000.000

116

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RUMAH SAKIT
RSUD AM PAREKESIT),

38344489

Belanja Jasa Konsultansi
Manajemen Konstruksi
Pembangunan Gedung 1, 2
dan 3

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
-

Seleksi 3.380.000.000

117

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PROMOSI
KESEHATAN DAN
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT RSUD AM
PARIKESIT),

38507546
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Survei Kepuasan Pelanggan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 65.000.000

118

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39109437
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Penyehatan Lingkungan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.393.000.000

119

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42251327

Belanja Modal Gedung dan
Bangunan - Pengadaan
Bangunan Gedung Instalasi
Rehabilitasi IPAL RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 3.035.080.140

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



120

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42251696

Belanja Modal Gedung dan
Bangunan - Pengadaan
Bangunan Kesehatan
Pembuatan Tempat
Pembuangan Sampah
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 435.719.750

121

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42251838

Belanja Modal Jalan, Irigasi
dan Jaringan - Pengadaan
Jalan Khusus Pembuatan
Jalan di Kawasan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.078.814.750

122

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39106813

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin -Pengadaan Alat
Bantu Kemanan Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 100.000.000

123

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43730023

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Kantor Lainnya Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 25.700.000

124

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43730031

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Kantor Lainnya Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 30.000.000

125

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43756957

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Kantor Lainnya Pengadaan
Peralatan IT RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 643.982.463

126

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43779799

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Kantor Lainnya Pengadaan
Sarana Ruang Kearsipan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 103.630.000

127

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42993803

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Kedokteran Umum
Pengadaan Alat-alat
Kesehatan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 3.795.543.867

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



128

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43665555

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
laboratorium Kualitas Air dan
tanah Penyehatan
Lingkungan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 35.000.000

129

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43665571

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
laboratorium Kualitas Air dan
tanah Penyehatan
Lingkungan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 30.000.000

130

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39106751

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Laboratorium Lingkungan
Perairan Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 52.000.000

131

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43694497

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Pendingin Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 36.320.000

132

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43694499

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Pendingin Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 150.000.000

133

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39106639

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Rumah Tangga Lainnya
(Home Use) Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 784.050.000

134

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43758592

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Electic
Generating Set Pengadaan
Alat Penunjang Medik dan
Non Medik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 7.385.100.287

135

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43559939

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin -Pengadaan Media
Publikasi Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 190.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



136

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43559963

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin -Pengadaan Media
Publikasi Pengadaan
Elektronik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 60.000.000

137

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43757301

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan
Peralatan Personal
Komputer (E-Medical
Record) Pengadaan
Peralatan IT RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 4.500.000.000

138

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43757273

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan
Peralatan Personal
Komputer Pengadaan
Peralatan IT RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 807.325.000

139

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39107195

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan
Perkakas Bengkel Kerja
Pengadaan Alat Bengkel
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 20.000.000

140

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42897549

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan
Uninterruptible Power Supply
(UPS) Alat Penunjang Medik
dan Non Medik RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 1.096.457.974

141

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39107099

Belanja Pengurusan
Perpanjangan / Perizinan
Perijinan dan Kalibrasi
Peralatan Kesehatan RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 29.000.000

142

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39050401

Belanja Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
Pengadaan Alat-alat
Kesehatan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 60.000.000

143

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39105702

Belanja Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
Pengadaan Elektronik RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 32.450.000

144

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39104521

Belanja Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
Pengadaan Peralatan IT
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 20.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



145

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39107749

Belanja Peralatan dan
Perlengkapan Kantor
Pengadaan Sarana Ruang
Kearsipan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 20.000.000

146

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39109414

Belanja Peralatan
Kebersihan dan Bahan
Pembersih Penyehatan
Lingkungan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 45.000.000

147

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39107020

Belanja Sertifikasi Perijinan
dan Kalibrasi Peralatan
Kesehatan RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 800.000.000

148

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43790136 Pembangunan Lahan Parkir
RSUD AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 300.000.000

149

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43790172 Pembangunan Lahan Parkir
RSUD AM Parikesit (II) BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 463.238.600

150

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42251793 Penataan Ruang VIP dan
VVIP RSUD AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.925.314.750

151

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43781820
Pengadaan Mebelair Kantor
dan Ruang Pelayanan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.945.540.525

152

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43781796 Pengadaan Mebelair RSUD
AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 5.000.000.000

153

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43773002

Pengadaan Personal
Computer Built Up (E-
Medical Record) Pengadaan
IT RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 2.000.000.000

154

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

43756916

Pengadaan Personal
Computer Custom (E-
Medical Record) Pengadaan
IT RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 3.750.000.000

155

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42628783

Pengadaan Personal
Komputer (PC) Pengadaan
Peralatan IT RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 562.595.526

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



156

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

42628971

Pengadaan Server Medical
Record Elektronik
Pengadaan IT RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 250.000.000

157

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

41681469

Pengadaan Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
Dinas/Operasional RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pengadaan Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
Dinas/Operasional RSUD
AM Parikesit

E-Purchasing 644.620.000

158

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

43453544

Belanja Bahan Obat-Obatan
dan BHP Pembelian obat-
obatan dan bahan habis
pakai RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 87.849.114.021

159

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

42251055
Belanja Bahan Pakai Habis
Medis Penyediaan Gas
Medis RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 4.000.000.000

160

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

39033296
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Pengadaan Linen Rawat
Inap RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 10.000.000

161

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

42251192

Belanja Linen/Perlengkapan
Ruang Pasien Pengadaan
Linen Non Rawat
Inap/Perlengkapan Ruang
Pasien RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 800.000.000

162

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

43470351

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Rumah Tangga Lainnya
(Home Use) Pengadaan
Linen Non Rawat
Inap/Perlengkapan Ruang
Pasien RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 200.000.000

163

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

43470372

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan Alat
Rumah Tangga Lainnya
(Home Use) Pengadaan
Linen Non Rawat
Inap/Perlengkapan Ruang
Pasien RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 200.000.000

164

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

39034482

Belanja Pemeriksaan,
Perawatan dan Pengobatan
Penyediaan Penggantian
Jasa Pemeriksaan,
Perawatan dan Pengobatan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 2.685.486.500

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



165

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

39034318

Belanja Penggantian
Pengolahan Darah
Penyediaan Penggantian
Jasa Pemeriksaan,
Perawatan dan Pengobatan
RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 3.200.000.000

166

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

42251000

Belanja Persediaan
Makanan Pokok Pengadaan
bahan makanan basah
pasien RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 4.500.000.000

167

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

39031803

Belanja Persediaan
Makanan Pokok Pengadaan
bahan makanan kering
pasien RSUD AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 1.360.000.000

168

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

42803167 Pengadaan Linen IBS / OK
RSUD AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 370.000.000

169

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM UPAYA
KESEHATAN MASYARAKAT
RSUD AM PARIKESIT),

42803242 Pengadaan Linen Rawat
Inap RSUD AM Parikesit BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 180.000.000

170 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Badak Baru), 43763358 Belanja Barang dan Jasa

BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang

E-Purchasing 1.021.226.940

171 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Badak Baru), 43583130

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Badak Baru)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Badak Baru)

E-Purchasing 54.072.660

172 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Batuah), 43762792 Belanja barang jasa BLUD (

Puskesmas Batuah) BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja barang jasa BLUD (
Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 980.658.900

173 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Batuah), 43763089 Belanja modal dan mesin

BLUD ( Puskesmas Batuah) BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja modal dan mesin
BLUD

E-Purchasing 51.937.500

174 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Handil Baru), 43759918

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Handil Baru)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Handil Baru)

E-Purchasing 48.973.365

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



175 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kota Bangun), 43760908

Peningkatan Pelayanan
BLUD (Puskesmas Kota
Bangun)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Peningkatan Pelayanan
BLUD (Puskesmas Kota
Bangun)

E-Purchasing 64.240.000

176 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Duri), 43761678

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Loa Duri)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Loa Duri)

E-Purchasing 62.251.440

177 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Janan), 43604612

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin (Puskesmas Loa
Janan)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin (Puskesmas Loa
Janan)

E-Purchasing 83.685.662

178 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Mangkurawang), 43619994 belanja modal BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
belanja modal

E-Purchasing 107.211.393

179 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Marang Kayu), 44097008

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Marangkayu)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Marangkayu)

E-Purchasing 92.160.000

180 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Badak), 43615783

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Muara Badak)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Muara Badak)

E-Purchasing 88.937.889

181 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Jawa), 43762557

Belanja Barang dan Jasa
BLUD (Puskesmas Muara
Jawa)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang dan Jasa
BLUD (Puskesmas Muara
Jawa)

E-Purchasing 111.609.677

182 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Jawa), 43761650

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Muara Jawa)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Muara Jawa)

E-Purchasing 96.147.725

183 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Kaman), 44088836 Belanja Modal dan peralatan

mesin BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal dan peralatan
mesin BLUD

E-Purchasing 64.572.295

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



184 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Wis), 43761348

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Muara Wis)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Muara Wis)

E-Purchasing 13.195.473

185 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Rapak Mahang), 43845753 Belanja Barang dan Jasa

BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang dan Jasa
BLUD

E-Purchasing 540.845.010

186 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Rapak Mahang), 43845904 Belanja Modal Peralatan dan

Mesin BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD

E-Purchasing 24.979.890

187 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Rimba Ayu), 43763066

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD ( Puskesmas
Rimba Ayu )

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD ( Puskesmas
Rimba Ayu )

E-Purchasing 43.465.000

188 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Ritan), 43763464 Belanja Barang dan Jasa

BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang dan Jasa
BLUD

E-Purchasing 73.313.289

189 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Ritan), 43763499 Belanja Modal Peralatan dan

Mesin BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD

E-Purchasing 10.473.327

190 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Samboja), 43761399

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Samboja)

E-Purchasing 112.414.795

191 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sanga - Sanga), 43745960 Belanja Modal Peralatan dan

Mesin BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD

E-Purchasing 81.192.004

192 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sei Merdeka), 43649577 Belanja Barang dan Jasa

BLUD (Sei Merdeka) BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang dan Jasa
BLUD (Sei Merdeka)

E-Purchasing 2.139.109.899

193 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sei Merdeka), 43649587

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Sei Merdeka)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Sei Merdeka)

E-Purchasing 112.936.647

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



194 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Spari 3), 43763079

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Separi 3)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Separi 3)

E-Purchasing 39.804.731

195 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sungai Meriam), 43761087

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Sungai Mariam)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Sungai Mariam)

E-Purchasing 56.288.802

196
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

43669131 Andalalin - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Lainnya-Jasa Konsultansi
Lingkungan

Pengadaan
Langsung 250.000.000

197
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39307878

Belanja Alat/Bahan
Publikasi, Suvenir/Cendera
Mata - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Pengadaan
Langsung 20.000.000

198
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39306876 Belanja Alat Listrik - RSUD
Aji Batara Agung Dewa Sakti BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 192.946.644

199
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39308153
Belanja Alat Pelindung -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Pengadaan
Langsung 140.095.500

200
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39307243
Belanja Alat Tulis Kantor -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 133.422.240

201
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305603

Belanja Bahan Bakar dan
Pelumas Alat Besar (Mesin
Genset dan Incenerator) -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Pengadaan
Langsung 48.539.100

202
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305691

Belanja Bahan Bakar dan
Pelumas Kendaraan
Bermotor (Ambulance) -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Pengadaan
Langsung 48.172.800

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



203
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305755

Belanja Bahan Bakar dan
Pelumas Kendaraan
Bermotor (Kendaraan Dinas)
- RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Pengadaan
Langsung 75.615.845

204
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39307398
Belanja Bahan Cetak -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 64.939.285

205
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39307997

Belanja Bahan Linen dan
Perlengkapan Ruang Rawat
Pasien - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Pengadaan
Langsung 272.603.042

206
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305879
Belanja Bahan Makanan dan
Minuman Pasien - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Kesehatan

Pengadaan
Langsung 1.230.643.863

207
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304527
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan

Pengadaan
Langsung 150.000.000

208
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304448

Belanja Jasa Konversi
Aplikasi/Sistem Informasi
(SIM RS) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-KomputerUnit-
Komputer Jaringan

Pengadaan
Langsung 500.000.000

209
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39303678

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Audit Laporan Keuangan -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa
Audit/Surveillance ISO

Pengadaan
Langsung 65.000.000

210
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304207
Belanja Jasa Pihak Ketiga
Kalibrasi - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kalibrasi

Pengadaan
Langsung 250.000.000

211
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304126

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Pemeriksaan Paparan
Radiasi Radiologi - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa
Audit/Surveillance ISO

Pengadaan
Langsung 16.000.000

212
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304324

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Pemeriksaan Sample
Laboratorium - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Medical Check Up

Pengadaan
Langsung 139.751.650

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



213
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39303794

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Pemeriksaan Syarat Teknis
Kesehatan Lingkungan dan
Mutu Rumah Sakit - RSUD
Aji Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa
Audit/Surveillance ISO

Pengadaan
Langsung 98.659.200

214
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304016

Belanja Jasa Pihak Ketiga
Pengolahan Sampah dan Air
Limbah - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Pengolahan
Sampah

Pengadaan
Langsung 252.131.100

215
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39306631

Belanja Makanan dan
Minuman Bulan Puasa
Karyawan - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 115.000.000

216
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39306734

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 10.703.600

217
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39309089
Belanja Modal Alat Kantor -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

Pengadaan
Langsung 140.755.000

218
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39308389
Belanja Modal Alat
Kedokteran - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

E-Purchasing 120.870.000

219
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39308509
Belanja Modal Alat
Pendingin - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 100.000.000

220
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39309200
Belanja Modal Alat
Penunjang Medis - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Laboratorium Umum

E-Purchasing 167.000.000

221
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39308885

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)
- RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

Pengadaan
Langsung 77.000.000

222
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39309688
Belanja Modal Instalasi Air
Bersih - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Instalasi Air
Bersih/Air Baku Lainnya

E-Purchasing 900.000.000

223
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

40997419
Belanja Modal Instalasi Gas
Medis Ruang Isolasi - RSUD
Aji Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Instalasi Gas
Lainnya

E-Purchasing 500.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



224
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39309822
Belanja Modal Jaringan -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Jaringan

Pengadaan
Langsung 1.000.000.000

225
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39308732
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer - RSUD
Aji Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 109.375.000

226
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39308642
Belanja Modal Personal
Computer - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 115.000.000

227
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39309353
Belanja Modal Pompa -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Pompa

Pengadaan
Langsung 70.000.000

228
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304774

Belanja Pemeliharaan Alat
Besar (Mesin Genset dan
Incenerator) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Besar-Alat Bantu-Electric
Generating Set

Pengadaan
Langsung 55.000.000

229
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304655

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

Pengadaan
Langsung 94.556.600

230
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305164

Belanja Pemeliharaan Alat
Kedokteran, Alat
Laboratorium , dan Alat
Kesehatan Lainnya - RSUD
Aji Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kedokteran dan Kesehatan-
Alat Kedokteran-Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 69.651.194

231
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305393

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung Rumah
Dinas - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Tinggal-Rumah Negara
Golongan II

Pengadaan
Langsung 200.000.000

232
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305293

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung Tempat
Kerja - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 400.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



233
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39304907

Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Bermotor
(Ambulance) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Khusus

Pengadaan
Langsung 55.798.285

234
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305021

Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Bermotor
(Kendaraan Dinas) - RSUD
Aji Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Khusus

Pengadaan
Langsung 128.161.730

235
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39305499

Belanja Pemeliharaan
Komputer dan Peralatan
Komputer - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 43.562.700

236
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39307084

Belanja Pengisian Tabung
Gas Penyediaan Gas LPG
dan APAR - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Isi Tabung
Gas

Pengadaan
Langsung 44.785.710

237
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

39306994

Belanja Peralatan
Kebersihan dan Bahan
Pembersih - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Pengadaan
Langsung 493.464.438

238
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

43669177

Studi Kelayakan/Feasibility
Study (FS) Gedung Rawat
Jalan - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan

Pengadaan
Langsung 350.000.000

239
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

38996075
Belanja Jasa Keamanan dan
Ketertiban - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tenaga
Keamanan

E-Purchasing 1.387.402.729

240
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

38995671
Belanja Jasa Kebersihan -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan

E-Purchasing 2.300.000.000

241
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

43668693
Belanja Modal Kendaraan
Dinas - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Penumpang

E-Purchasing 900.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



242
Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti),

43396379
Belanja Obat-obatan dan
BMHP - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya

E-Purchasing 6.280.730.259

243 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39219997 Belanja Bahan Bakar

Minyak/Gas, Pelumas BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar
Minyak/Gas, Pelumas BLUD

Pengadaan
Langsung 225.000.000

244 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39212055 Belanja Bahan Baku

Bangunan   BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Baku
Bangunan   BLUD

Pengadaan
Langsung 35.000.000

245 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39211518 Belanja Bahan Obat

Obatan   BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Obat
Obatan   BLUD

E-Purchasing 1.000.000.000

246 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39211256 Belanja Bahan Pakai Habis

Medis   BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Pakai Habis Medis

E-Purchasing 2.000.000.000

247 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39211397 Belanja Bahan Pakai Habis

Non Medis   BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Pakai Habis
Non Medis   BLUD

Pengadaan
Langsung 100.000.000

248 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 40169086 Belanja Jasa Pihak Ketiga   -

Audit KAP BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Pihak Ketiga   -
Audit KAP

Pengadaan
Langsung 75.000.000

249 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 40432478 Belanja Jasa Tenaga

Keamanan BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tenaga
Keamanan

Pengadaan
Langsung 200.000.000

250 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39220123

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Kesehatan BLUD

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Kesehatan BLUD

Pengadaan
Langsung 1.050.000.000

251 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39212278 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 50.000.000

252 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39219948 Belanja Penggantian Suku

Cadang BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggantian Suku
Cadang BLUD

Pengadaan
Langsung 250.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



253 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39212182 Belanja Perlengkapan

Kegiatan BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Perlengkapan
Kegiatan BLUD

Pengadaan
Langsung 100.000.000

254 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39275445 Belanja Sewa Kendaraan

Bermotor Penumpang BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang BLUD

E-Purchasing 100.000.000

255 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39212110 Belanja Upah Tukang

BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Upah Tukang
BLUD

Pengadaan
Langsung 15.000.000

256 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39220714 Konsultan Pengawasan

Pemasangan Jaringan BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawasan
Pemasangan Jaringan BLUD

Pengadaan
Langsung 10.000.000

257 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39384751

Konsultan Pengawas
Pemeliharaan Gedung
Asrama Karyawan Rumah
Sakit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawas
Pemeliharaan Gedung
Asrama Karyawan Rumah
Sakit

Pengadaan
Langsung 10.000.000

258 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39220685 Konsultan Perencana

Pemasangan Jaringan BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Perencana
Pemasangan Jaringan BLUD

Pengadaan
Langsung 15.000.000

259 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39383681

Konsultan Perencana
Pemeliharaan Gedung
Asrama Karyawan Rumah
Sakit BLUD

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Perencana
Pemeliharaan Gedung
Asrama Karyawan Rumah
Sakit BLUD

Pengadaan
Langsung 15.000.000

260 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39220500 Pemasangan Jaringan Listrik

BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemasangan Jaringan Listrik
BLUD

Pengadaan
Langsung 475.000.000

261 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39383178

Pemeliharaan Gedung
Asrama Karyawan Rumah
Sakit BLUD

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Gedung
Asrama Karyawan Rumah
Sakit BLUD

Pengadaan
Langsung 125.000.000

262 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39219904

Penyediaan Bahan Cetak
dan Penggandaan Form
Rekam Medis BLUD

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Bahan Cetak
dan Penggandaan Form
Rekam Medis BLUD

Pengadaan
Langsung 310.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



263 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 39220188 Penyusunan Dokumen FS

Rumah Sakit BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan Dokumen FS
Rumah Sakit BLUD

Pengadaan
Langsung 350.000.000

264 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 43368354

Penyusunan Persetujuan
Teknis Dokumen Lingkungan
Hidup

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:3 Dokumen
TKDN: Ya
- Dokumen Persetujuan
Teknis Pemenuhan Baku
Mutu Air Limbah
- Dokumen Persetujuan
Teknis Pemenuhan Baku
Mutu Emisi
- Dokumen Pengelolaan
Limbah B3

Pengadaan
Langsung 250.000.000

265 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 42567198

Belanja Modal Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
BLUD

E-Purchasing 1.175.000.000

266 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 44031916

Jasa Pemeliharaan dan
Perbaikan Jaringan Internet
Rumah Sakit BLUD

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemasangan Jaringan
Internet untuk seluruh
instalasi Rumah Sakit

E-Purchasing 450.000.000

267 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 43832372 Penyusunan Dokumen

Amdal Lingkungan BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan Dokumen
Amdal Lingkungan BLUD

Pengadaan
Langsung 350.000.000

268 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja), 42738603 Penyusunan Dokumen Andal

Lalin BLUD BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan Dokumen Andal
Lalin BLUD

Pengadaan
Langsung 200.000.000

269

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39429088
1 M2 Bangunan gedung
negara Sederhana-Loa Kulu-
Tenggarong-Samboja.

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan
ada di Spesifikasi Teknis

Tender 466.150.000

270

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

42818412 AMDAL RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan AMDAL RSUD
Aji Batara Agung Dewa Sakti

Seleksi 1.000.000.000

271

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39319709
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

E-Purchasing 30.295

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



272

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43954845
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak berupa Fotokopi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:16228.0702 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak berupa Fotokopi

E-Purchasing 9.250.000

273

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43954887
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
berupa Materai @ 10000

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:350 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
berupa Materai @ 10000

E-Purchasing 5.250.000

274

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39550777
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 PAKET
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Penunjukan
Langsung 85.200.000

275

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39134389 Belanja Alat Kedokteran
Anestesi RSUD AM Parikesit APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Anesthesia Machine

E-Purchasing 2.818.683.000

276

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43791213 Belanja Alat Kedokteran
Bedah RSUD AM Parikesit APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:6 Unit / 9 Set
TKDN: Ya
Craniotomy Set, Major
Surgery Instrument Set
Maxillofacial/Bedah Mulut,
Medtronic Laparoscope and
Hysterescope Set, The
Cordless Dermatome Small
and Manouverable D42, The
Cordless Dermatome Small
and Manouverable D80,
Ultrasonic Assisted Wound
debridement, VAC (Negative
Pressure devices)

E-Purchasing 5.366.531.185

277

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39133803 Belanja Alat Kedokteran
Jantung RSUD AM Parikesit APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Hemosphere Advanced
Monitoring Platform

E-Purchasing 1.450.977.168

278

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39134114
Belanja Alat Kedokteran Kulit
dan Kelamin RSUD AM
Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Humeca Mesher dan
Humeca V-Carrier, Hydrojet

E-Purchasing 709.125.982

279

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39134791

Belanja Alat Kedokteran
Lainnya (Kandungan dan
Kebidanan) RSUD AM
Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
CTG

E-Purchasing 120.039.220

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



280

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39133141 Belanja Alat Kedokteran
Mata RSUD AM Parikesit APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1,2 Unit
TKDN: Ya
Fundus Camera,
Phacoemulsification

E-Purchasing 2.487.506.000

281

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39129715 Belanja Alat Kedokteran
Umum RSUD AM Parikesit APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:20 Unit
TKDN: Ya
Tensimeter With Monitor and
Stand

E-Purchasing 350.282.000

282

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39650063 Belanja Alat Kesehatan APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 unit
TKDN: Ya
Kulkas Reagen

E-Purchasing 1.102.332.000

283

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39091630 Belanja Alat Kesehatan
Examination Table APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:32 Unit
TKDN: Ya
Belanja Alat Kesehatan
Examination Table

E-Purchasing 256.000.000

284

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39091791 Belanja Alat Kesehatan Kursi
Roda APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:32 Unit
TKDN: Ya
Belanja Alat Kesehatan Kursi
Roda

E-Purchasing 87.264.000

285

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39092035 Belanja Alat Kesehatan Kursi
Sampling APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:12 unit
TKDN: Ya
Belanja Alat Kesehatan Kursi
Sampling

E-Purchasing 72.000.000

286

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39133425
Belanja Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medik RSUD
AM Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Elektrical Stimulasi (ES),
Vital Stim

E-Purchasing 787.500.000

287

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39135310

Belanja Alat Kesehatan
Umum Lainnya (Alat
Laboratorium) RSUD AM
Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:0,5 Unit
TKDN: Ya
Hematology Autoanalizer
Abacus 5

E-Purchasing 262.770.500

288

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39093656 Belanja Alat Laboratorium
Biosafety Cabinet Class II APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Belanja Alat Laboratorium
Biosafety Cabinet Class II

E-Purchasing 542.426.400

289

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39093856 Belanja Alat Laboratorium
Centrifuge APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:8 Unit
TKDN: Ya
Belanja Alat Laboratorium
Centrifuge

E-Purchasing 261.488.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



290

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39136105 Belanja Alat Laboratorium
Lainnya RSUD AM Parikesit APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:8,4 Unit
TKDN: Ya
Air Ideal 3D Sample for 90
mm Plate, Flow Cytometer,
Hematology Analyzer 3 Diff,
Hematology Analyzer 5 Diff,
Kimia Analyzer Automatic,
Laminar Air Flow, LIS,
Pewarnaan Imunohistokimia,
Urin Analyzer

E-Purchasing 8.344.708.420

291

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39092240 Belanja Alat Sterilisasi APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Automatic Autoclave
Sterilizer SA-232X

E-Purchasing 200.000.000

292

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39085312 Belanja Bahan-Bahan Kimia APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Reagen Kimia

Pengadaan
Langsung 106.900.000

293

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39550464
Belanja Bahan-Bahan
Lainnya ( Belanja Barang
Pakai Habis )

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Lainnya ( Belanja Barang
Pakai Habis )

E-Purchasing 1.060.020.000

294

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39550418 Belanja Bahan-Isi Tabung
Gas APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Isi Tabung
Gas

Penunjukan
Langsung 980.500.000

295

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39085083 Belanja Bahan Kimia/
Reagen APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Reagen
Kimia

Pengadaan
Langsung 200.000.000

296

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39085451 Belanja BMHP E-Katalog APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP E-Katalog

E-Purchasing 3.441.596.000

297

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39085653 Belanja BMHP HIV SIFILIS APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP Rapid HIV
dan Reagen Sifilis Untuk
Skrining HIV dan Sfilis Pada
Bumil

E-Purchasing 60.000.000

298

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39085758 Belanja BMHP Keadaan
Tertentu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP Untuk Kondisi
Tertentu

Pengadaan
Langsung 200.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



299

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39085891 Belanja BMHP Larvasida
Malaria APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Larvasida Malaria

E-Purchasing 85.000.000

300

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39085975 Belanja BMHP Non E-
Katalog APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP Non E-
Katalog

Pengadaan
Langsung 200.000.000

301

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39086098 Belanja BMHP Penunjang
Program APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP Penunjang
Program

Pengadaan
Langsung 200.000.000

302

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39086221 Belanja BMHP RDT Malaria APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja RDT Malaria

E-Purchasing 52.000.000

303

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39086338 Belanja BMHP Skrining
Anemia Pada Remaja Putri APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP Skrining
Anemia Pada Remaja Putri

E-Purchasing 102.432.000

304

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39086461 Belanja BMHP Skrining PTM APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP Skrining PTM

E-Purchasing 482.483.474

305

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39495445 Belanja Jasa APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kalibrasi

Penunjukan
Langsung 199.312.000

306

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39496979 Belanja Jasa APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

Penunjukan
Langsung 383.093.329

307

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39815334 Belanja Jasa Kalibrasi APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kalibrasi Alat
kalibrasi dan alat kesehatan
di puskesmas ( @
199312000 );

Pengadaan
Langsung 199.312.000

308

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39370073

Belanja Jasa Konsultan
Pengawasan Pembuatan
Pagar Puskesmas Muara
Badak Ulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

309

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39370664
Belanja Jasa Konsultan
Pengawasan Rehab
Puskesmas Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



310

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

41510521

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan
Landscape/Taman Lahan
Pemerintah Daerah di
Kawasan RSUD Aji
Muhammad Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 92.000.000

311

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

41511660

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pemagaran
Lahan Pemerintah Daerah di
Kawasan RSUD Aji
Muhammad Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Seleksi 505.760.000

312

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39318578

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Rumah Dinas Puskesmas
Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN LIHAT DI KAK

Pengadaan
Langsung 66.510.000

313

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39315859

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Rumah Dinas Puskesmas
Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan
lihan di KAK

Pengadaan
Langsung 59.310.000

314

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39317420

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Rumah Dinas Puskesmas
Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN LIHAT DI KAK

Pengadaan
Langsung 60.570.000

315

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332462

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa Janan

Pengadaan
Langsung 26.360.000

316

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332500

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa Kulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa
Kulu

Pengadaan
Langsung 26.360.000

317

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332701

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Mangkurawang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Mangkurawang

Pengadaan
Langsung 26.360.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



318

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332691

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Muara Kaman

Pengadaan
Langsung 29.560.000

319

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332969

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Sebulu II

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Sebulu II

Pengadaan
Langsung 29.560.000

320

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332964

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Separi III

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Separi III

Pengadaan
Langsung 26.360.000

321

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43872285

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembuatan
Parit Lahan Pemerintah
Daerah di Kawasan RSUD
Aji Muhammad Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Pengadaan
Langsung 188.000.000

322

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330640

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Pengurukan
Puskesmas Pembantu
Purwajaya

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

323

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39371069
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

324

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39837403
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Handil Baru

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
kak

Pengadaan
Langsung 20.086.000

325

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39377819
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Kahala

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

326

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39840142
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.086.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



327

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39331270

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu
Badak Mekar Kecamatan
Muara Badak.

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

328

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39333420

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu Desa
Tunjungan Kecamatan
Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

329

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39334219

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu
Gunung Sari Kecamatan
Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

330

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39334680

Belanja Jasa Konsultansi
pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu Karya
Jaya

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

331

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39335697

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu Kuala
Samboja Puskesmas Handil
Baru Kecamatan Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

332

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39336216

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu Long
Bleh Modang Kecamatan
Kembang Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

333

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39337004

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu
Merandai (Puskesmas Loa
Duri) Kecamatan Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

334

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39337670

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Pembantu
Tanjung Harapan
Kecamatan Sebulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

335

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39377277
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Ritan Baru

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekaerjaan
di Kak

Pengadaan
Langsung 20.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



336

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39838983
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Sanga-sanga

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.086.000

337

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39377611
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab
Puskesmas Teluk Dalam

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang linkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.086.000

338

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39482751

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas
Marangkayu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

339

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39483031
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas Sebulu I

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

340

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39338459

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Renovasi
Gedung Puskesmas
Pembantu Kota Bangun
Seberang Kecamatan Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

341

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39310422

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Rumah Dinas Puskesmas
Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN LIHAT DI KAK

Pengadaan
Langsung 73.900.000

342

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39304726

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Rumah Dinas Puskesmas
Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINKUP
PEKERJAAN LIHAT DI KAK.

Pengadaan
Langsung 79.080.000

343

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39306375

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Rumah Dinas Puskesmas
Samboja.

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN LIHAT DI KAK

Pengadaan
Langsung 74.030.000

344

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39333426

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa Janan

Pengadaan
Langsung 39.540.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



345

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39333485

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa Kulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Loa
Kulu

Pengadaan
Langsung 26.360.000

346

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39333742

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Mangkurawang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Mangkurawang

Pengadaan
Langsung 26.360.000

347

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39333755

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Muara Kaman

Pengadaan
Langsung 29.560.000

348

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39334153

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Sebulu II

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Sebulu II

Pengadaan
Langsung 29.560.000

349

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39334536

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Separi III

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Separi III

Pengadaan
Langsung 26.360.000

350

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39364723

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembuatan
Pagar Puskesmas Muara
Badak Ulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

351

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39328566

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Pengurukan
Puskesmas Pembantu
Purwajaya

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG
LINGKUPNPEKERJAAN
ADA DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

352

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39365541
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Puskesmas
Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



353

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39328649

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Puskesmas
Pembantu Kuala Samboja
Puskesmas Handil Baru
Kecamatan samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

354

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39366137
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Puskesmas
Ritan Baru

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

355

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39366705
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Handil Baru

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.008.000

356

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39367072
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Kahala

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

357

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39367485
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

358

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39820315
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang Lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.008.000

359

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39328778

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Pembantu
Badak Mekar Kecamatan
Muara Badak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/TAHUN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

360

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39329021

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Pembantu
Gunung Sari

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/TAHUN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

361

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39329138

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Pembantu Karya
Jaya

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

362

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39329549

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Pembantu Long
Bleh Modang Kecamatan
Kembang Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



363

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39329939

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Pembantu
Merandai (Puskesmas Loa
Duri) Kecamatan Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

364

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330135

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Pembantu
Tanjung Harapan
Kecamatan Sebulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

365

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39831109
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Sanga-sanga

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.008.000

366

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39368496
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab
Puskesmas Teluk Dalam

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

367

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39383890

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas
Marangkayu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

368

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39384690
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas Sebulu I

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

369

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330229

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Renovasi
Gedung Puskesmas
Pembantu Kota Bangun
Seberang Kecamatan Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

370

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330361

Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaa Rehab
Puskesmas Pembantu Desa
Tunjungan Kecamatan
Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

371

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39084959 Belanja Jasa Pemusnahan APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:4500 kg
TKDN: Ya
Biaya Pengangkutan Dan
Pemusnahan Limbah B3,
Medis Padat dan Cair

Pengadaan
Langsung 198.000.000

372

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39086632 Belanja Katrid CTM APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Katrid TCM

E-Purchasing 1.915.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



373

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39334620

Belanja Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Teluk Dalam

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Teluk Dalam

Pengadaan
Langsung 26.920.000

374

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39335060

Belanja Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Teluk Dalam

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Belanja Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
TPS Limbah B3 Puskesmas
Teluk
Dalam

Pengadaan
Langsung 26.920.000

375

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43955011

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat berupa
Satuan Biaya Konsumsi
Rapat Biasa ( Makan )

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:150 Kotak
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat berupa
Satuan Biaya Konsumsi
Rapat Biasa ( Makan )

E-Purchasing 6.450.000

376

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43954979

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat berupa
Satuan Biaya Konsumsi
Rapat Biasa  (SNACK)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:200 Kotak
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat berupa
Satuan Biaya Konsumsi
Rapat Biasa

E-Purchasing 4.800.000

377

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38928374

Belanja Modal Alat
Kedokteran Anak (APBD
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Anak

E-Purchasing 1.326.694.400

378

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39147930

Belanja Modal Alat
Kedokteran Anak (DAK Fisik
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Anak

E-Purchasing 2.724.955.244

379

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39148542

Belanja Modal Alat
Kedokteran Anestesi (DAK
Fisik 2023) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Anestesi

E-Purchasing 93.718.550

380

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38931852

Belanja Modal Alat
Kedokteran Bedah (DAK
Fisik 2023) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Bedah

E-Purchasing 1.044.312.170

381

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38926788

Belanja Modal Alat
Kedokteran Gigi (APBD
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Gigi

E-Purchasing 35.339.200

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



382

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38929527

Belanja Modal Alat
Kedokteran Gigi (DAK Fisik
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Gigi

E-Purchasing 167.000.000

383

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39384495 Belanja Modal Alat
Kedokteran Lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 PAKET
TKDN: Ya
Peralatan Kesehatan Rumah
Sakit Sumber Dana : Dana
Transfer Umum-Dana Bagi
Hasil

E-Purchasing 1.563.256.000

384

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38927281

Belanja Modal Alat
Kedokteran Mata (APBD
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Mata

E-Purchasing 2.949.557.000

385

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39147549

Belanja Modal Alat
Kedokteran Mata (DAK Fisik
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Mata

E-Purchasing 1.695.770.000

386

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39148387

Belanja Modal Alat
Kedokteran Neurologi
(Saraf) (DAK Fisik 2023) -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Neurologi
(Saraf)

E-Purchasing 1.823.905.000

387

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38928590

Belanja Modal Alat
Kedokteran Patalogi
Anatomy (APBD 2023) -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Patalogi
Anatomy

E-Purchasing 2.724.868.900

388

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39148066

Belanja Modal Alat
Kedokteran Poliklinik (DAK
Fisik 2023) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Poliklinik

E-Purchasing 94.992.000

389

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38926970

Belanja Modal Alat
Kedokteran THT (APBD
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran THT

E-Purchasing 369.526.800

390

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38926560

Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum (APBD
2023) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

E-Purchasing 121.012.700

391

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38929410

Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum (DAK
Fisik 2023) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

E-Purchasing 220.764.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



392

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39146490

Belanja Modal Alat
Kesehatan Kebidanan dan
Penyakit Kandungan (DAK
Fisik 2023) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kesehatan Kebidanan dan
Penyakit Kandungan

E-Purchasing 2.599.991.900

393

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39148227

Belanja Modal Alat
Kesehatan Rehabilitasi
Medis (DAK Fisik 2023) -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kesehatan Rehabilitasi
Medis

E-Purchasing 52.972.500

394

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39507088 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 PAKET
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum Lainnya

E-Purchasing 1.122.750.094

395

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39148806

Belanja Modal Alat
Laboratorium Patologi (DAK
Fisik 2023) - RSUD Aji
Batara Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Laboratorium Patologi

E-Purchasing 2.318.521.005

396

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330278 Belanja Modal Alat
Pendingin (Belanja AC Split) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin (Belanja AC Split)

E-Purchasing 398.850.000

397

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38928946

Belanja Modal Alat Reverse
Osmosis (DAK Fisik 2023) -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Instalasi Air
Bersih/Air Baku Lainnya

E-Purchasing 625.125.000

398

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39816338 Belanja modal Alat ukur
lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Tidak
Belanja modal alat kalibasi
alat kesehatan

E-Purchasing 232.740.000

399

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

38926269

Belanja Modal Instalasi
Pengolahan Air Limbah
(IPAL) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Instalasi Air
Kotor Lainnya

E-Purchasing 2.717.016.900

400

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39459030 Belanja Modal Mebel APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

E-Purchasing 2.737.403.000

401

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39462249 Belanja Modal Mebel APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

E-Purchasing 494.101.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



402

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330599 Belanja Modal Meja dan
Kursi Kerja/Rapat Pejabat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja dan
Kursi Kerja/Rapat Pejabat

E-Purchasing 1.787.638.000

403

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39062032 Belanja Obat E-Katalog APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat E-Katalog

E-Purchasing 3.549.098.000

404

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39063240 Belanja Obat Keadaan
Tertentu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat Untuk Kondisi
Tertentu

Pengadaan
Langsung 200.000.000

405

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39063754 Belanja Obat Non E-Katalog APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Obat Non E-Katalog

Pengadaan
Langsung 200.000.000

406

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39549819 Belanja Obat-Obatan-Obat APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat

E-Purchasing 1.968.416.000

407

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39064505 Belanja Obat Penunjang
Program APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat Penunjang
Program

Pengadaan
Langsung 200.000.000

408

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39175260

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Taman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:55876.923076923
M3
TKDN: Ya
Pemeliharaan Taman

E-Purchasing 726.400.000

409

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39092484 Belanja Peralatan P2 IVA Kit APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:24 Kit
TKDN: Ya
Belanja IVA Kit

E-Purchasing 252.000.000

410

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39086904 Belanja Reagen
Laboratorium APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Reagen
Laboratorium

Pengadaan
Langsung 200.000.000

411

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39086808 Belanja Reagen Strip Gula
Darah APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP Pengadaan
Reagen Strip Gula Darah

E-Purchasing 730.329.600

412

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39092657 Belanja Set Gawat Darurat APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Set Gawat Darurat

E-Purchasing 514.760.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



413

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39092758 Belanja Set KIA APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Set KIA

E-Purchasing 15.531.880

414

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39093403 Belanja Set Pasca Salin APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Set Pasca Salin

E-Purchasing 91.931.970

415

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39092944 Belanja Set Rawat Inap APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Set Rawat Inap

E-Purchasing 58.000.000

416

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39093131 Belanja Vaksin Refrigerator APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belanja Vaksin Refrigerator

E-Purchasing 241.173.000

417

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43220368
DED (Detail Engineering
Design) - RSUD Aji Batara
Agung Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Lainnya-Jasa Rekayasa
(Engineering) Terpadu

Seleksi 500.000.000

418

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39139943
Konsultan Pengawas
Pembangunan Parkir untuk
Asrama

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawas
Pembangunan Parkir untuk
Asrama

Pengadaan
Langsung 23.169.867

419

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39114746

Konsultan Pengawas
Pemeliharaan Ruang Rawat
Inap, Dewasa dan
Kebidanan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultan Pengawas
Pemeliharaan Ruang Rawat
Inap, Dewasa dan
Kebidanan

Pengadaan
Langsung 29.260.485

420

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39139136

Konsultan Pengawas
Pengembangan Ruangan
Bangunan Instalasi CSSD
dan Instalasi OK Sesuai
Akreditasi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawas
Pengembangan Ruangan
Bangunan Instalasi CSSD
dan Instalasi OK Sesuai
Akreditasi

Pengadaan
Langsung 24.577.000

421

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39140681
Konsultan Perencana
Pembangunan Parkir untuk
Asrama

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
KonsultanPerencana
Pembangunan Parkir untuk
Asrama

Pengadaan
Langsung 16.549.905

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



422

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39138690

Konsultan Perencana
Pemeliharaan Ruang Rawat
Inap, Dewasa dan
Kebidanan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Perencana
Pemeliharaan Ruang Rawat
Inap, Dewasa dan
Kebidanan

Pengadaan
Langsung 40.964.679

423

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39139311

Konsultan Perencana
Pengembangan Ruangan
Bangunan Instalasi CSSD
dan Instalasi OK Sesuai
Akreditasi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Perencana
Pengembangan Ruangan
Bangunan Instalasi CSSD
dan Instalasi OK Sesuai
Akreditasi

Pengadaan
Langsung 34.407.800

424

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

41512611

Landscape/Taman Lahan
Pemerintah Daerah di
Kawasan RSUD Aji
Muhammad Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Tender 853.220.000

425

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39319705 Mesin Absensi Pemindaian
Retina APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Mesin Absensi Pemindaian
Retina

E-Purchasing 254.600.000

426

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

41513509

Pemagaran Lahan
Pemerintah Daerah di
Kawasan RSUD Aji
Muhammad Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Tender 7.682.240.000

427

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39139729 Pembangunan Parkir untuk
Asrama APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Parkir untuk
Asrama

Tender 291.278.328

428

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330490
Pembangunan Pusban
Amborawang Darat
Kecamatan Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Pusban
Amborawang Darat
Kecamatan Samboja

Tender 1.085.000.000

429

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330595 Pembangunan Pusban Bukit
Biru Kecamatan Tenggarong APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Pusban Bukit
Biru Kecamatan Tenggarong

Tender 1.020.600.000

430

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330695
Pembangunan Pusban
Sumber Sari Rimba Ayu
Kecamatan Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Pusban
Sumber Sari Rimba Ayu
Kecamatan Kota Bangun

Tender 1.038.750.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



431

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330831
Pembangunan Pusban
Sungai Lunuk (Muara Tik)
Kecamatan Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Pusban
Sungai Lunuk (Muara Tik)
Kecamatan Tabang

Tender 1.246.500.000

432

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330919
Pembangunan Pusban Tani
Bhakti Sungai Merdeka
Kecamatan Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Pusban Tani
Bhakti Sungai Merdeka
Kecamatan Samboja

Tender 1.023.000.000

433

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39296142

Pembangunan Puskesmas
Kembang Janggut
Kecamatan Kembang
Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Kembang Janggut
Kecamatan Kembang
Janggut

Tender 7.553.790.000

434

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39296572
Pembangunan Puskesmas
Loa Duri (Lanjutan)
Kecamatan Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Loa Duri (Lanjutan)
Kecamatan Loa Janan

Tender 1.512.000.000

435

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39297348
Pembangunan Puskesmas
Muara Jawa Kecamatan
Muara Jawa

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Muara Jawa Kecamatan
Muara Jawa

Tender 8.191.750.000

436

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39298470
Pembangunan Puskesmas
Muara Muntai Kecamatan
Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Muara Muntai Kecamatan
Muara Muntai

Tender 7.479.000.000

437

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39299160
Pembangunan Puskesmas
Muara Wis Kecamatan
Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Muara Wis Kecamatan
Muara Wis

Tender 2.493.000.000

438

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39331070
Pembangunan Puskesmas
Pembantu Anggana
Kecamatan Anggana

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Pembantu Anggana
Kecamatan Anggana

Tender 1.007.500.000

439

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39331234
Pembangunan Puskesmas
Pembantu Jonggon Desa
Kecamatan Loa Kulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Pembantu Jonggon Desa
Kecamatan Loa Kulu

Tender 1.020.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



440

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39302112
Pembangunan Puskesmas
Perangat Kecamatan
Marangkayu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Perangat Kecamatan
Marangkayu

Tender 7.517.500.000

441

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39303243 Pembangunan Puskesmas
Sebulu 2 Kecamatan Sebulu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Sebulu 2 Kecamatan Sebulu

Tender 9.888.480.000

442

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39304290
Pembangunan Puskesmas
Separi Kecamatan
Tenggarong Seberang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan Puskesmas
Separi Kecamatan
Tenggarong Seberang

Tender 9.858.240.000

443

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39314611 Pembangunan Rumah Dinas
Puskesmas Kota Bangun APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Tender 719.432.000

444

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39312216 Pembangunan Rumah Dinas
Puskesmas Loa Janan. APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Tender 1.080.760.000

445

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39313629 Pembangunan Rumah Dinas
Puskesmas Samboja APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN LIHAT DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Tender 948.930.000

446

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39335279 Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Loa Janan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Loa Janan

Pengadaan
Langsung 151.570.000

447

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39336100 Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Loa Kulu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Loa Kulu

Pengadaan
Langsung 151.570.000

448

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39335682
Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas
Mangkurawang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas
Mangkurawang

Pengadaan
Langsung 144.980.000

449

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39336411 Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Sebulu II APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Sebulu II

Pengadaan
Langsung 147.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



450

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39338255 Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Separi III APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Separi III

Pengadaan
Langsung 151.570.000

451

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39337276 Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Teluk dalam APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 bangunan
TKDN: Ya
Pembangunan TPS Limbah
B3 Puskesmas Teluk dalam

Pengadaan
Langsung 148.060.000

452

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39533175
Pembuatan Pagar
Puskesmas Muara Badak
Ulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/UNIT
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 199.060.000

453

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39535163 Pembuatan Pagar
Puskesmas Sanga-sanga APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2/UNIT
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
spesifikasi teknis

Pengadaan
Langsung 196.800.000

454

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

41513911

Pembuatan Parit Lahan
Pemerintah Daerah di
Kawasan RSUD Aji
Muhammad Parikesit

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

Tender 2.598.540.000

455

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39538729 Penambahan Ruang Rapat
Puskesmas Bunga Jadi APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2/UNIT
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 197.700.000

456

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332084 Pengadaan Ambulance
Gawat Darurat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Ambulance
Gawat Darurat

E-Purchasing 887.200.000

457

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39315081

Pengadaan Ambulans
Kelurahan Teluk Pemedas
Wilayah Kerja Puskesmas
Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Ambulans
Kelurahan Teluk Pemedas
Wilayah Kerja Puskesmas
Samboja

E-Purchasing 350.000.000

458

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39453570 Pengadaan IPAL
Puskesmas Bunga Jadi APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan IPAL
Puskesmas Bunga Jadi

E-Purchasing 460.000.000

459

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39454693 Pengadaan IPAL
Puskesmas Muara Muntai APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan IPAL
Puskesmas Muara Muntai

E-Purchasing 460.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



460

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39455385 Pengadaan IPAL
Puskesmas Sebulu I APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan IPAL
Puskesmas Sebulu I

E-Purchasing 460.000.000

461

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39332028
Pengadaan Sepeda Motor
Pusling untuk Puskesmas
Pembantu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:21 unit
TKDN: Ya
Pengadaan Sepeda Motor
Pusling untuk Puskesmas
Pembantu

E-Purchasing 478.800.000

462

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330809
Pengawasan Pembangunan
Pusban Amborawang Darat
Kecamatan Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Pusban Amborawang Darat
Kecamatan Samboja

Pengadaan
Langsung 46.500.000

463

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330878
Pengawasan Pembangunan
Pusban Bukit Biru
Kecamatan Tenggarong

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Pusban Bukit Biru
Kecamatan Tenggarong

Pengadaan
Langsung 45.360.000

464

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39330963

Pengawasan Pembangunan
Pusban Sumber Sari Rimba
Ayu Kecamatan Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Pusban Sumber Sari Rimba
Ayu Kecamatan Kota
Bangun

Pengadaan
Langsung 49.860.000

465

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39331082

Pengawasan Pembangunan
Pusban Sungai Lunuk
(Muara Tik) Kecamatan
Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Pusban Sungai Lunuk
(Muara Tik) Kecamatan
Tabang

Pengadaan
Langsung 49.860.000

466

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39331223

Pengawasan Pembangunan
Pusban Tani Bhakti Sungai
Merdeka Kecamatan
Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Pusban Tani Bhakti Sungai
Merdeka Kecamatan
Samboja

Pengadaan
Langsung 46.500.000

467

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39299135

Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Kembang
Janggut Kecamatan
Kembang Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Kembang
Janggut Kecamatan
Kembang Janggut

Pengadaan
Langsung 74.790.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



468

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39299368

Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Loa Duri
(Lanjutan) Kecamatan Loa
Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Loa Duri
(Lanjutan) Kecamatan Loa
Janan

Pengadaan
Langsung 30.240.000

469

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39300328
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Muara Jawa
Kecamatan Muara Jawa

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Muara Jawa
Kecamatan Muara Jawa

Pengadaan
Langsung 77.500.000

470

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39301493
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Muara Muntai
Kecamatan Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Muara Muntai
Kecamatan Muara Muntai

Pengadaan
Langsung 74.790.000

471

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39302180
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Muara Wis
Kecamatan Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Muara Wis
Kecamatan Muara Wis

Pengadaan
Langsung 74.790.000

472

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39331393

Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Anggana Kecamatan
Anggana

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Anggana Kecamatan
Anggana

Pengadaan
Langsung 46.500.000

473

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39331421

Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Jonggon Desa Kecamatan
Loa Kulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Jonggon Desa Kecamatan
Loa Kulu

Pengadaan
Langsung 45.360.000

474

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39302973
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Perangat
Kecamatan Marangkayu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Perangat
Kecamatan Marangkayu

Pengadaan
Langsung 77.500.000

475

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39304141
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Sebulu 2
Kecamatan Sebulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Sebulu 2
Kecamatan Sebulu

Pengadaan
Langsung 77.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



476

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39304410

Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Separi
Kecamatan Tenggarong
Seberang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Puskesmas Separi
Kecamatan Tenggarong
Seberang

Pengadaan
Langsung 75.600.000

477

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39311366
Pengawasan
Pengembangan Puskesmas
Kembang Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2  ( 1 Dokumen )
TKDN: Ya
Pengawasan
Pengembangan Puskesmas
Kembang Janggut

Pengadaan
Langsung 29.560.000

478

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39483237 Pengawasan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas Kahala APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

479

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39483420
Pengawasan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.000.000

480

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39540977 Pengecoran Halaman
Puskesmas Handil Baru APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2/UNIT
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 195.170.000

481

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39311971 Pengembangan Puskesmas
Kembang Janggut APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 ( 1 Unit )
TKDN: Ya
Pengembangan Puskesmas
Kembang Janggut

Tender 1.825.330.000

482

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39138946

Pengembangan Ruangan
Bangunan Instalasi CSSD
dan Instalasi OK Sesuai
Akreditasi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengembangan Ruangan
Bangunan Instalasi CSSD
dan Instalasi OK Sesuai
Akreditasi

Tender 432.555.200

483

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39846202
Pengurukan dan
Pengecoran Halaman
Puskesmas Ritan Baru

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/UNIT
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 199.530.000

484

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39295440
Perencanaan Pembangunan
Pusban Amborawang Darat
Kecamatan Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Pusban Amborawang Darat
Kecamatan Samboja

Pengadaan
Langsung 62.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



485

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39296495
Perencanaan Pembangunan
Pusban Bukit Biru
Kecamatan Tenggarong

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Pusban Bukit Biru
Kecamatan Tenggarong

Pengadaan
Langsung 60.480.000

486

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39296874

Perencanaan Pembangunan
Pusban Sumber Sari Rimba
Ayu Kecamatan Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Pusban Sumber Sari Rimba
Ayu Kecamatan Kota
Bangun

Pengadaan
Langsung 66.480.000

487

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39297202

Perencanaan Pembangunan
Pusban Sungai Lunuk
(Muara Tik) Kecamatan
Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Pusban Sungai Lunuk
(Muara Tik) Kecamatan
Tabang

Pengadaan
Langsung 66.480.000

488

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39297519

Perencanaan Pembangunan
Pusban Tani Bhakti Sungai
Merdeka Kecamatan
Samboja

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Pusban Tani Bhakti Sungai
Merdeka Kecamatan
Samboja

Pengadaan
Langsung 62.000.000

489

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39168399

Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Kembang
Janggut Kecamatan
Kembang Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Kembang
Janggut Kecamatan
Kembang
Janggut

Seleksi 265.920.000

490

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39263657 Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Muara Jawa APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Muara Jawa

Seleksi 255.750.000

491

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39289874
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Muara Muntai
Kecamatan Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Muara Muntai
Kecamatan Muara Muntai

Seleksi 257.610.000

492

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39290725
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Muara Wis
Kecamatan Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Muara Wis
Kecamatan Muara Wis

Seleksi 91.410.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



493

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39315809
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Muara Wis
Kecamatan Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
] Perencanaan
Pembangunan Puskesmas
Muara Wis Kecamatan
Muara Wis

Pengadaan
Langsung 91.410.000

494

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39298269

Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Anggana Kecamatan
Anggana

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Anggana Kecamatan
Anggana

Pengadaan
Langsung 62.000.000

495

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39298593

Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Jonggon Desa Kecamatan
Loa Kulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Pembantu
Jonggon Desa Kecamatan
Loa Kulu

Pengadaan
Langsung 60.480.000

496

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39292529
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Perangat
Kecamatan Marangkayu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Perangat
Kecamatan Marangkayu

Seleksi 255.750.000

497

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39292821
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Sebulu 2
Kecamatan Sebulu

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Puskesmas Sebulu 2
Kecamatan Sebulu

Seleksi 257.040.000

498

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39313185
Perencanaan
Pengembangan Puskesmas
Kembang Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Perencanaan
Pengembangan Puskesmas
Kembang Janggut

Pengadaan
Langsung 51.730.000

499

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39387033 Perencanaan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas Kahala APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / DOKUMEN
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

500

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39434346
Perencanaan Rehab Rumah
Dinas Puskesmas Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2/DOKUMEN
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

501

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39339727
Rehab Pusban Badak Mekar
(wilker Puskesmas Badak
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 166.567.500

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



502

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39341899 Rehab Pusban Gunung Sari APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 189.533.500

503

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39352123 Rehab Pusban Karya Jaya APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAN DI SPESIFIKASI
TEKNIS

Pengadaan
Langsung 166.275.000

504

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39354239
Rehab Pusban Kota Bangun
Seberang (wilker Puskesmas
Kota Bangun)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 149.647.500

505

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39362238
Rehab Pusban Kuala
Samboja (wilker Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP[
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 166.567.500

506

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39362547
Rehab Pusban Long Bleh
Modang Kecamatan
Kembang Janggut

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 149.647.500

507

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39362993 Rehab Pusban Merandai (
Wilker Puskesmas Loa Duri) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 133.447.500

508

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39363339 Rehab Pusban Purwajaya
(Pokir) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 148.275.000

509

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39363667
Rehab Pusban Tanjung
Harapan (wilker Puskesmas
Sebulu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 133.020.000

510

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39363951
Rehab Pusban Tunjungan
(wilker Puskesmas Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
RUANG LINGKUP
PEKERJAAN DI
SPESIFIKASI TEKNIS

Pengadaan
Langsung 129.694.500

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



511

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39378000 Rehab Puskesmas Kahala APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
Ruang Lingkup pekerjaan di
spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 200.000.000

512

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39844578 Rehab Puskesmas Loa
Janan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2/UNIT
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 184.646.000

513

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39378365 Rehab Puskesmas Muara
Kaman APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
SpesifikasiTeknis

Pengadaan
Langsung 199.892.000

514

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39378826 Rehab Puskesmas Teluk
Dalam APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 199.650.000

515

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39435704 Rehab Rumah Dinas
Marangkayu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 200.000.000

516

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39437067 Rehab Rumah Dinas
Puskesmas Kahala APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
spesifikasi teknis

Pengadaan
Langsung 200.000.000

517

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39438063 Rehab Rumah Dinas
Puskesmas Muara Muntai APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 200.000.000

518

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39482581 Rehab Rumah Dinas
Puskesmas Sebulu I APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:M2 / UNIT
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
Spesifikasi Teknis

Pengadaan
Langsung 200.000.000

519

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39316943

Review Perencanaan
Pembangunan Puskesmas
Loa Duri (Lanjutan)
Kecamatan Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Review Perencanaan
Pembangunan Puskesmas
Loa Duri (Lanjutan)
Kecamatan Loa Janan

Pengadaan
Langsung 52.920.000

520

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

39317650

Review Perencanaan
Pembangunan Puskesmas
Separi Kecamatan
Tenggarong Seberang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Review Perencanaan
Pembangunan Puskesmas
Separi Kecamatan
Tenggarong
Seberang

Pengadaan
Langsung 90.720.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



521

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43220148

DED (Detail Engineering
Design) Gedung Instalasi
Rawat Jalan/Poliklinik -
RSUD Aji Batara Agung
Dewa Sakti

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Lainnya-Jasa Rekayasa
(Engineering) Terpadu

Seleksi 1.000.000.000

522

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43340567
Pemeliharaan Ruang Rawat
Inap, Dewasa dan
Kebidanan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Ruang Rawat
Inap, Dewasa dan
Kebidanan

E-Purchasing 514.984.541

523

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

43912680 Pengadaan Kendaraan Air
Transport Rujukan Pasien APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Kendaraan Air
Transport Rujukan Pasien

E-Purchasing 456.400.000

524 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 39175207

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:558.301754386
Lembar
TKDN: Ya
Belanja Foto Copy

Pengadaan
Langsung 318.232

525 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 39175107 Belanja Jasa Tenaga

Keamanan APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Jasa Pengamanan

E-Purchasing 1.922.294.052

526 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 39174949 Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Kebersihan Kantor

E-Purchasing 2.327.520.636

527 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 38577072

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
kerja-Bangunan Gedung
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
kerja-Bangunan Gedung
Kantor (Jasa Kebersihan)

E-Purchasing 840.224.000

528
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43618728
balanja pemeliharaan
komputer-komputer unit-
personal komputer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
pemeliharaan komputer

E-Purchasing 43.800.000

529
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761538 belanaj alat / bahan untuk
kegiatan kantor alat listrik APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja alat/ bahan untuk
kegiatan kantor alat listrik

E-Purchasing 27.733.000

530
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761277
belanaj alat / bahan untuk
kegiatan kantor alat tulis
kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja alat / bahan untuk
kegiatan kantor alat tulis
kantor

E-Purchasing 10.390.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



531
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761458
belanaj alat / bahan untuk
kegiatan kantor perabot
kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja alat / bahan untuk
kegiatan kantor perabot
kantor

E-Purchasing 13.903.915

532
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759992 Belanja Alat/Bahan Kegiatan
Kantor-Kertas dan Cover APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Kegiatan
Kantor-Kertas dan Cover

E-Purchasing 34.932.000

533
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580685

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

E-Purchasing 18.548.000

534
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761108

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya PKM Muara Muntai

E-Purchasing 24.038.000

535
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43581177 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

E-Purchasing 10.550.000

536
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610432 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

E-Purchasing 11.030.000

537
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761432
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Bunga Jadi

E-Purchasing 10.475.000

538
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43607500
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Jonggon

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Jonggon

E-Purchasing 6.215.000

539
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760943
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Muara Muntai

E-Purchasing 13.664.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



540
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761105
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Ritan

E-Purchasing 1.970.000

541
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761149
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
PKM Tabang

E-Purchasing 8.100.000

542
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43594761
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Badak Baru)

E-Purchasing 14.722.000

543
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761152
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Handil Baru)

E-Purchasing 26.504.000

544
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759815

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Kembang
Janggut)

E-Purchasing 6.648.000

545
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761451
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Loa Duri

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Loa Duri

E-Purchasing 10.000.000

546
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43617043
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Loa Janan)

E-Purchasing 2.700.000

547
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43593553
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Prangat)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Prangat)

E-Purchasing 1.700.000

548
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760723
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Samboja)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Samboja)

E-Purchasing 680.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



549
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761843
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Puskesmas Separi 3)

E-Purchasing 6.765.000

550
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761739
Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-alat tulis
kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-alat tulis
kantor

E-Purchasing 16.662.500

551
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43579957
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

E-Purchasing 22.482.400

552
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580167
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

E-Purchasing 15.419.000

553
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610161
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

E-Purchasing 71.308.000

554
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43741808
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat tulis kantor

E-Purchasing 12.105.000

555
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759814
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

E-Purchasing 15.402.000

556
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763857
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Bunga Jadi

E-Purchasing 18.040.000

557
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606679
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Jonggon

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Jonggon

E-Purchasing 14.894.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



558
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43597592
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Kota Bangun

E-Purchasing 15.664.980

559
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43653613
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Muara Kaman

E-Purchasing 17.158.402

560
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759406
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Muara Muntai

E-Purchasing 11.917.000

561
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761144
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Muara Wis

E-Purchasing 7.740.800

562
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761135
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Ritan

E-Purchasing 15.857.000

563
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43604386
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor PKM Sebulu 2

E-Purchasing 12.928.000

564
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43622747

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Badak
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Badak
Baru)

E-Purchasing 18.967.000

565
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762143
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 14.387.000

566
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760947
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 5.169.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



567
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43640967

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas
Kembang Janggut)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas
Kembang Janggut)

E-Purchasing 11.706.400

568
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43597476

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Loa
Duri)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Loa
Duri)

E-Purchasing 9.720.000

569
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762245

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Loa
Duri)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Loa
Duri)

E-Purchasing 9.720.000

570
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43616886

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Loa
Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Loa
Janan)

E-Purchasing 39.584.030

571
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43593201

belanja alat /bahan untuk
kegiatan kantor - alat tulis
kantor (Puskesmas
Marangkayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
belanja alat /bahan untuk
kegiatan kantor - alat tulis
kantor (Puskesmas
Marangkayu)

E-Purchasing 19.603.000

572
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43615874

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Muara
Badak)

E-Purchasing 11.925.000

573
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43755734

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Muara
Jawa)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Muara
Jawa)

E-Purchasing 35.883.400

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



574
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761196

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Rimba
Ayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Rimba
Ayu)

E-Purchasing 48.117.400

575
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649950

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Sei
Merdeka)

E-Purchasing 25.508.400

576
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43758695

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Separi
3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Separi
3)

E-Purchasing 21.477.000

577
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43758790

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Teluk
Dalam)

E-Purchasing 20.261.591

578
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43617301 belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-bahan cetak APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
bahan cetak

E-Purchasing 37.795.880

579
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761354 belanja alat / bahan untuk
kegiatan kantor Bahan cetak APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belan alat / bahan untuk
kegiatan kantor bahan cetak

E-Purchasing 72.834.085

580
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761876 Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-bahan cetak APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-bahan cetak

E-Purchasing 42.874.500

581
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43589951
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:6 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan kantor - Bahan
Cetak

E-Purchasing 30.556.000

582
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743476
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

E-Purchasing 4.436.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



583
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43538060
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

E-Purchasing 195.510.000

584
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580512
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

E-Purchasing 103.595.000

585
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610288
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

E-Purchasing 99.000.000

586
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580657
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

E-Purchasing 41.136.000

587
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43741897
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

E-Purchasing 40.217.500

588
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761278
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Bunga Jadi

E-Purchasing 25.625.000

589
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43607333
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Jonggon

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Jonggon

E-Purchasing 21.146.700

590
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761005
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Muara Muntai

E-Purchasing 56.053.700

591
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761453
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Muara Wis

E-Purchasing 30.571.200

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



592
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761193
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Ritan

E-Purchasing 26.901.400

593
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43605139
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Sebulu 2

E-Purchasing 25.670.000

594
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761067
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak PKM Tabang

E-Purchasing 26.755.000

595
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43622449

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Badak
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Badak
Baru)

E-Purchasing 41.200.000

596
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761653
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 11.308.000

597
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761008
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 23.588.300

598
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759386

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Kembang
Janggut)

E-Purchasing 70.680.000

599
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43597422
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Loa Duri)

E-Purchasing 116.317.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



600
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43605361

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Loa
Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Loa
Janan)

E-Purchasing 31.502.720

601
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43599940

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Marang
Kayu)

E-Purchasing 39.022.500

602
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43615967

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Muara
Badak)

E-Purchasing 64.072.500

603
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43755992

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Muara
Jawa)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Muara
Jawa)

E-Purchasing 41.856.800

604
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761388

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Rimba
Ayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Rimba
Ayu)

E-Purchasing 98.128.600

605
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43708285
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Samboja)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Samboja)

E-Purchasing 22.704.400

606
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649971

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Sei
Merdeka)

E-Purchasing 21.360.320

607
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761233
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Separi 3)

E-Purchasing 40.160.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



608
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763163

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Sungai
Mariam)

E-Purchasing 58.605.000

609
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43758965

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Teluk
Dalam)

E-Purchasing 61.818.407

610
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43617630
belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan
Komputer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja bahan komputer

E-Purchasing 23.280.000

611
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745205
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

E-Purchasing 11.350.000

612
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43627352

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer (Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer (Puskesmas
Badak Baru)

E-Purchasing 6.092.000

613
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43616001

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer (Puskesmas
Muara Badak)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer (Puskesmas
Muara Badak)

E-Purchasing 17.025.000

614
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761386

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer (Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer (Puskesmas
Separi 3)

E-Purchasing 8.030.000

615
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761922 Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-benda pos APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-benda pos

E-Purchasing 2.250.000

616
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43741914 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda pos APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

E-Purchasing 3.840.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



617
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580562 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

E-Purchasing 1.470.000

618
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580735 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

E-Purchasing 6.060.000

619
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610838 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

E-Purchasing 3.750.000

620
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43627340
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Badak Baru)

E-Purchasing 5.450.000

621
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761713
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 4.400.000

622
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761073
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 13.500.000

623
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761314
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Separi 3)

E-Purchasing 3.720.000

624
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761001
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Teluk Dalam)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
(Puskesmas Teluk Dalam)

E-Purchasing 2.620.002

625
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43741837
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas
Cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

E-Purchasing 47.673.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



626
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761316
belanja alat / bahan untuk
kegiatan kantor Kertas dan
cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja alat / bahan untuk
kegiatan kantor kertas dan
cover

E-Purchasing 51.050.000

627
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761797
Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-kertas dan
cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja alat bahan untuk
kegiatan kantor-kertas dan
cover

E-Purchasing 48.862.000

628
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580574
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-kertas dan
cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja alat dan bahan untuk
kegiatan kantor- kertas dan
cover

E-Purchasing 128.350.000

629
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580110
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

E-Purchasing 66.300.000

630
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610213
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

E-Purchasing 46.200.000

631
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580569
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

E-Purchasing 22.128.000

632
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761226
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Bunga Jadi

E-Purchasing 35.432.000

633
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606906
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Jonggon

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Jonggon

E-Purchasing 54.310.000

634
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43597653
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Kota Bangun

E-Purchasing 44.850.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



635
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43653759
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Muara Kaman

E-Purchasing 19.808.000

636
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760970
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Muara Muntai

E-Purchasing 35.148.000

637
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761217
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Muara Wis

E-Purchasing 51.880.000

638
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761162
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Ritan

E-Purchasing 20.616.000

639
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43604882
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover PKM Sebulu 2

E-Purchasing 43.700.000

640
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43622336

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Badak
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Badak
Baru)

E-Purchasing 44.616.000

641
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760893
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 20.240.000

642
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760845
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 22.144.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



643
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43641067

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas
Kembang Janggut)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas
Kembang Janggut)

E-Purchasing 34.590.000

644
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43616933

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Loa
Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Loa
Janan)

E-Purchasing 9.882.000

645
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43593574

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Marang
Kayu)

E-Purchasing 26.442.000

646
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43615917

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Muara
Badak)

E-Purchasing 25.320.000

647
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761315

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Rimba
Ayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Rimba
Ayu)

E-Purchasing 33.930.000

648
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763095

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas
Samboja)

E-Purchasing 57.544.000

649
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760744
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Separi 3)

E-Purchasing 17.145.000

650
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580611
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

E-Purchasing 11.660.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



651
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580833
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

E-Purchasing 14.396.000

652
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610365
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

E-Purchasing 34.120.000

653
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745239
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

E-Purchasing 42.711.500

654
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761324
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Bunga Jadi

E-Purchasing 28.129.000

655
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43607439
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Jonggon

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Jonggon

E-Purchasing 38.530.000

656
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761045
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Muara Muntai

E-Purchasing 13.029.000

657
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761086
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Ritan

E-Purchasing 14.148.000

658
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761116
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor PKM Tabang

E-Purchasing 9.399.000

659
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43622663

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Badak
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Badak
Baru)

E-Purchasing 34.017.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



660
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43609447

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Handil
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Handil
Baru)

E-Purchasing 30.012.000

661
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43859125
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 26.175.000

662
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761234

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas
Kembang Janggut)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas
Kembang Janggut)

E-Purchasing 48.477.000

663
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43605125

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Loa
Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Loa
Janan)

E-Purchasing 6.788.000

664
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43616041

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Muara
Badak)

E-Purchasing 53.799.000

665
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43755962

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Muara
Jawa)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Muara
Jawa)

E-Purchasing 25.890.000

666
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43593360
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Prangat)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Prangat)

E-Purchasing 30.966.000

667
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761684

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Rimba
Ayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Rimba
Ayu)

E-Purchasing 33.118.100

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



668
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43708493

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas
Samboja)

E-Purchasing 35.828.000

669
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649978

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Sei
Merdeka)

E-Purchasing 5.853.000

670
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761770

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Separi
3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor (Puskesmas Separi
3)

E-Purchasing 6.490.000

671
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743479
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan

E-Purchasing 20.500.000

672
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743486
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Suvenir/
Cenderamata

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Suvenir/
Cenderamata

E-Purchasing 26.720.000

673
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649983

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata
(Puskesmas Sei Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata
(Puskesmas Sei Merdeka)

E-Purchasing 3.000.000

674
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43617771 belanja bahan/alat untuk
kegiatan kantor-alat listrik APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
alat listrik

E-Purchasing 6.000.000

675
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43588950
belanja bahan/alat untuk
kegiatan kantor-alat tulis
kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja bahan/alat untuk
kegiatan kantor

E-Purchasing 5.801.000

676
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43617957

belanja bahan/alat untuk
kegiatan kantor-belanja
bahan/alat untuk kegiatan
kantor lainnya

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja bahan/alat untuk
kegiatan kantor

E-Purchasing 5.380.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



677
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761036 Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas PKM Ritan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas PKM Ritan

E-Purchasing 8.950.000

678
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43653473
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi
PKM Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi
PKM Muara Kaman

E-Purchasing 71.745.000

679
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43609868
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi
(Puskesmas Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi
(Puskesmas Handil Baru)

E-Purchasing 35.400.000

680
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

39464657 Belanja Bahan-Bahan
Lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:36 buah
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konversi
Aplikasi/ Sistim Informasi

E-Purchasing 76.226.400

681
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43684927

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
MasyarakatBelanja Barang
untuk Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:189 set
TKDN: Ya
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

E-Purchasing 21.546.000

682
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43755904

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat (Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat (Puskesmas
Muara Jawa)

E-Purchasing 61.500.000

683
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43607016
Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film, dan Pemotretan PKM
JONGGON

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film, dan Pemotretan PKM
JONGGON

E-Purchasing 32.500.000

684
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43755877
Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film, dan Pemotretan
(Puskesmas Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film, dan Pemotretan
(Puskesmas Muara Jawa)

E-Purchasing 30.000.000

685
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

39463996 Belanja Jasa Konversi
Aplikasi/ Sistim Informasi APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konversi
Aplikasi/ Sistim Informasi

Pengadaan
Langsung 72.727.272

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



686
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761674 Belanja jasa pengeolahan
sampah APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja jasa pengolahan
sampah

E-Purchasing 37.000.000

687
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762376
Belanja Jasa Tenaga
Laboratorium (Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tenaga
Laboratorium (Puskesmas
Separi 3)

E-Purchasing 11.427.000

688
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762093
Belanja
kawat/faksimili/internet/TV
berlangganan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja
kawat/faksimili/internet/TV
berlangganan

E-Purchasing 183.300

689
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761289

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan (Puskesmas
Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan (Puskesmas
Kahala)

E-Purchasing 990.000

690
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649680

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan (Puskesmas
Sei Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan (Puskesmas
Sei Merdeka)

E-Purchasing 11.143.600

691
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762038 Belanja makanan dan
minuman jamuan tamu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja makanan dan
minuman jamuan tamu

E-Purchasing 10.050.000

692
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43581382 Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

E-Purchasing 7.504.000

693
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745393 Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

E-Purchasing 6.700.000

694
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43654094
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
PKM Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
PKM Muara Kaman

E-Purchasing 6.700.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



695
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606022
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
PKM Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
PKM Sebulu 2

E-Purchasing 3.350.000

696
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761215
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
PKM Tabang

E-Purchasing 6.450.000

697
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761434
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
(Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
(Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 8.040.000

698
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43650003
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
(Puskesmas Sei Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
(Puskesmas Sei Merdeka)

E-Purchasing 12.060.000

699
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762206
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
(Puskesmas Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
(Puskesmas Separi 3)

E-Purchasing 5.778.000

700
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745330 Belanja makanan dan
minuman rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja makanan dan
minuman rapat

E-Purchasing 139.664.000

701
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761591 Belanja makanan dan
minuman rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja makanan dan
minuman rapat

E-Purchasing 199.808.000

702
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761990 Belanja makanan dan
minuman rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja makanan dan
minuman rapat

E-Purchasing 139.939.000

703
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580741 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 293.012.700

704
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43581290 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 137.299.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



705
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610770 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 220.066.000

706
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43632060 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 142.230.000

707
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743423 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat,
Peningkatan KApasitas
Pemantauan Pertumbuhan
Balita

E-Purchasing 10.720.000

708
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743428 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Prakter
Lapangan Peningkatan
Kapasitas  Konseling PMBA

E-Purchasing 3.350.000

709
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743434 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Praktek
Lapangan Pelatihan
Pencegahan dan
Tatalaksana Gizi Buruk Pda
Balita

E-Purchasing 20.100.000

710
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743439 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Kegiatan
Aksi Bergizi

E-Purchasing 48.022.000

711
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743446 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, KEgiatan
Pembinaan Surveilans Gizi
melalui sigizi terpadu

E-Purchasing 30.520.000

712
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743449 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Kegiatan
Pengkajian dan
Pembelajaran AMP-SR

E-Purchasing 18.090.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



713
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43743450 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Kegiatan
Peningkatan Kapasitas
Petugas Metode Dukc &
Duckling

E-Purchasing 60.970.000

714
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

44082798 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Keg.
Kunjungan Dokter Spesialis
Kebidanan

E-Purchasing 45.825.000

715
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761679
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Bunga
Jadi

E-Purchasing 230.729.800

716
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43607617
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM
Jonggon

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM
Jonggon

E-Purchasing 154.337.000

717
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43653965
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Muara
Kaman

E-Purchasing 193.654.700

718
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759502
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Muara
Muntai

E-Purchasing 166.675.000

719
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761239 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Ritan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Ritan

E-Purchasing 142.435.000

720
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43605957
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM Sebulu
2

E-Purchasing 190.126.600

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



721
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761180
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM
Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat PKM
Tabang

E-Purchasing 149.360.000

722
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761357
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Kahala)

E-Purchasing 156.757.000

723
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43641256
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Kembang Janggut)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Kembang Janggut)

E-Purchasing 130.323.000

724
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761575
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Loa Duri)

E-Purchasing 157.647.600

725
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606020
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Loa Janan)

E-Purchasing 80.468.900

726
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

44065703
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Muara Badak)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Muara Badak)

E-Purchasing 147.424.700

727
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762190
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Muara Jawa)

E-Purchasing 695.049.000

728
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761810
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Rimba Ayu)

E-Purchasing 149.722.200

729
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761028
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Samboja)

E-Purchasing 303.386.600

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



730
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649994
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Sei Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Sei Merdeka)

E-Purchasing 280.178.000

731
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762059
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Separi 3)

E-Purchasing 177.174.000

732
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

44075380 Belanja Makan dan Minum
dan Minum Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
dan Minum Rapat

E-Purchasing 103.110.000

733
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

39465161 Belanja Modal Alat
Kedokteran Lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:36 buah
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Lainnya

E-Purchasing 247.320.000

734
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43580145 Belanja modal alat studio
lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja modal alat studio
lainnya

E-Purchasing 4.925.000

735
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43579680 belanja modal personal
komputer APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja modal personal
komputer

E-Purchasing 47.205.000

736
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43537917 Belanja Natura dan Pakan-
Natura APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Natura dan Pakan-
Natura

E-Purchasing 2.751.078.000

737
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43538200 Belanja Natura dan Pakan-
Natura APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Natura dan Pakan-
Natura

Pengadaan
Langsung 141.442.000

738
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762174 Belanja paket pengiriman APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja paket pengiriman

E-Purchasing 11.000.000

739
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

39554355

Belanja Paket/Pengiriman
(BIAYA PENGANGKUTAN
DAN PEMUSNAHAN
LIMBAH B3, MEDIS PADAT
DAN CAIR)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman

Tender 725.428.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



740
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761511 Belanja Paket/Pengiriman
PKM Ritan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
PKM Ritan

E-Purchasing 19.800.000

741
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761467 Belanja Paket/Pengiriman
PKM Tabang APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
PKM Tabang

E-Purchasing 13.200.000

742
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762252 Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Batuah) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 10.560.000

743
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761188 Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Handil Baru) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Handil Baru)

E-Purchasing 21.120.000

744
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761163 Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Kahala) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 13.200.000

745
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43760739
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Kembang
Janggut)

E-Purchasing 8.800.000

746
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649624 Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Sei Merdeka) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Sei Merdeka)

E-Purchasing 15.840.000

747
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762291 Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Separi 3) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Separi 3)

E-Purchasing 17.600.000

748
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763040

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Khusus
(Puskesmas Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Khusus
(Puskesmas Handil Baru)

E-Purchasing 68.020.000

749
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762274

Belanja pemeliharaan alat
angkutan-alat angkutan
darat bermotor-kendaraan
dinas bermotor perorangan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan alat
angkutan-alat angkutan
darat bermotor-kendaraan
dinas bermotor perorangan

E-Purchasing 62.115.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



750
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745422

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan - Alat Angkutan -
Darat Bermotor - Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan - Alat Angkutan -
Darat Bermotor - Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

E-Purchasing 68.020.000

751
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43599809

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

E-Purchasing 55.760.000

752
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43581534

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan

E-Purchasing 50.566.000

753
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761514

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Bunga Jadi

E-Purchasing 34.010.000

754
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43607138

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
pkm jONGGON

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
pkm jONGGON

E-Purchasing 34.010.000

755
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761813

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Muara Muntai

E-Purchasing 14.800.000

756
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761457

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Ritan

E-Purchasing 43.530.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



757
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761263

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
PKM Tabang

E-Purchasing 45.110.000

758
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43622229

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
(Puskesmas Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
(Puskesmas Badak Baru)

E-Purchasing 68.020.000

759
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43859150

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
(Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
(Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 70.140.000

760
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761625

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
(Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
(Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 138.160.000

761
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43649600

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
(Puskesmas Sei Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
(Puskesmas Sei Merdeka)

E-Purchasing 52.703.000

762
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761290

Belanja Pemeliharaan Alat
Bengkel dan Alat Ukur-Alat
Bengkel Bermesin-
PerkakasBengkel Listrik
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Bengkel dan Alat Ukur-Alat
Bengkel Bermesin-
PerkakasBengkel Listrik
PKM Tabang

E-Purchasing 7.190.000

763
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762043
belanja pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga -
alat pendingin

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga -
alat pendingin

E-Purchasing 12.810.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



764
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745639
Belanja pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga -
Alat Pendingin

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga -
Alat Pendingin

E-Purchasing 18.300.000

765
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43618336

belanja pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga-
alat rumah tangga-alat
pendingin

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
alat pendingin

E-Purchasing 36.600.000

766
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43807896

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga -Alat
Pendingin

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga -Alat
Pendingin

E-Purchasing 3.660.000

767
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761568

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Bunga
Jadi

E-Purchasing 6.100.000

768
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43607226

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM
JONGGON

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM
JONGGON

E-Purchasing 12.810.000

769
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43654209

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin PKM Muara
Kaman

E-Purchasing 6.710.000

770
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761859

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Muara
Muntai

E-Purchasing 4.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



771
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761588

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Ritan

E-Purchasing 1.220.000

772
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43604592

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin PKM Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin PKM Sebulu 2

E-Purchasing 36.600.000

773
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761327

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-
AlatPendingin PKM Tabang

E-Purchasing 6.100.000

774
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43582492

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas
Badak Baru)

E-Purchasing 7.930.000

775
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43594797

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas Sei
Merdeka)

E-Purchasing 2.440.000

776
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762483

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas
Separi 3)

E-Purchasing 7.320.000

777
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43654511

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor PKM Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor PKM Muara Kaman

E-Purchasing 21.994.148

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



778
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762051

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-BangunanGedung
Kantor PKM Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-BangunanGedung
Kantor PKM Muara Muntai

E-Purchasing 94.000.000

779
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43609762

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor (Puskesmas Handil
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor (Puskesmas Handil
Baru)

E-Purchasing 30.340.000

780
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761566

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-BangunanKesehatan
(Puskesmas Kahala)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-BangunanKesehatan
(Puskesmas Kahala)

E-Purchasing 49.000.000

781
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745727 Belanja Pemeliharaan
Gedung dan Bangunan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Gedung dan Bangunan

E-Purchasing 26.247.000

782
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43581958
Belanja Pemeliharaan
Komputer - Komputer Unit -
Personal Computer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer - Komputer Unit -
Personal Computer

E-Purchasing 20.440.000

783
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43745687
Belanja Pemeliharaan
Komputer - Komputer Unit -
Personal Computer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer - Komputer Unit -
Personal Computer

E-Purchasing 17.520.000

784
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761734
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

E-Purchasing 7.300.000

785
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761054

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Bunga Jadi

E-Purchasing 5.840.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



786
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606239

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
JONGGON

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
JONGGON

E-Purchasing 25.550.000

787
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43654376

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Muara Kaman

E-Purchasing 3.530.000

788
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761890

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Muara Muntai

E-Purchasing 7.300.000

789
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761629

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Ritan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Ritan

E-Purchasing 2.190.000

790
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43604709

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Sebulu 2

E-Purchasing 21.900.000

791
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759751

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 7.300.000

792
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610035

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Handil Baru)

E-Purchasing 12.410.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



793
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606261

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Loa Janan)

E-Purchasing 6.905.100

794
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43593496

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Sei Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Sei Merdeka)

E-Purchasing 3.650.000

795
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762722

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer
(Puskesmas Separi 3)

E-Purchasing 2.920.000

796
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762125
belanja pemeliharaan
komputer komputer unit
personal komputer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja pemeliharaan
komputer komputer unit
personal komputer

E-Purchasing 18.250.000

797
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761793

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer

E-Purchasing 6.900.000

798
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761109

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer PKM
Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer PKM
Bunga Jadi

E-Purchasing 11.040.000

799
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761763

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer PKM
Muara Muntai

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer PKM
Muara Muntai

E-Purchasing 4.830.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



800
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43599649

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Badak Baru)

E-Purchasing 3.450.000

801
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759699

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 6.900.000

802
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43609114

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Handil Baru)

E-Purchasing 8.970.000

803
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43593866

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Sei Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer
(Puskesmas Sei Merdeka)

E-Purchasing 3.010.000

804
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43538295 Belanja Sewa Bangunan
Gudang APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Gudang

Pengadaan
Langsung 52.620.000

805
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761231 belanja suku cadang alat
angkutan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja suku cadang alat
angkutan

E-Purchasing 19.508.000

806
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762477 Belanja suku cadang-suku
cadang alat angkutan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja suku cadang-suku
cadang alat angkutan

E-Purchasing 1.882.500

807
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43610041 Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan

E-Purchasing 15.389.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



808
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761176
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan PKM
Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan PKM
Bunga Jadi

E-Purchasing 7.735.000

809
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606531
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan PKM
Jonggon

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan PKM
Jonggon

E-Purchasing 10.552.000

810
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761092
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan PKM
Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan PKM
Muara Wis

E-Purchasing 21.171.000

811
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762191
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan
(Puskesmas Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan
(Puskesmas Batuah)

E-Purchasing 4.952.000

812
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761023
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan
(Puskesmas Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan
(Puskesmas Rimba Ayu)

E-Purchasing 35.040.000

813
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43759757

Penyediaan Layanan
Kesehatan untuk UKM dan
UKP Rujukan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Penyediaan Layanan
Kesehatan untuk UKM dan
UKP Rujukan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

E-Purchasing 62.380.000

814
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43447642 Posbindu/Lansia Kit APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:22 unit
TKDN: Ya
Ruang lindkup pekerjaan di
KAK

E-Purchasing 200.074.160

815
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43621874

Rujukan Tingkat Daerah
Kabupaten/KotaBelanja
Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal
Computer (Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Rujukan Tingkat Daerah
Kabupaten/KotaBelanja
Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal
Computer (Puskesmas
Badak Baru)

E-Purchasing 9.490.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



816
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763453

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Handil
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Puskesmas Handil
Baru)

E-Purchasing 47.707.900

817
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43589943
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:3 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

E-Purchasing 498.303.000

818
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43785235
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

E-Purchasing 185.200.000

819
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43800981

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Handil
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Handil
Baru)

E-Purchasing 56.509.100

820
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43604350

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Loa
Janan)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Puskesmas Loa
Janan)

E-Purchasing 31.502.720

821
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43801507

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Handil
Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover (Puskesmas Handil
Baru)

E-Purchasing 37.025.000

822
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43801014
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Handil Baru)

E-Purchasing 220.602.100

823
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762073

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

E-Purchasing 18.300.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



824
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43800918

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin (Puskesmas
Handil Baru)

E-Purchasing 25.000.000

825
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762332

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Muara Kaman

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
Muara Kaman

E-Purchasing 3.530.000

826
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

38973656
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jaringan
Penghubung Antar Ruangan

Pengadaan
Langsung 23.961.000

827
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

38974203 Belanja Modal Peralatan
Jaringan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Jaringan

E-Purchasing 547.389.376

828
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

38973998 Belanja Modal Personal
Computer APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 947.642.000

829
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

38974291 Belanja Modal Software APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Set
TKDN: Ya
SIMRS Rumah Sakit Kelas D

E-Purchasing 700.000.000

830
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

39387540 Pengadaan Belanja Modal
Komputer Jaringan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Belanja Modal
Komputer Jaringan

E-Purchasing 1.401.314.000

831
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

39388456 Pengadaan Belanja Modal
Personal Komputer APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Belanja Modal
Personal Komputer

E-Purchasing 382.883.000

832
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

43506988 Pengadaan Belanja Modal
Software APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Belanja Modal
Software

E-Purchasing 3.007.990.000

833
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

43507014
Pengadaan Belanja Modal
Software (RSUD AM
Parikesit)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Belanja Modal
Software RS Type B (RSUD
AM Parikesit)

E-Purchasing 3.500.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



834
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

39386342
Penyediaan Bandwith
Internet Dinkes, UPTD
Puskesmas dan Jaringannya

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Bandwith
Internet Dinkes, UPTD
Puskesmas dan Jaringannya

E-Purchasing 1.170.520.000

835
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

43647856 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

E-Purchasing 5.100.000

836
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

43647860 Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

E-Purchasing 61.978.624

837
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

43647852 Belanja Modal Komputer
Jaringan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Komputer
Jaringan

E-Purchasing 187.033.000

838
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

43639183 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:7 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

E-Purchasing 48.742.000

839
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi,

43639182 Belanja Modal Peralatan
Personal Computer APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:6 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

E-Purchasing 31.344.000

840

Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumber Daya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota,

39368728
Belanja Sewa Tanah
Bangunanan Perumahana/
Gedung Tempat Tinggal

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Tanah
Bangunanan Perumahana/
Gedung Tempat Tinggal

Penunjukan
Langsung 245.358.000

841
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

44086525 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 144.555.000

842 43274980
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,APBD
,APBD,

Kutai Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

E-Purchasing 179.920.000

843 43935473

Belanja Modal Alat
Pendingin dan Alat Rumah
Tangga Lainya (Home Use)
(Konsolidasi)

APBD,APBD
,

Kutai Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara (Kab.)

Volume:12 Unit
TKDN: Tidak
- Televisi
-Tandon
- AC SPLIT
- Lemari Es 2 Pintu

E-Purchasing 67.812.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

844 43642010 Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

APBD,APBD
,APBD,APB
D,

Kutai Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara (Kab.)

Volume:4 Paket
TKDN: Tidak
Rumah Dinas Dokter
Spesialis
- Setrika Listrik
- Lemari Pakaian
- KURSI KERJA STAF
- KURSI MAKAN
- Kursi Tamu
- Lemari Pakaian
- Setrika Listrik

E-Purchasing 183.645.000

845 42840374 Belanja Modal Personal
Computer

APBD,APBD
,APBD,

Kutai Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara
(Kab.),Kutai
Kartanegara (Kab.)

Volume:13 Unit
TKDN: Ya
- Hardisk External
- Printer
- Komputer PC

E-Purchasing 184.800.000

Total 647.029.357.665

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT),

39107619

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin - Pengadaan
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan
Dinas/Operasional RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
-

E-Purchasing 2.677.452.000

2 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Handil Baru), 43759805

Belanja Barang dan Jasa
BLUD (Puskesmas Handil
Baru)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang dan Jasa
BLUD (Puskesmas Handil
Baru)

E-Purchasing 930.493.935

3 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Ipuh), 43761743 Belanja Modal BLUD BLUD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal BLUD

E-Purchasing 78.774.200

4 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Tabang), 43762705 Belanja Barang dan Jasa

BLUD (Puskesmas Tabang) BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Barang dan Jasa
BLUD (Puskesmas Tabang)

E-Purchasing 394.818.892

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



5 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Tabang), 43762785

Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Tabang)

BLUD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin BLUD (Puskesmas
Tabang)

E-Purchasing 21.103.816

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



6

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

39166505 Pembangunan Puskesmas
(MTL) APBD

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Modal Bangunan
Kesehatan; Belanja Modal
Mebel; Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota; Belanja
Sewa Bangunan Gedung
Kantor; Belanja Makanan
dan Minuman Rapat; Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos; Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak;
Belanja Honorarium
Perangkat Unit Kerja
Pengadaan Barang dan Jasa
(UKPBJ); Belanja
Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa; Belanja
Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan; 1 M2
Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1

Belum
Ditentukan 59.896.348.830

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana; 1
M2 Pembangunan Gedung
Negara Tidak Sederhana;
MEJA KERJA STAF; KURSI
KERJA STAF; BIAYA
TRANSPORTASI DARAT -
DALAM KECAMATAN
TENGGARONG
SEBERANG KE
KELURAHAN / DESA;
BIAYA TRANSPORTASI
DARAT DAN AIR - DALAM
KECAMATAN DAN ANTAR
KECAMATAN; BIAYA
TRANSPORTASI DARAT
DAN AIR - DALAM
KECAMATAN DAN ANTAR
KECAMATAN; BIAYA
TRANSPORTASI DARAT
DAN AIR - DALAM
KECAMATAN DAN ANTAR
KECAMATAN; BIAYA
TRANSPORTASI DARAT
DAN AIR - DALAM
KECAMATAN DAN ANTAR
KECAMATAN; BIAYA
TRANSPORTASI DARAT
DAN AIR - DALAM
KECAMATAN DAN ANTAR
KECAMATAN; BIAYA
TRANSPORTASI DARAT
DAN AIR - DALAM
KECAMATAN DAN ANTAR

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



KECAMATAN; BIAYA
TRANSPORTASI DARAT
DAN AIR - DALAM
KECAMATAN DAN ANTAR
KECAMATAN; UANG
HARIAN PERJALANAN
DINAS DALAM NEGERI
UNTUK DALAM KOTA
LEBIH DARI 8 (DELAPAN)
JAM; BELANJA SEWA
BANGUNAN GEDUNG
KANTOR; BELANJA SEWA
BANGUNAN GEDUNG
KANTOR; BELANJA SEWA
BANGUNAN GEDUNG
KANTOR; BELANJA SEWA
BANGUNAN GEDUNG
KANTOR; BELANJA SEWA
BANGUNAN GEDUNG
KANTOR; BELANJA SEWA
BANGUNAN GEDUNG
KANTOR; BELANJA SEWA
BANGUNAN GEDUNG
KANTOR; SATUAN BIAYA
KONSUMSI RAPAT BIASA;
SATUAN BIAYA KONSUMSI
RAPAT BIASA; MATERAI @
10000; FOTOKOPI; Belanja
Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang
dan Jasa (UKPBJ) [Belanja
Gaji dan Tunjangan]; Belanja
Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa [Belanja Gaji
dan Tunjangan]; PEJABAT
PELAKSANA TEKNIS
KEGIATAN ( PPTK );
PEJABAT PEMBUAT
KOMITMEN ( PPKom );
PEJABAT PEMBUAT
KOMITMEN ( PPKom );

7
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761414 belanaj alat / bahan untuk
kegiatan kantor Benda Pos APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja alat / bahan untuk
kegiatan kantor benda pos

E-Purchasing 7.559.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



8
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763989

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya (Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya (Puskesmas
Samboja)

E-Purchasing 14.496.000

9
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761721
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor-alat listrik
(Puskesmas Marangkayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor-alat listrik
(Puskesmas Marangkayu)

E-Purchasing 6.780.000

10
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

39765997
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:292 set
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 89.275.000

11
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761603

Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-bahan
komputer (Puskesmas
Marangkayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-bahan
komputer (Puskesmas
Marangkayu)

E-Purchasing 9.312.000

12
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43617500 belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-benda pos APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
belanja materai

E-Purchasing 1.950.000

13
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43605261
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
PKM Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos
PKM Sebulu 2

E-Purchasing 7.500.000

14
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761172
Belanja Bahan/Alat untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak (BOK)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan/Alat untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak (BOK)

E-Purchasing 15.679.700

15
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761946 Belanja Makanan dan
MinumanAktivitas Lapangan APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
MinumanAktivitas Lapangan

E-Purchasing 2.160.000

16
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763329
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Batuah)

E-Purchasing 52.901.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



17
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43763503
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Sungai Mariam)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Puskesmas
Sungai Mariam)

E-Purchasing 155.965.000

18
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43618048 belanja makan dan minum
rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 134.280.000

19
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761882 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

E-Purchasing 171.265.000

20
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762320 Belanja Paket Pengiriman
(Puskesmas Marangkayu) APBD Kutai Kartanegara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Paket Pengiriman
(Puskesmas Marangkayu)

Pengadaan
Langsung 11.880.000

21
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43618267

belanja pemeliharaan alat
angkut-alat angkut darat
bermotor-kendaraan dinas
bermotor perorangan

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
pemeliharaan kendaraan
dinas oprasional

E-Purchasing 34.010.000

22
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43761883

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
(Puskesmas Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan
(Puskesmas Rimba Ayu)

Pengadaan
Langsung 34.010.000

23
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606236

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
JONGGON

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
JONGGON

E-Purchasing 25.550.000

24
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43606237

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
JONGGON

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer PKM
JONGGON

E-Purchasing 25.550.000

25
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

43762437
Belanja Pemeliharaan
Komputer unit -Personal
computer

APBD Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer unit -Personal
computer

E-Purchasing 7.300.000

Total 64.806.414.373

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

32676228 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Barang Pakai Habis

27.800.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

32676209 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

6.060.000

3 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

32676248 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

16.140.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32300525 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 2 kotak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor

20.000

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32483302 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

4.612.000

6 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32525843 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

920.000

7 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32586395 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

460.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
32587955 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.140.000

9 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32483644 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.083.000

10 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32588334 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.140.000

11 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32494428 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.445.000

12 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32567745 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.140.000

13 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32490459 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.425.000

14 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32586569 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.455.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
32300600 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 8 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor (Materai)

120.000

16 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32494626 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.500.000

17 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32589743 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.950.000

18 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32588974 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

2.325.000

19 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32586968 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

2.100.000

20 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32493104 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.875.000

21 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32587394 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.125.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
32483915 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.800.000

23 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32494258 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

24 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32588038 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

25 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32586217 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

6.060.000

26 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32525579 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

27 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32300478 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 orang/bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Honor PPTK)

7.260.000

28 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32484194 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

8.460.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
29 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
32489999 Belanja

Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

30 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32587888 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

6.060.000

31 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32590757 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

480.000.000

32 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32489223 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

212.000.000

33 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32494816 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

10.337.000

34 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32588225 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

6.700.000

35 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32586913 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

2.680.000

36 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32492035 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

13.400.000

37 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32486842 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

14.941.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
38 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
32586109 Belanja

Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

6.030.000

39 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32589571 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

45.560.000

40 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32591036 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

101.135.000

41 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32485743 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

174.784.000

42 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32495022 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

67.888.000

43 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32587028 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

4.120.000

44 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32588338 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

25.580.000

45 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32586300 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

41.200.000

46 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32492530 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

41.200.000

47 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32590092 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

58.570.000

48 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32493658 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

134.840.000

49 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32586514 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

141.350.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
50 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
32587161 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

84.100.000

51 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32495191 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

111.570.000

52 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32487287 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

60.320.000

53 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32621616 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

105.180.000

54 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32488786 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

22.000.000

55 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32590138 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

55.000.000

56 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32676184 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

981.953

57 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32676115 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1  paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

148.440.000

58 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32676016 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja ASN

4.534.570

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
59 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
32676035 Belanja Iuran

Jaminan
Kematian
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN

13.632.432

60 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32676003 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
ASN

160.284.368

61 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32676162 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Lainnya Volume: 1 paket
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan

31.850.000

62 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32675882 Belanja
Tunjangan
Fungsional
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Tunjangan Fungsional ASN

69.651.750

63 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32318201 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

3.891.648.250

64 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32319508 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PPPK

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional PPPK

180.819.750

65 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32319859 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

630.794.250

66 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32675926 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

40.114.750

67 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32675865 Belanja
Tunjangan
Jabatan ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Tunjangan Jabatan ASN

116.091.500

68 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32316787 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

627.166.750

69 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32316263 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

4.034.156.650

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
70 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
32675808 Belanja

Tunjangan
Keluarga
PNS Dan
PPPK

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
Dan PPPK

201.059.026

71 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32316654 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PPPK

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PPPK

180.144.287

72 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32675963 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

11.280.892

73 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32138207 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Bulanan/
Triwulanan/
Semesteran
SKPD -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan, Belanja Jasa Pengelolaan
BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak, Belanja
Perjalanan Dinas Dalam Kota,
Belanja Modal Alat Kesehatan Umum
Lainnya (Honor PPKom dan PPBJ -
DAK), Belanja Modal Bangunan
Kesehatan (Honor PPKom dan PPBJ
- PONEK), Belanja Modal Instalasi Air
Bersih/Air Baku Lainnya (Honor
PPKom - DAK)

356.215.000

74 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32199671 Koordinasi
dan
Penyusunna
n Laporan
Keuangan
Bulanan/Triw
ulanan/Seme
steran RSUD
AM Parikesit

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

300.000.000

75 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32676047 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja ASN

2.013.823.751

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
76 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
32484320 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

58.475.000

77 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32484980 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

34.202.000

78 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32485154 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

123.804.000

79 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32486751 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

9.000

80 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32483187 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

775.000

81 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32487036 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.514.000

82 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

34350149 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

335.908.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
83 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
34350234 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

5.000

84 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32484079 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

750.000

85 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

34350190 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

6.525.000

86 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32225038 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 56 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

880.000

87 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32485222 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

900.000

88 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32485064 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

27.924.000

89 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

34350106 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Kertas dan Cover

7.567.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
90 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
32676308 Belanja

Barang
Pakai Habis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

150.000.000

91 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32225009 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

16.920.000

92 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32484804 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

14.520.000

93 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32097881 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

14.520.000

94 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32484719 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

6.060.000

95 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

34350216 Belanja
Honorarium
Penanggung
jawab
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium Penanggung
jawab Pengelola Keuangan

6.060.000

96 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32484542 Belanja Jasa
Tenaga
Teknisi
Mekanik dan
Listrik

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik
dan Listrik

40.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
97 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
32676358 Belanja

Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan
dan Pelatihan

100.000.000

98 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

34350258 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

43.935.000

99 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32486813 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

49.991.000

100 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32486038 Belanja
Modal Alat
Dapur

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Modal Alat Dapur

1.563.974.100

101 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32485460 Belanja
Modal Alat
Kantor
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

526.209.000

102 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32486214 Belanja
Modal Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

166.060.000

103 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32485548 Belanja
Modal Mebel

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Modal Mebel

517.437.000

104 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32487162 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

589.466.000

105 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32225089 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 63 Orang / Hari
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

28.200.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
106 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
32485387 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

11.060.000

107 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32487426 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

909.020.000

108 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32676371 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

395.000.000

109 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32225055 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 30 orang / bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

10.860.000

110 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32148528 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan
(Arsip)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan (Arsip)

31.800.000

111 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32138352 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD, APBD,
APBD, APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan, Belanja
Perjalanan Dinas Biasa, Belanja
Perjalanan Dinas Dalam Kota

875.570.000

112 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32456803 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor

9.634.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
113 Advokasi, Pemberdayaan,

Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32456972 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Bahan Cetak (pertemuan, dll)

2.251.000

114 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457035 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan
Komputer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 32 pcs
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Bahan Komputer (flash disk)

3.584.000

115 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32456879 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 5 rim
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Kertas dan Cover (Kertas
KVS)

630.000

116 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32458273 Belanja
Hibah Uang
Kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
SosialYAng
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Hibah Uang Kepada Badan
dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan SosialYAng Dibentuk
Berdasarkan Peraturan Perundang-
Undangan (Belanja Hibah Uang PMI)

1.500.000.000

117 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

33131974 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

11.460.000

118 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457302 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (honor Harasumber)

31.300.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
119 Advokasi, Pemberdayaan,

Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32456723 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 orang/bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Honor PPTK)

11.460.000

120 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

33132093 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

2.331.000.000

121 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457151 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Aktivitas
Lapangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan

20.635.000

122 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457099 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

32.300.000

123 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457760 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

30.921.000

124 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457929 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

231.445.000

125 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

33132182 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

157.540.000

126 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32458120 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting
Dalam Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Dalam Kota

97.680.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
127 Advokasi, Pemberdayaan,

Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457449 Belanja
Sewa Alat
Kantor
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya

3.000.000

128 Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32457686 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

11.000.000

129 Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32285747 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Honor PPTK)

8.460.000

130 Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

32286876 Belanja
Sewa Alat
Kantor
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 2 paket
Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya
(Kegiatan Pameran Dalam rnagka
Mendukung GERMAS)

56.800.000

131 Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota,

34794107 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 2 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor

69.380.000

132 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32400640 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 30 Buku
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.520.000

133 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32456878 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 3800 Lbr
FOTOKOPI

2.584.000

134 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32400601 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu, Honorarium PPTK

7.620.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
135 Pemberian Izin Apotek, Toko

Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32456793 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu, Honorarium PPTK

7.620.000

136 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32457110 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu, Honorarium PPTK

3.810.000

137 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32456948 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa

2.010.000

138 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32400669 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Konsumsi Rapat Koordinasi
(Persiapan, Monitoring dan Evaluasi)
Kegiatan PengawasanPerizinan
Apotek, Toko Obat, Toko Alkes dan
Optikal serta UMOT

1.365.000

139 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32400755 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

73.495.000

140 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32456982 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Pelaksanaan Visitasi Izin Apotek,
Toko Obat, Toko Alat Kesehatan,
Optikal dan UMOT

52.786.000

141 Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

32457176 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Visitasi Perizinan Apotek, Toko Obat,
Toko Alkes, dan Optikal serta UMOT

6.190.000

142 Pemberian Izin Praktik Tenaga
Kesehatan di Wilayah
Kabupaten/Kota

32500750 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: lembar
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Bahan Cetak

10.000

143 Pemberian Izin Praktik Tenaga
Kesehatan di Wilayah
Kabupaten/Kota

32500796 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: lembar
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Benda Pos

570.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
144 Pemberian Izin Praktik Tenaga

Kesehatan di Wilayah
Kabupaten/Kota

32500596 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

10.680.000

145 Pemberian Izin Praktik Tenaga
Kesehatan di Wilayah
Kabupaten/Kota

32500868 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

5.840.000

146 Pemberian Izin Praktik Tenaga
Kesehatan di Wilayah
Kabupaten/Kota

32501061 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

332.900.000

147 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32099818 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 8822 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

5.029.000

148 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32100026 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 228 Buah
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

3.420.000

149 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32676455 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

25.920.000

150 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32099618 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 10 Bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

16.100.000

151 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32676447 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

6.060.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
152 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32676486 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

68.020.000

153 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32138041 Honor
PPKom

APBDP Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 10 Bulan
Honor PPKom

16.100.000

154 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32397789 Belanja
Bahan-
Bahan
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 30 Sampel
Sampling dan Pengujian Sampel
PIRT

36.000.000

155 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32400114 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu, Honorarium PPTK

3.810.000

156 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32397733 Belanja
Honorarium
Penanggung
Jawaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu, Honorarium PPTK

9.120.000

157 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32400427 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Konsumsi Pengelolaan Data
Perizinan Industri Rumah Tangga
yang dikelola dalamRangka Tindak
Lanjut Pengawasan

4.095.000

158 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32397885 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa

2.010.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
159 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut

Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32397977 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Transport Pengujian Sampel produk
PIRT

1.200.000

160 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32398068 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Belanja perjalann Dinas dalam
Rangka Pengawasan Sarana PIRT

30.170.000

161 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

32400468 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Transport Peserta Rapat Pengelolaan
Data Perizinan Industri Rumah
Tangga yangdikelola dalam Rangka
Tindak Lanjut Pengawasan

2.095.000

162 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499524 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor - ATK

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - ATK

1.610.000

163 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499172 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Bahan Cetak

562.000

164 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499322 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: lembar
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Benda Pos

900.000

165 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32497175 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Belanja
Materai)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: lembar
Lingkup Pekerjaan di KAK

1.275.000

166 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499035 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

12.240.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
167 Penerbitan Izin Rumah Sakit

Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32497766 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Ruang Lingkup di KAK

52.850.000

168 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499658 Belanja
Makanan
Dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan Dan Minuman
Rapat

154.368.000

169 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32501053 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / hari
ruang lingkup di KAK

37.700.000

170 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499696 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / hari
Ruang Lingkup di KAK

273.460.000

171 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499758 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 pkt
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

566.820.000

172 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32499821 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

141.000.000

173 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32491256 Bendahara
Pengeluaran
Pembantu

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: ORANG X BULAN
Ruang Lingkup kerjaan di KAK

2.220.000

174 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32495650 Foto Copy
Kegiatan
Seksi
Kesehatan
Rujukan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: lembar
Lingkup pekerjaan di KAK

2.051.000

175 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32498672 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / jam /hari
Ruang Lingkup di KAK

21.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
176 Penerbitan Izin Rumah Sakit

Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32500102 Honorarium
Narasumber
atau
Pembhas
,Moderator
,Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembhas ,Moderator ,Pembawa
Acara dan Panitia

22.500.000

177 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32496141 panduk
Pertemuan
Telemedicin
e , Program
Yandar

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: M2
ruang lingkup pekerjaan di KAK

384.000

178 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32493256 Pejabat
Pelaksana
Teknis
Kegiatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: ORANG X BULAN
Lingkup Pekerjaan di KAK

8.460.000

179 Penerbitan Sertifikat Produksi
Pangan Industri Rumah Tangga
dan Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk Makanan
Minuman Tertentu yang Dapat
Diproduksi oleh Industri Rumah
Tangga integrasi1.02.04.2.03

32397175 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
Belanja Bahan Kegiatan
Penyelenggaraan BIMTEK
Keamanan pangan bagi pelakuusaha
IRTP dalam rangka penerbitan SP-
PIRT

9.330.000

180 Penerbitan Sertifikat Produksi
Pangan Industri Rumah Tangga
dan Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk Makanan
Minuman Tertentu yang Dapat
Diproduksi oleh Industri Rumah
Tangga integrasi1.02.04.2.03

32397280 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Suvenir/Cen
dera Mata

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Piece
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Suvenir/Cendera Mata

6.010.000

181 Penerbitan Sertifikat Produksi
Pangan Industri Rumah Tangga
dan Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk Makanan
Minuman Tertentu yang Dapat
Diproduksi oleh Industri Rumah
Tangga integrasi1.02.04.2.03

32397032 Belanja
Honorarium
Penanggung
Jawaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara Pengeluaran
Pembantu, Honorarium PPTK

9.120.000

182 Penerbitan Sertifikat Produksi
Pangan Industri Rumah Tangga
dan Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk Makanan
Minuman Tertentu yang Dapat
Diproduksi oleh Industri Rumah
Tangga integrasi1.02.04.2.03

32397423 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Satuan Biaya Konsumsi rapat Biasa

12.740.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
183 Penerbitan Sertifikat Produksi

Pangan Industri Rumah Tangga
dan Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk Makanan
Minuman Tertentu yang Dapat
Diproduksi oleh Industri Rumah
Tangga integrasi1.02.04.2.03

32397494 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Transport Peserta Kegiatan
Penyelenggaraan BIMTEK
Keamanan pangan bagi pelakuusaha
IRTP dalam rangka penerbitan SP-
PIRT

67.800.000

184 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

32226145 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 399 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

227.900

185 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

32226484 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 2500 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.425.000

186 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

32226618 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 63 Buah
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

19.325.000

187 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

32226179 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 50 Buah
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

750.000

188 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

32226526 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 120 Buah
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.800.000

189 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

32226098 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

6.060.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
190 Pengadaan Barang Milik Daerah

Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

32226421 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

191 Pengembangan dan Pelaksanaan
Upaya Kesehatan Bersumber
Daya Masyarakat (UKBM) Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32456370 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 30 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Materai)

461.000

192 Pengembangan dan Pelaksanaan
Upaya Kesehatan Bersumber
Daya Masyarakat (UKBM) Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32455970 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 orang/bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Honor PPTK)

7.260.000

193 Pengembangan dan Pelaksanaan
Upaya Kesehatan Bersumber
Daya Masyarakat (UKBM) Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32456534 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

19.184.000

194 Pengembangan dan Pelaksanaan
Upaya Kesehatan Bersumber
Daya Masyarakat (UKBM) Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32456596 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

88.935.000

195 Pengembangan dan Pelaksanaan
Upaya Kesehatan Bersumber
Daya Masyarakat (UKBM) Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32456651 Belanja
Perjalanan
Dinas paket
meeting
dalam kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas paket
meeting dalam kota

32.560.000

196 Pengembangan dan Pelaksanaan
Upaya Kesehatan Bersumber
Daya Masyarakat (UKBM) Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

32456483 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 4 orang/jam
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia (Honorarium
narasumber)

3.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
197 Pengembangan Mutu dan

Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32713366 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

39.627.000

198 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32713476 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

39.201.000

199 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32713440 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

69.318.000

200 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588915 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 95 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.425.000

201 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

33131371 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

8.460.000

202 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588253 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 Bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

13.260.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
203 Pengembangan Mutu dan

Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

33131685 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan
dan Pelatihan

200.000.000

204 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32706382 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

232.000.000

205 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32712697 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

1.552.259.000

206 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

33131503 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

78.500.000

207 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32706274 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

145.716.000

208 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32706186 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

871.000.000

209 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

33131761 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

153.540.000

210 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32705886 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting
Dalam Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Dalam Kota

209.100.000

211 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32706532 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

33.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
212 Pengembangan Mutu dan

Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32706815 Belanja
Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Sewa Kendaraan Bermotor
Penumpang

7.571.000

213 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

33131588 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

59.500.000

214 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32707233 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

260.000.000

215 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32706995 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

12.200.000

216 Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32139459 Pengemban
gan Mutu
dan
Peningkatan
Kompetensi
Teknis
Sumber
Daya
Manusia
Kesehatan
Tingkat
Daerah
Kabupaten/K
ota - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor,
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia, Honorarium
Penyelenggaraan Kegiatan
Pendidikan dan Pelatihan, Belanja
Sewa Bangunan Gedung Tempat
Pertemuan, Belanja Bimbingan
Teknis, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

1.491.144.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
217 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32227353 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan
Integrasi
Manajemen
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / paket
-

475.680.000

218 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32227125 Belanja
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor
Integrasi
Manajemen
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

502.536.000

219 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

31806656 Belanja
Transportasi
dan
Akomodasi
Audit
Laporan
Keuangan
RSUD AM.
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

14.000.000

220 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32227283 Belanja
Transportasi
dan
Akomodasi
Integrasi
Manajemen
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

95.600.000

221 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32227446 Honorarium
Tenaga
Ahli/Instruktu
r/Narasumbe
r Non PNS
Integrasi
Manajemen
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

30.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
222 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32190839 Belanja
Bahan dan
Alat Olah
raga
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

25.000.000

223 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32189124 Belanja
Dekorasi
Dokumentasi
dan
Publikasi
Iklan
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

10.000.000

224 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31845059 Belanja Jasa
Transaksi
Keuangan
Penyediaan
Jasa Surat
Menyurat
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

4.800.000

225 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32189029 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

8.000.000

226 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31845016 Belanja
paket/pengiri
man
Penyediaan
Jasa Surat
Menyurat
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

70.002.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
227 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32188958 Belanja
Penghargaa
n/Hadiah
untuk
diberikan
kepada
pihak ketiga
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / paket
-

30.000.000

228 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32084286 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
Penyediaan
Jasa
Perizinan
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

16.900.000

229 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31807171 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
RapatRapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
ke dalam
Daerah dan
ke luar
Daerah
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

757.000.000

230 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32084364 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
Penyediaan
Jasa
Perizinan
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

6.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
231 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31807213 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
RapatRapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
ke dalam
Daerah dan
ke luar
Daerah
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

848.000.000

232 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32190969 Belanja
Perlengkapa
n Kegiatan
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

30.270.000

233 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32188864 Belanja
Sewa
Gedung/Kant
or/Tempat
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

40.000.000

234 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31854217 Belanja
Sewa
Gedung/Kant
or/Tempat
Sewa
Rumah
Karyawan
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan
-

100.500.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
235 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32189325 Belanja
Sewa
Sarana
Mobilitas
Darat
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

8.000.000

236 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31845113 Belanja
Sewa Save
Deposit Box
Penyediaan
Jasa Surat
Menyurat
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

1.300.000

237 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31854679 Belanja
Surat Tanda
Nomor
Kendaraan
Penyediaan
Jasa
Perizinan
Kendaraan
Dinas/Opera
sional RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

60.500.000

238 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

31870298 Belanja
Transportasi
dan
Akomodasi
Fasilitasi
Penyelengga
raan Good
Governance
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan
-

23.320.000

239 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32188761 Honorarium
Jasa Tenaga
Keamanan
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / paket
-

10.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
240 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32188689 Honorarium
Tenaga
Ahli/Instruktu
r/Narasumbe
r Non PNS
Fasilitasi
momen
tertentu
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / paket
-

19.050.000

241 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32115537 Honorarium
Tenaga
Ahli/Instruktu
r/Narasumbe
r Non PNS
Fasilitasi
Penyelengga
raan Good
Governance
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Orang / Bulan
-

154.000.000

242 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT)

32084598 Jasa
Pelayanan
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

82.687.500.000

243 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

31972715 Belanja Air
Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik dan
Internet
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Bulan
-

240.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
244 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

31974683 Belanja
kawat/faksim
ili/internet/TV
Kabel/TV
Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik dan
Internet
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

1.550.000.000

245 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

31973500 Belanja
Listrik
Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik dan
Internet
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Bulan
-

4.200.000.000

246 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

31972973 Belanja
Perangko,
Materai dan
Benda Pos
Penyediaan
jasa surat
menyurat
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

40.000.000

247 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

32248983 Belanja
Telepon
Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik dan
Internet
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Bulan
-

156.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
248 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PELAYANAN
ADMINISTRASI PERKANTORAN
RSUD AM PARIKESIT),

32115474 Honorarium
Tenaga
Ahli/Instruktu
r/Narasumbe
r PNS
Fasilitasi
Penyelengga
raan Good
Governance
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan
-

300.000.000

249 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENCEGAHAN DAN
PENANGGULANGAN PENYAKIT
TIDAK MENULAR RSUD AM
PARIKESIT)

32116974 Belanja
Dekorasi
Dokumentasi
dan
Publikasi
(Iklan
Spanduk dll)
Kegiatan
Rutin
Pencegahan
Penyakit
Tidak
Menular dan
Peningkatan
Kesehatan
Ibu RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

150.000

250 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENCEGAHAN DAN
PENANGGULANGAN PENYAKIT
TIDAK MENULAR RSUD AM
PARIKESIT)

32116951 Belanja Jasa
General
Check Up
Fasilitasi
pelayanan
kesehatan
bagi
karyawan
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

96.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
251 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENCEGAHAN DAN
PENANGGULANGAN PENYAKIT
TIDAK MENULAR RSUD AM
PARIKESIT)

32203634 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan
Kegiatan
Rutin
Pencegahan
Penyakit
Tidak
Menular dan
Peningkatan
Kesehatan
Ibu RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

24.000.000

252 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENCEGAHAN DAN
PENANGGULANGAN PENYAKIT
TIDAK MENULAR RSUD AM
PARIKESIT)

32116997 Belanja
Sosialisasi
Kegiatan
Rutin
Pencegahan
Penyakit
Tidak
Menular dan
Peningkatan
Kesehatan
Ibu RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

36.000.000

253 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENCEGAHAN DAN
PENANGGULANGAN PENYAKIT
TIDAK MENULAR RSUD AM
PARIKESIT)

32203524 Belanja
Souvenir/Ce
ndera Mata
Kegiatan
Rutin
Pencegahan
Penyakit
Tidak
Menular dan
Peningkatan
Kesehatan
Ibu RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

2.500.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
254 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

34020939 Honorarium
PPKom,
PPTK dan
KKPPBJ
Pengemban
gan Rumah
Sakit
(Pembangun
an Gedung
1, 2 dan 3)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

142.662.000

255 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT),

34020894 Honorarium
PPK, PPTK,
Kelompok
Kerja
Pemilihan
Pengadaan
Barang dan
Jasa Belanja
Jasa
Konsultansi
Manajemen
Konstruksi
Pembangun
an Gedung
1,2 dan 3

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Orang/Bulan/Paket
-

60.807.000

256 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31876102 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan Magang
Dokter,
Perawat dan
Tenaga
Kesehatan
Lainnya
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

320.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
257 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875873 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Bimbingan
Teknis)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

1.020.000.000

258 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875466 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Inhouse
Training)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

1.060.000.000

259 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31876363 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan Studi
Banding/Stu
di Tiru/BM
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

304.000.000

260 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31876799 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
Fasilitasi
Dalam
Bidang
Intelektual
(Transfer of
Knowledge)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

400.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
261 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875929 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
Magang
Dokter,
Perawat dan
Tenaga
Kesehatan
Lainnya
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

78.000.000

262 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875551 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Bimbingan
Teknis)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

244.800.000

263 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31876206 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah Studi
Banding/Stu
di Tiru/BM
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

88.800.000

264 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31876994 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
Fasilitasi
Dalam
Bidang
Intelektual
(Transfer of
Knowledge)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

50.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
265 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875967 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
Magang
Dokter,
Perawat dan
Tenaga
Kesehatan
Lainnya
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

357.500.000

266 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875596 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Bimbingan
Teknis)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

1.126.400.000

267 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31876279 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah Studi
Banding/Stu
di Tiru/BM
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

1.146.800.000

268 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31876010 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Negeri
Magang
Dokter,
Perawat dan
Tenaga
Kesehatan
Lainnya
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

60.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
269 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31874724 Belanja
Perlengkapa
n Kegiatan
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Inhouse
Training)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

50.000.000

270 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875368 Belanja
Souvenir/Ce
ndera Mata
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Inhouse
Training)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

9.300.000

271 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875416 Belanja
Transportasi
dan
Akomodasi
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Inhouse
Training)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

200.000.000

272 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

32100218 Honorarium
Tenaga
Ahli/Instruktu
r/Narasumbe
r Non PNS
Fasilitasi
Dalam
Bidang
Intelektual
(Transfer of
Knowledge)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

50.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
273 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
APARATUR RSUD AM
PARIKESIT)

31875505 Honorarium
Tenaga
Ahli/Instruktu
r/Narasumbe
r Non PNS
Pelaksanaan
Pendidikan
dan
Pelatihan
(Inhouse
Training)
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

118.500.000

274 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32116356 Belanja
Dekorasi
Dokumentasi
dan
Publikasi
(Iklan
Spanduk dll)
Survei
Akreditasi
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

2.500.000

275 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32116377 Belanja
Kursus-
kursus
singkat/Pelat
ihan Survei
Akreditasi
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

100.000.000

276 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32116272 Belanja
Transportasi
dan
Akomodasi
Perijinan dan
Kalibrasi
Peralatan
Kesehatan
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

3.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
277 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32116363 Belanja
Transportasi
dan
Akomodasi
Survei
Akreditasi
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

44.600.000

278 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM STANDARISASI
PELAYANAN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

34477330 Honorarium
PPK dan
Pendukung
PPK
Pengadaan
Alat
Kedokteran
umum RSUD
AM Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan
-

14.254.500

279 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Badak Baru)

32389451 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Badak Baru)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Badak)

1.021.226.940

280 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Badak Baru)

32388644 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Badak Baru)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Badak Baru)

6.153.600

281 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Batuah)

34838130 Balanja
pegawai
BLUD(
Puskesmas
Batuah)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Balanja pegawai BLUD( Puskesmas
Batuah)

6.153.600.600

282 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Bunga Jadi)

32427353 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Bunga Jadi)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Bunga Jadi)

926.959.208

283 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Bunga Jadi)

32427403 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD(Puske
smas Bunga
Jadi)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD(Puskesmas Bunga Jadi)

49.139.242

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
284 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Bunga Jadi)
32427311 Belanja

Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Bunga Jadi)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Bunga Jadi)

6.686.400

285 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Handil Baru)

32427858 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Handil Baru)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Handil Baru)

930.493.935

286 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Handil Baru)

32427767 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Handil Baru)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Handil Baru)

6.153.600

287 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Jonggon Jaya)

32399281 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Jonggon
Jaya)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Jonggon Jaya)

6.686.400

288 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Jonggon Jaya)

32397431 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Jonggon
Jaya)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Jonggon Jaya)

6.153.600

289 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kahala)

32428567 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Kahala)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Kahala)

282.415.000

290 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kahala)

32428690 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Kahala)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Kahala)

40.345.000

291 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kahala)

32428201 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Kahala)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Kahala)

484.140.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
292 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Kembang Janggut)
32396577 Belanja

Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Kembang Janggut)

518.429.726

293 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kembang Janggut)

32396684 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Kembang
Janggut)

27.285.775

294 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kembang Janggut)

32396372 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Kembang Janggut)

818.573.251

295 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kota Bangun)

32427696 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Kota
Bangun)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Kota Bangun)

1.535.085.600

296 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Kota Bangun)

32427561 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Kota
Bangun)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Kota Bangun)

6.674.400

297 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Duri)

32395071 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Loa Duri)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Loa Duri)

1.177.290.954

298 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Duri)

32394957 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Loa Duri)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Loa Duri)

5.486.400

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
299 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Loa Ipuh)
32428363 Belanja

Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Loa Ipuh)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Loa Ipuh)

1.486.509.800

300 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Ipuh)

32428447 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Loa Ipuh)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Loa Ipuh)

78.774.200

301 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Ipuh)

32428278 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Loa Ipuh)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Loa Ipuh)

10.200.000

302 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Janan)

32391903 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Loa Janan)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Loa Janan)

1.583.873.975

303 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Janan)

32391749 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Loa Janan)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Loa Janan)

6.153.600

304 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Kulu)

32428206 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Loa Kulu)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Loa Kulu)

1.886.186.886

305 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Kulu)

32428272 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Loa Kulu)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Loa Kulu)

99.704.573

306 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Loa Kulu)

32428132 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Loa Kulu)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Loa Kulu)

8.200.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
307 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Mangkurawang)
32428589 Belanja

Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Mangkurawa
ng)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Mangkurawang)

1.923.108.102

308 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Mangkurawang)

32428739 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Mangkurawa
ng)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Mangkurawang)

107.211.393

309 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Mangkurawang)

32428449 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Mangkurawa
ng)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Mangkurawang)

102.596.400

310 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Marang Kayu)

32395647 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Marangkayu)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Marangkayu)

1.625.553.600

311 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Marang Kayu)

32396087 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Marangkayu)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Marangkayu)

92.160.000

312 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Marang Kayu)

32395271 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Marang
kayu)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Marang kayu)

125.486.400

313 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Badak)

32394412 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Muara
Badak)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Muara Badak)

1.683.133.494

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
314 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Muara Badak)
32394206 Belanja

Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Muara
Badak)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Muara Badak)

6.686.400

315 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Jawa)

34838054 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Muara Jawa)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Muara Jawa)

1.451.359.103

316 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Jawa)

34837850 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Muara Jawa)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Muara Jawa)

263.838.000

317 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Kaman)

34917179 Belanja
Barang dan
Jasa

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa

452.006.065

318 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Kaman)

34917175 Belanja
pegawai
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja pegawai BLUD

774.867.541

319 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Muntai)

32390817 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Muara
Muntai)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Muara Muntai)

889.913.150

320 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Muntai)

32391042 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Muara
Muntai)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Muara Muntai)

47.189.450

321 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Muntai)

32390672 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Muara
Muntai)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Muara Muntai)

6.686.400

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
322 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Muara Wis)
32427886 Belanja

Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Muara Wis)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Muara Wis)

344.663.507

323 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Muara Wis)

32427734 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Muara wis)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Muara wis)

81.990.120

324 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Perangat)

32427555 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Perangat)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Perangat)

36.145.049

325 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Perangat),

34838403 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Perangat)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Perangat)

611.155.924

326 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Perangat),

34838399 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Perangat)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Perangat)

75.600.000

327 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Rapak Mahang)

34858858 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD

426.684.300

328 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Rapak Mahang)

34837824 Belanja
Pegawai
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD

6.686.400

329 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Rimba Ayu)

34838152 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD (
Puskesmas
Rimba Ayu )

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD (
Puskesmas Rimba Ayu )

304.255.000

330 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Rimba Ayu)

34838093 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puksemas
Rimba Ayu )

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puksemas
Rimba Ayu )

521.580.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
331 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Ritan)
34838351 Belanja

Pegawai
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD

125.679.924

332 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Samboja)

32394259 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Samboja)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Samboja)

2.129.194.706

333 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Samboja)

32394137 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Samboja)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Samboja)

6.686.400

334 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sanga - Sanga)

32428000 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Sanga-
Sanga)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Sanga-Sanga)

1.291.026.682

335 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sanga - Sanga)

32428048 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Sanga-
Sanga)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Sanga-Sanga)

81.192.004

336 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sanga - Sanga)

32427927 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Sanga-
Sanga)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Belanja Pegawai BLUD
(Puskesmas Sanga-Sanga)
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Sanga-Sanga)

251.621.400

337 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sebulu 1)

32396942 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Sebulu 1)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Sebulu 1)

1.375.465.228

338 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sebulu 1)

32397126 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Sebulu 1)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Sebulu 1)

72.744.823

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
339 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Sebulu 1)
32396690 Belanja

Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Sebulu 1)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Sebulu 1)

6.686.400

340 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sebulu 2)

32397820 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Sebulu 2)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Sebulu 2)

1.469.989.666

341 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sebulu 2)

32397966 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Sebulu 2)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Sebulu 2)

77.656.667

342 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sebulu 2)

32397542 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Sebulu 2)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Sebulu 2)

5.487.000

343 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sei Merdeka)

32396028 Belanja
Pegawai
BLUD (Sei
Merdeka)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Sei
Merdeka)

6.686.400

344 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Spari 3)

34838263 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Separi 3)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Separi 3)

750.136.281

345 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Spari 3)

34838151 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Separi 3)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Separi 3)

6.153.000

346 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sungai Meriam)

32397193 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Sungai
Mariam)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Sungai Mariam)

1.062.800.835

347 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Sungai Meriam)

32396986 Belanja
Pegawai
BLUD
(Sungai
Mariam)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Sungai
Mariam)

6.686.400

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
348 Peningkatan Pelayanan BLUD

(Puskesmas Tabang)
32392527 Belanja

Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Tabang)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Tabang)

6.153.600

349 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Teluk Dalam)

32428123 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Teluk Dalam)

1.058.150.477

350 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Teluk Dalam)

32428184 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Teluk Dalam)

67.633.595

351 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Teluk Dalam)

32428090 Belanja
Pegawai
BLUD
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pegawai BLUD (Puskesmas
Teluk Dalam)

226.887.828

352 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734727 Belanja
Benda Pos
dan
Paket/Pengir
iman - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pengadaan Meterai dan Biaya
Pengiriman

9.786.428

353 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734656 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja bagi
Non ASN -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Front Office, Pramusaji, Transporter

1.324.790

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
354 Peningkatan Pelayanan BLUD

(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734676 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
bagi Non
ASN - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Front Office, Pramusaji, Transporter

1.656.000

355 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734641 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
bagi Non
ASN - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Front Office, Pramusaji, Transporter

194.766.000

356 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734621 Belanja Jasa
Jalan/Tol -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Tol Perjalanan Dinas

21.937.200

357 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734416 Belanja Jasa
Konsultansi
dan
Perpanjanga
n Perizinan
Hemodialisa
- RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Biaya Visitasi Pernefri Makassar

92.000.000

358 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734445 Belanja Jasa
Pelaksanaan
Transaksi
Keuangan -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Biaya Transaksi Keuangan Meliputi
biaya Administrasi, Pajak, dan Bunga
Bank

1.859.400

359 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32364886 Belanja Jasa
Pelayanan
(jaspel) -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Jasa Pelayanan
(Remunerasi)

11.827.118.500

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
360 Peningkatan Pelayanan BLUD

(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734174 Belanja Jasa
Tenaga Ahli
(Dokter
Internship) -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Gaji Dokter Internship

78.000.000

361 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734158 Belanja Jasa
Tenaga Ahli
(Dokter
Spesialis) -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Gaji Dokter Spesialis
Tamu

250.000.000

362 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734122 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum (Front
Office) -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Gaji Tenaga Front
Office

306.590.551

363 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32365058 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum (Non
ASN dan
Non THL) -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Gaji Karyawan Rumah
Sakit Non ASN dan Non THL

2.381.777.592

364 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734111 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum
(Pramusaji) -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Gaji Tenaga Pramusaji

218.542.913

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
365 Peningkatan Pelayanan BLUD

(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734143 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum
(Transporter)
- RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Gaji Tenaga Transporter

437.085.826

366 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734605 Belanja
Kawat/
Faksimili/
Internet/ TV
Berlanggana
n - RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Internet, Telepon dan TV (Up to 100
Mbps)

126.830.130

367 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

34355630 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional
(Miskat) -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Pengadaan Seragam Miskat

245.400.000

368 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734774 Belanja
Penggandaa
n dan
Penjilidan -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pengadaan Kebutuhan Percetakan
seperti Dokumen Administrasi, dan
Dokumen Kearsipan

1.126.900

369 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734192 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
- RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Biaya Transportasi Darat, Biaya
Penginapan, Biaya Tiket Pesawat
Udara, Uang Harian Perjalan Dinas

50.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
370 Peningkatan Pelayanan BLUD

(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734236 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Biaya Transportasi Darat, Uang
Harian Perjalan Dinas

360.000.000

371 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734751 Belanja
Surat Tanda
Nomor
Kendaraan
Penyediaan
Jasa
Perizinan
Kendaraan
Dinas/Opera
sional -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Biaya Pajak Kendaraan
Dinas/Operasional

49.200.000

372 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734555 Belanja
Tagihan Air -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemakaian > 11

43.634.000

373 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Aji Batara Agung Dewa
Sakti)

32734470 Belanja
Tagihan
Telepon -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
PAKET PULSA DAN DATA

10.853.200

374 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32204191 Belanja Air
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Air   BLUD

20.000.000

375 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32205484 Belanja
Bahan Bakar
Minyak/Gas,
Pelumas
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas,
Pelumas BLUD

225.000.000

376 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32204460 Belanja Iuran
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran   BLUD

5.000.000

377 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32203890 Belanja Jasa
Pelayanan
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Pelayanan   BLUD

3.755.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
378 Peningkatan Pelayanan BLUD

(RSUD Dayaku Raja)
32204399 Belanja

kawat/faksim
ili/internet/TV
Kabel/TV
Satelit
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja kawat/faksimili/internet/TV
Kabel/TV Satelit   BLUD

120.000.000

379 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32205606 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan -
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan
dan Pelatihan - BLUD

200.000.000

380 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32204310 Belanja
Listrik
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Listrik   BLUD

200.000.000

381 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32205337 Belanja
Penggantian
Pengolahan
Darah
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggantian Pengolahan
Darah   BLUD

200.000.000

382 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32205075 Belanja
Pengurusan
Perpanjanga
n/Perizinan
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pengurusan
Perpanjangan/Perizinan   BLUD
Fasilitasi Perijinan Rumah Sakit dan
Iuran PERSI

15.000.000

383 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32205525 Belanja
Pengurusan
Perpanjanga
n/Perizinan
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pengurusan
Perpanjangan/Perizinan   BLUD

25.000.000

384 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32204673 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah   BLUD

100.000.000

385 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32204711 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah   BLUD

200.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
386 Peningkatan Pelayanan BLUD

(RSUD Dayaku Raja)
32204043 Belanja

Telpon
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Telpon   BLUD

50.000.000

387 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32204645 Belanja
Transportasi
dan
Akomodasi
BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Transportasi dan Akomodasi
BLUD

50.000.000

388 Peningkatan Pelayanan BLUD
(RSUD Dayaku Raja)

32205664 Honorarium
Tenaga Ahli/
Instruktur/
Narasumber
PNS   BLUD

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/
Narasumber PNS   BLUD

50.000.000

389 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32530288 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-
Bahan cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 3556.375 Lembar
Fotocopy

2.418.335

390 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545315 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-
Bahan cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 667.5 Lembar
Fotokopi f4 80 gr

453.900

391 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32337387 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

284.000

392 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32392496 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 3800 Lbr
Fotokopi

2.584.000

393 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32253311 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 3300 Lbr
Fotokopi

2.244.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
394 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32394785 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1470 lbr
Fotokopi

999.600

395 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545398 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 37 Lembar
Materai

555.000

396 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32530643 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 35 lembar
Materai

525.000

397 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32392690 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 200 lbr
Materai @ 10.000

3.000.000

398 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32254072 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 100 Lbr
Materai @ 10.000

1.500.000

399 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32394905 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 100 lbr
Materai @ 10.000

1.500.000

400 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545231 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 10 buah
Jilid Hard Cover

730.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
401 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545229 Belanja alat /
bahan untuk
kegitan
kantor bahan
cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: LEMBAR
uraian pekerjaan RKA / KAK

1.429.500

402 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545152 Belanja
Bahan -
bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 531 liter
Belanja Dexlite dan pelumas

8.018.100

403 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32336056 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Bahan Bahan Minyak dan Pelumas

728.061.200

404 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32250990 Belanja
Bahan-Isi
Tabung Gas

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1050 Tabung
Isi Ulang Tabung Oksigen

194.250.000

405 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32530913 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 3 orang
Biaya Konstribusi Diklat Teknis

25.500.000

406 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32543025 Belanja
Fotocopy
dan
penjilidan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: LEMBAR
ruang lingkup pekerjaan di RKA

2.955.000

407 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32524525 Belanja
Fotokopi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: LEMBAR
RUANG LINGKUP PEKERJAAN

6.840.000

408 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32313735 Belanja
Honorarium

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

2.720.000

409 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32542788 Belanja
Honorarium
Pejabat
Pelaksana
Teknis
Kegiatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
Ruang lingkup  pekerjaan di KAK

22.100.000

410 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32544886 Belanja
Honorarium
Pejabat
Pembuat
Komitmen

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang x bulan
ruang lingkup pekerjaa di RKA

19.100.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
411 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32458498 Belanja
Honorarium
Pejabat
Pembuat
Komitmen

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: ORANG / BULAN
RUANG LINGKUP PEKERJAAN DI
KAK

19.890.000

412 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545050 belanja
honorarium
pejabat
pengadaan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
uraian paket di RKA

6.800.000

413 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32250601 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan Sumber Dana :
Dana Transfer Umum-Dana Bagi
Hasil

9.660.000

414 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32521745 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang x bulan
ruang lingkup pekerjaan di KAK

32.200.000

415 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32313166 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan
-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
-Pejabat Pembuat Komitmen

26.520.000

416 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32337838 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

22.920.000

417 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32236329 Belanja
Honorarium
Penanggung
Jawaban
Pengelola
Keuangan

APBD, APBD,
APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara
Pengeluaraan Pembantu, Honorarium
Pejabat Pembuat Komitmen
(PPKom), Honorarium PPTK

34.360.000

418 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32394358 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelola
Keuangan

APBD, APBD,
APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Belanja Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu, Honorarium
Pejabat Pembuat Komitmen
(PPKom), Honorarium PPTK

34.360.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
419 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32392271 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelola
Keuangan

APBD, APBD,
APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Bendahara Pembantu,
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (PPKom), Honorarium
PPTK

39.120.000

420 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32522757 Belanja
Honorarium
Pengadaan
barang /
jasa.

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang x bulan / paket
ruang lingkup pekerjaan di KAK

4.080.000

421 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32338589 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

1.360.000

422 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32307543 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa ( Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPKom),
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang dan Jasa)

11.700.000

423 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32250671 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Pejabat Pengadaan

6.800.000

424 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32394532 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Pejabat Pengadaan

4.080.000

425 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545095 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, APBD Kutai Kartanegara
(Kab.),Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume: 6 bulan
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (PPKom) dan Honorarium
Pejabat Pengadaan untuk
Barang/Jasa

12.540.000

426 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32337533 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

680.000

427 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32392375 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/ Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bulan
Honorarium Pejabat Pengadaan

6.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
428 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32529106 Belanja
HonorariumP
engadaan
Barang/Jasa

APBD, APBD Kutai Kartanegara
(Kab.),Kutai Kartanegara
(Kab.)

Volume: 6 bulan
Pejabat Pengadaan untuk
Barang/Jasa

12.540.000

429 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32542899 Belanja
Honorarium
Perangkat
Unit Kerja
Pengadaan
barang dan
jasa
(UKPBJ)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket
Ruang Lingkup pekerjaan di RKA

22.800.000

430 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32547519 Belanja
Honorarium
PPKom

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
uraian pekerjaan di RKA / KAK

9.870.000

431 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32308276 Belanja Jasa APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Alat
Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-
Alat Laboratorium Umum

109.917.671

432 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32546115 Belanja
makanan
dan
minuman
rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
uraian pekerjaan di RKA / KAK

1.675.000

433 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32543299 Belanja
makanan
dan
minuman
rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
uraian paket di RKA

3.350.000

434 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32254779 Belanja
Makan dan
Minum
Rapat

APBD, APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Konsumsi Rapat Pertemuan
Pembinaan dan Pelaporan RKO

2.918.926

435 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545400 Belanja
materai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: LEMBAR
uraian pekerjaan di RKA / KAK

3.000.000

436 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32543094 Belanja
Materai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: LEMBAR
Ruang lingkup pekerjan di RKA

3.300.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
437 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32336429 Belanja
Pemeliharaa
n

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel
dan Alat Ukur-Alat Bengkel Bermesin-
Perkakas
Bengkel Listrik

95.310.000

438 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32531346 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Satuan Biaya Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Operasional Roda
Empat

34.010.000

439 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32336855 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Kantor-Alat
Kantor
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat
Kantor Lainny

38.633.000

440 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32336858 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

81.130.000

441 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32531852 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Kedokteran
dan
Kesehatan-
Alat
Kedokteran-
Alat
Kedokteran
Umum

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Pemeliharaan Alat Kesehatan di
UPTD Dinas Kesehatan Kabupaten
Kutai Kartanegara

191.546.665

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
442 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32336859 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

18.250.000

443 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32336863 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
Komputer-
Peralatan
Personal
Computer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

17.255.800

444 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32337274 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

7.700.000

445 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32255126 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan
Pemusnahan

13.748.000

446 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32532671 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Biaya Transportasi , Satuan Biaya
Penginapan, Satuan Biaya Tiket
Pesawat, Uang Harian Luar Daerah

88.890.000

447 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545557 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Uang Harian, Biaya
Transportasi,Biaya Penginapan ,
Tiket Pesawat dan Pelud Luar
Daerah

33.301.000

448 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32308635 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Perjalanan Dinas Biasa &
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

36.317.000

449 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32543464 Belanja
Perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket
uraian paket pekerjaan di RKA

182.500.000

450 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32396474 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Perjalanan Dinas Dalam Rangka
Monev Distribusi Sediaan Farmasi

100.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
451 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32545696 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja biaya penginapan,
Transportasi darat dan air serta uang
Uang Harian Dalam saerah antar
kecamatan

3.890.000

452 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32395031 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
Perjalanan Dinas Dalam Rangka
Monev Distribusi Alat Kesehatan

42.850.000

453 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32256759 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket / hari
- Distribusi/ Pengambilan Obat,
Vaksin, BMHP
- Perjalanan Dinas Dalam Rangka
Pengawasan dan Pelaporan RKO

232.680.000

454 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32546472 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket
uraian paket di RKA / KAK

87.700.000

455 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32338576 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

350.000.000

456 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32548863 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket
uraian pekerjaan di RKA/KAK

5.360.000

457 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32533010 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Biaya Penginapan,Biaya Transportasi
Darat dan Air Serta Uang harian
Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk
Kota Lebih Dari 8 Jam

127.650.000

458 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32512880 Belanja
Perjalinan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket
uraian pekerjaan di KAK

43.100.000

459 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32395369 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
Belanja Jasa Service dan
Penggantian Komponen

94.700.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
460 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139697 Honorarium
Kelompok
Kerja
Pemilihan
Barang/Jasa
- DED -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Kelompok Kerja Pemilihan
Barang/Jasa kegiatan Penyusunan
DED

6.850.000

461 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32543887 Honorarium
pejabat
pelaksana
teknis
kegiatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
uraian pekerjaan di RKA

19.100.000

462 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32533351 Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

8.460.000

463 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32528772 Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Honorarium Pejabat Teknis kegiatan

16.920.000

464 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32128126 Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelola
Keuangan
Pengadaan
Alat
Kedokteran
Bedah
RSUD AM
Parikesit

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

21.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
465 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32124746 Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelola
Keuangan
Pengadaan
Alat
Kesehatan/A
lat
Penunjang
Medik
Fasilitas
Pelayanan
Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan
-

22.380.000

466 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139910 Honorarium
PPBJ - Alkes
APBD -
RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor PPBJ kegiatan Pengadaan
Alat Kesehatan

1.360.000

467 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139836 Honorarium
PPKom -
Alkes APBD
- RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor PPKom kegiatan Pengadaan
Alat Kesehatan

7.560.000

468 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139757 Honorarium
PPKom -
DED - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor PPKom kegiatan Penyusunan
DED

13.260.000

469 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139781 Honorarium
PPKom -
IPAL - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor PPKom kegiatan Pengadaan
IPAL

13.260.000

470 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139805 Honorarium
PPTK -
Alkes APBD
- RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor PPTK kegiatan Pengadaan
Alat Kesehatan

5.040.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
471 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139660 Honorarium
PPTK - DED
- RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor PPTK kegiatan Penyusunan
DED

4.420.000

472 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32139609 Honorarium
PPTK - IPAL
- RSUD Aji
Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honor PPTK kegiatan Pengadaan
IPAL

4.420.000

473 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32548465 Honor
Pejabat
Pengadaan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
uraian paket di RKA

2.720.000

474 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32547766 Honor PPTK APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
Uraian Paket pekerjaan di RKA / KAK

9.870.000

475 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32547081 Uang Harian
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / hari
uraian pekerjaan di RKA / KAK

8.500.000

476 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32300656 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 2012 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor (Fotocopy)

1.147.250

477 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34349944 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

580.000

478 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34349663 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

5.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
479 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
32300687 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 70 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Benda Pos (Materai)

1.050.000

480 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34349706 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

4.995.000

481 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34349984 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

900.000

482 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32300877 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja bagi
Non ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 8000 orang/bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja bagi Non ASN

38.400.000

483 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32148409 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja bagi
Non ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja bagi Non ASN

18.720.000

484 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32148470 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
bagi Non
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi
Non ASN

23.400.000

485 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32300922 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
bagi Non
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 7910 orang/bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi
Non ASN

47.460.000

486 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32300813 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
bagi Non
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 9480 orang/bulan
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
bagi Non ASN

1.213.307.280

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
487 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
32148334 Belanja Iuran

Jaminan
Kesehatan
bagi Non
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
bagi Non ASN

499.145.400

488 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32300764 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

3.600.000

489 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32148208 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

5.744.955.880

490 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32300737 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

2.915.607.660

491 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32148270 Belanja Jasa
Tenaga
Informasi
dan
Teknologi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Informasi dan
Teknologi

2.327.520.636

492 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32300704 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

25.141.421.690

493 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32148163 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

10.916.869.800

494 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34350021 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
komputer-
Unit
Personal
Computer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
komputer-Unit Personal Computer

91.250.000

495 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34350059 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
komputer-
Peralatan
Personal
Computer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan komputer-Peralatan
Personal Computer

57.270.000

496 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34349862 Belanja
Tagihan Air

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Air

450.003.160

497 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32676406 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Tagihan Listrik

1.510.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
498 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
34349894 Belanja

Tagihan
Listrik

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Listrik

2.547.778.960

499 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

34349819 Belanja
Tagihan
Telepon

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon

300.000.000

500 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32203278 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor
RSUD AM
Parikesit

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
-

24.872.238.969

501 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32468807 Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 pkt
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

5.295.000

502 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34837985 belanaj alat /
bahan untuk
kegiatan
kantor
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
belanaj alat / bahan untuk kegiatan
kantor Benda Pos

7.559.000

503 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32487877 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya
(PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

5.380.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
504 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308678 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya PKM Muara Muntai

24.038.000

505 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663747 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya (Puskesmas
Samboja)

14.496.000

506 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658087 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik PKM
Loa Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

10.550.000

507 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32487655 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik (PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

6.000.000

508 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326232 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik PKM
Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik PKM Muara
Kaman

5.142.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
509 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306622 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik (Puskesmas
Batuah)

1.970.000

510 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485080 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik (Puskesmas
Marang Kayu)

6.780.000

511 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588958 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik (Puskesmas
Sungai Mariam)

6.835.000

512 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32279729 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor

10.881.400

513 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32458625 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor
(penyesuaian pagu)

82.000

514 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32459949 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 50 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor (Fotocopy)

29.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
515 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461297 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 35 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor (Fotocopy)

20.000

516 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462521 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 500 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor (fotocopy)

285.000

517 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32291995 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Alat Tulis Kantor (kertas print
USG)

4.200.000

518 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32496117 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Alat Tulis Kantor

86.000

519 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688439 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

1.890.000

520 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463199 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

2.450.000

521 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688503 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor (Puskesmas
Batuah)

14.387.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
522 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655715 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor (Puskesmas
Sanga sanga)

12.105.000

523 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588243 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor (Puskesmas
Sungai Mariam)

5.966.300

524 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32458736 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1450 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Bahan Cetak 9Forocopy)

986.000

525 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462628 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Bahan Cetak

50.624.000

526 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32293546 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Bahan Cetak (Cetak Baliho)

768.000

527 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461403 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Bahan Cetak

29.466.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
528 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32496846 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Bahan Cetak

3.823.000

529 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32292508 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Bahan Cetak (cetak buku,
spanduk, dll)

8.016.000

530 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32287750 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Bahan Cetak (untuk
pertemuan, dll)

40.735.728

531 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32486724 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.507.000

532 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688502 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

9.178.000

533 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463306 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

285.000

534 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32339075 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

4.372.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
535 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32657992 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
PKM Loa
Ipuh

APBD Lainnya Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

56.815.700

536 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32487224 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
(PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

37.795.880

537 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326063 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak PKM Muara
Kaman

14.149.950

538 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306583 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Puskesmas
Batuah)

11.308.000

539 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655887 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Puskesmas
Sanga sanga)

62.111.500

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
540 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588498 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Puskesmas
Sungai Mariam)

58.605.000

541 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32281036 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan
Komputer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 pcs
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Bahan Komputer (Flashdisk)

488.000

542 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32487492 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer
(PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

23.280.000

543 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484973 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer (Puskesmas
Marang Kayu)

9.312.000

544 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655980 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer (Puskesmas
Sanga sanga)

11.350.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
545 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588707 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer (Puskesmas
Sungai Mariam)

13.074.000

546 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32292598 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 21 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Benda Pos (materai)

322.600

547 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32280634 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 260 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Benda Pos (Materai)

3.900.000

548 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32497250 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: lembar
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Benda Pos

765.000

549 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32288179 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 100 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Benda Pos (MAterai)

1.500.000

550 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350097 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos PKM Bunga Jadi

5.250.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
551 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663142 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM
Jonggon

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.500.000

552 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324946 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos PKM Kota Bangun

3.750.000

553 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658031 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

6.060.000

554 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326113 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos PKM Muara
Kaman

3.230.000

555 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308534 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos PKM Muara
Muntai

3.000.000

556 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349384 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos PKM Ritan

3.528.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
557 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34323884 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos PKM Sebulu 2

7.500.000

558 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350724 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos PKM Tabang

3.750.000

559 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306605 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas
Batuah)

4.400.000

560 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32660474 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas
Handil Baru)

4.500.000

561 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325054 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas Loa
Duri)

3.000.000

562 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34307072 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas Loa
Janan)

4.999.950

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
563 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484791 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas
Marang Kayu)

4.500.000

564 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326476 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas
Rimba Ayu)

1.560.000

565 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655947 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas
Sanga sanga)

3.840.000

566 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588609 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Puskesmas
Sungai Mariam)

3.900.000

567 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32279940 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 4 psket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Kertas dan Cover

4.914.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
568 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32496357 Belanja Alat
/Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Kertas dan Cover

2.275.000

569 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688460 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

6.240.000

570 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32657863 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover PKM
Loa Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

22.128.000

571 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306523 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover
(Puskesmas Batuah)

20.240.000

572 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655793 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover
(Puskesmas Sanga sanga)

47.673.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
573 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588357 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover
(Puskesmas Sungai Mariam)

23.270.000

574 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32684047 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover
(Puskesmas Teluk Dalam)

40.260.000

575 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32338987 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Perabot
Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

190.950.000

576 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326175 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Perabot
Kantor PKM
Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor PKM Muara
Kaman

38.053.000

577 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325133 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Perabot
Kantor
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor (Puskesmas
Loa Duri)

9.060.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
578 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656016 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Perabot
Kantor
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor (Puskesmas
Sanga sanga)

42.711.500

579 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588823 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Perabot
Kantor
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor (Puskesmas
Sungai Mariam)

15.492.000

580 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325234 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Perlengkapa
n Dinas
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perlengkapan Dinas
(Puskesmas Loa Duri)

13.400.000

581 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433121 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (PKM Mangkurawang)

26.463.000

582 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325836 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas PKM Muara Kaman

15.678.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
583 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32490349 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(PKM Rapak
Mahang)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

3.775.000

584 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688406 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Puskesmas Batuah)

478.000

585 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32660316 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Puskesmas Handil Baru)

5.920.000

586 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324879 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Puskesmas Loa Duri)

64.968.000

587 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484365 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Puskesmas Marang Kayu)

300.000

588 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433311 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Puskesmas Muara Badak)

3.672.500

589 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663119 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Puskesmas Samboja)

1.408.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
590 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32684004 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Puskesmas Teluk Dalam)

43.500.000

591 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326344 Belanja
Barang
untuk
Dijual/Disera
hkan kepada
Masyarakat
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat
PKM Muara Kaman

855.000

592 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461090 Belanja
Hadiah
Bersifat
Perlombaan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Hadiah Bersifat Perlombaan
(Lomba Balita Sehat)

36.000.000

593 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461223 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 orang/bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

13.170.000

594 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32495912 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

15.480.000

595 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32339353 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

22.920.000

596 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32339535 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

19.320.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
597 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688421 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

598 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32486433 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.120.000

599 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32458518 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

600 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432675 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

50.340.000

601 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32459742 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

15.060.000

602 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32293355 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

13.170.000

603 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32279297 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (honor PPTK)

13.260.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
604 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462284 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 orang/bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

13.170.000

605 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32287183 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

20.520.000

606 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463062 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.620.000

607 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32291732 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

17.790.000

608 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308179 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan Muara Wis

42.660.000

609 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349842 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PKM Bunga Jadi

50.340.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
610 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662714 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM
Jonggon

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

52.380.000

611 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324654 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PKM Kota Bangun

50.340.000

612 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32657759 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

44.340.000

613 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325741 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PKM Muara Kaman

52.380.000

614 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308405 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PKM Muara Muntai

50.340.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
615 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32490087 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(PKM Rapak
Mahang)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

52.380.000

616 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349237 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PKM Ritan

50.340.000

617 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34323580 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PKM Sebulu 2

50.340.000

618 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350635 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan PKM Tabang

50.340.000

619 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32486910 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Badak Baru)

50.340.000

620 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688374 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Batuah)

50.840.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
621 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32660112 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Handil Baru)

52.380.000

622 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34348740 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Kahala)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Kahala)

50.340.000

623 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327026 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Kembang
Janggut)

50.340.000

624 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324833 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Loa Duri)

60.420.000

625 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306998 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Loa Janan)

52.380.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
626 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432907 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Loa Janan)

52.380.000

627 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433099 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Loa Kulu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Loa Kulu)

50.340.000

628 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484231 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Marang
Kayu)

52.380.000

629 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432713 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Muara
Badak)

50.340.000

630 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32661689 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Muara Jawa)

52.380.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
631 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32491426 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Prangat)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Prangat)

50.340.000

632 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326159 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Rimba Ayu)

50.340.000

633 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663028 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Samboja)

50.340.000

634 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655682 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Sanga sanga)

50.340.000

635 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433648 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Sebulu 1)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Sebulu 1)

50.340.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
636 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683490 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Sei Merdeka)

50.340.000

637 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687476 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Separi 3)

50.340.000

638 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32587978 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Sungai
Mariam)

52.380.000

639 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683978 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Puskesmas Teluk Dalam)

52.380.000

640 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32339256 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

5.230.000

641 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32339667 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

3.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
642 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34309235 Belanja
Insentif bagi
ASN atas
Pemungutan
Retribusi
Jasa Umum-
Pelayanan
Kesehatan
PKM Muara
Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Insentif bagi ASN atas
Pemungutan Retribusi Jasa Umum-
Pelayanan Kesehatan PKM Muara
Wis

38.000.050

643 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32289069 Belanja Jasa
Kontribusi
Asosiasi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi

10.000.000

644 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462855 Belanja Jasa
Kontribusi
Asosiasi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi
(KEgiatan studi tiru kegiatan
kesehatan remaja)

13.000.000

645 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432728 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN

80.849.920

646 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32657731 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
Loa Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN

47.412.000

647 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349784 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN PKM Bunga Jadi

57.375.000

648 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662621 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM
Jonggon

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN

30.100.000

649 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324611 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN PKM Kota Bangun

45.427.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
650 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325684 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN PKM Muara Kaman

50.900.000

651 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308382 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN PKM Muara Muntai

55.650.500

652 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32489719 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(PKM Rapak
Mahang)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN

49.468.000

653 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349203 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN PKM Ritan

29.040.000

654 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34323502 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN PKM Sebulu 2

27.800.000

655 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350604 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN PKM Tabang

53.100.000

656 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32486768 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Badak Baru)

APBD Lainnya Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Badak Baru)

27.000.000

657 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688329 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Batuah)

38.884.500

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
658 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32660038 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Handil Baru)

58.400.000

659 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34348732 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Kahala)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Kahala)

30.696.000

660 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326963 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Kembang
Janggut)

53.174.000

661 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324796 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Loa Duri)

55.441.000

662 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306961 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Loa Janan)

43.867.000

663 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432862 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Loa Janan)

43.867.000

664 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433203 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Loa Kulu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Belanja Pegawai BLUD
(Puskesmas Sanga-Sanga)
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Loa Kulu)

96.299.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
665 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484085 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Marang Kayu)

29.700.000

666 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433227 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Muara Badak)

36.079.000

667 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32661638 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Muara Jawa)

70.195.000

668 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32491189 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Prangat)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Prangat)

33.126.000

669 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326127 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Rimba Ayu)

40.100.000

670 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662966 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Samboja)

37.000.000

671 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655656 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Sanga sanga)

50.200.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
672 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433582 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Sebulu 1)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Sebulu 1)

53.100.000

673 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683464 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Sei Merdeka)

56.350.000

674 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687445 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Separi 3)

45.955.000

675 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32587874 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Sungai
Mariam)

87.300.000

676 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683955 Belanja Jasa
Pelayanan
Kesehatan
bagi ASN
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan
bagi ASN (Puskesmas Teluk Dalam)

69.667.000

677 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350374 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah
PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah
PKM Bunga Jadi

12.000.000

678 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663763 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah
PKM
Jonggon

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

6.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
679 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308783 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah
PKM Muara Muntai

19.800.000

680 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34307134 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah
(Puskesmas Loa Janan)

44.400.000

681 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663959 Belanja Jasa
Tenaga Ahli
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Ahli
(Puskesmas Samboja)

10.000.000

682 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34796484 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

98.000.000

683 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350354 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Bunga Jadi

60.000.000

684 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663683 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM
Jonggon

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

84.400.000

685 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325116 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Kota Bangun

85.400.000

686 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658222 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

44.600.000

687 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432885 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan (
PKM
Mangkurawa
ng )

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan (
PKM Mangkurawang )

27.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
688 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326644 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Muara Kaman

91.200.000

689 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308749 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Muara Muntai

90.200.000

690 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34309294 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Muara
Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Muara Wis

64.000.000

691 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349465 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Ritan

60.000.000

692 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324103 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Sebulu 2

64.600.000

693 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350871 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
PKM Tabang

68.400.000

694 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488724 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Badak Baru)

91.000.000

695 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306647 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Batuah)

61.000.000

696 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32660819 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Handil Baru)

80.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
697 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349001 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Kahala)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Kahala)

71.200.000

698 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327415 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Kembang Janggut)

60.801.000

699 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325323 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Loa Duri)

42.959.000

700 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433042 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Loa Janan)

60.000.000

701 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34307124 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Loa Janan)

60.000.000

702 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432921 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Loa Kulu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Loa Kulu)

80.000.000

703 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485494 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Marang Kayu)

59.000.000

704 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433991 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Muara Badak)

95.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
705 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662272 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Muara Jawa)

69.000.000

706 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32493320 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Prangat)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Prangat)

96.000.000

707 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326593 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Rimba Ayu)

92.000.000

708 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663844 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Samboja)

55.400.000

709 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656541 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Sanga sanga)

57.600.000

710 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433320 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Sebulu 1)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Sebulu 1)

69.800.000

711 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683626 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Sei Merdeka)

79.600.000

712 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687809 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Separi 3)

55.200.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
713 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32590827 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Sungai Mariam)

43.600.000

714 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32684261 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Puskesmas Teluk Dalam)

60.250.000

715 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32339773 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

33.000.000

716 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325173 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
PKM Kota Bangun

7.618.000

717 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658263 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

11.427.000

718 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326720 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
PKM Muara Kaman

3.809.000

719 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32590516 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(PKM Rapak
Mahang)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

10.766.600

720 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433050 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(Puskesmas
Loa Kulu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
(Puskesmas Loa Kulu)

3.809.000

721 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485587 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
(Puskesmas Marang Kayu)

7.618.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
722 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32434051 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
(Puskesmas Muara Badak)

11.427.000

723 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32493531 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(Puskesmas
Prangat)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
(Puskesmas Prangat)

3.809.000

724 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663907 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
(Puskesmas Samboja)

3.326.600

725 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656591 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
(Puskesmas Sanga sanga)

19.045.000

726 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32684293 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
(Puskesmas Teluk Dalam)

18.667.000

727 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32289431 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan (Jasa internet)

8.800.000

728 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350404 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n PKM
Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan PKM Bunga Jadi

2.520.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
729 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325232 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan PKM Kota Bangun

16.857.500

730 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308253 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n PKM
Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan PKM Muara Wis

14.175.000

731 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349479 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan PKM Ritan

3.249.150

732 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34838311 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n
(Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan (Puskesmas Muara
Jawa)

6.424.600

733 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32590938 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan (Puskesmas Sungai
Mariam)

18.000.000

734 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32282329 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 3 paket
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

11.400.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
735 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485430 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Aktivitas
Lapangan
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan (Puskesmas
Marang Kayu)

2.160.000

736 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688561 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

13.400.000

737 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32292832 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

37.520.000

738 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325035 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu PKM
Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu PKM Kota Bangun

3.800.000

739 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658177 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu PKM
Loa Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

7.504.000

740 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308723 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu PKM
Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu PKM Muara Muntai

6.450.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
741 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656439 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu (Puskesmas Sanga
sanga)

6.700.000

742 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32590557 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu (Puskesmas Sungai
Mariam)

18.090.000

743 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32684141 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu (Puskesmas Teluk
Dalam)

4.800.000

744 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32338865 Belanja
Makanan
dan
Minuman
pasien

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
pasien

2.044.478.000

745 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463447 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

7.705.000

746 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32460743 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

22.680.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
747 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32487001 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

12.740.000

748 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32497426 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan Dan Minuman
Rapat

177.819.000

749 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461504 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

22.659.000

750 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32458985 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

59.664.000

751 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32288689 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

176.185.000

752 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688536 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 p[aket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

33.500.000

753 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324993 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat PKM
Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat PKM Kota Bangun

181.562.120

754 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658158 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat PKM
Loa Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

137.299.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
755 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488070 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat (PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

134.280.000

756 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308242 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat PKM
Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat PKM Muara Wis

62.200.000

757 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306630 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat (Puskesmas Batuah)

52.901.000

758 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485190 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat (Puskesmas Marang Kayu)

171.265.000

759 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656181 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat (Puskesmas Sanga sanga)

203.928.000

760 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32589244 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat (Puskesmas Sungai Mariam)

155.965.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
761 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32684100 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat (Puskesmas Teluk Dalam)

250.086.900

762 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32281707 Belanja
Natura dan
Pakan-
Natura

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 2 paket
Belanja Natura dan Pakan-Natura
(Bahan Praktek)

4.623.000

763 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325286 Belanja
Paket/Pengir
iman PKM
Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Paket/Pengiriman PKM Kota
Bangun

4.400.000

764 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658347 Belanja
Paket/Pengir
iman PKM
Loa Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman

46.464.000

765 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488293 Belanja
Paket/Pengir
iman ( PKM
Mangkurawa
ng )

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman

9.900.000

766 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326792 Belanja
Paket/Pengir
iman PKM
Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Paket/Pengiriman PKM
Muara Kaman

20.000.000

767 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32590258 Belanja
Paket/Pengir
iman (PKM
Rapak
Mahang)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman

50.160.000

768 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324228 Belanja
Paket/Pengir
iman PKM
Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Paket/Pengiriman PKM
Sebulu 2

40.920.000

769 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32489030 Belanja
Paket/Pengir
iman
(Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Badak Baru)

26.400.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
770 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306684 Belanja
Paket/Pengir
iman
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Batuah)

10.560.000

771 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325390 Belanja
Paket/Pengir
iman
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Loa Duri)

21.120.000

772 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485834 Belanja
Paket/Pengir
iman
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Marang Kayu)

11.880.000

773 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32434116 Belanja
Paket/Pengir
iman
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Muara Badak)

26.400.000

774 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656616 Belanja
Paket/Pengir
iman
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Paket/Pengiriman
(Puskesmas Sanga sanga)

26.400.000

775 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350425 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan PKM Bunga Jadi

9.000.000

776 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658395 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

6.032.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
777 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326872 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan PKM Muara Kaman

9.000.000

778 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32660936 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Handil Baru)

7.600.000

779 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325467 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Loa Duri)

3.399.000

780 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34307140 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Loa Janan)

1.350.000

781 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485973 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Marang Kayu)

15.000.000

782 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32434144 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Muara Badak)

6.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
783 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32494106 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Prangat)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Prangat)

1.500.000

784 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326656 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Rimba Ayu)

6.320.400

785 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656643 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Lainnya Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Sanga sanga)

6.300.000

786 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683699 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Sei Merdeka)

1.504.880

787 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687989 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Puskesmas Separi 3)

2.500.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
788 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325574 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Khusus
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Khusus
(Puskesmas Loa Duri)

6.000.000

789 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34837932 belanja
pemeliharaa
n alat
angkutan
alat
angkutan
darat
bermotor
kendaraan
dinas
bermotor
perorangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
belanja pemeliharaan alat angkutan
alat angkutan darat bermotor
kendaraan dinas bermotor
perorangan

34.010.000

790 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662088 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
DinasBermot
or
Perorangan
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan DinasBermotor
Perorangan

50.566.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
791 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488517 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
(PKM
Mangkuarwa
ng)

APBD Lainnya Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

34.010.000

792 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308291 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
DinasBermot
or
Perorangan
PKM Muara
Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan DinasBermotor
Perorangan PKM Muara Wis

70.140.000

793 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324285 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan PKM Sebulu 2

51.015.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
794 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306713 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan (Puskesmas Batuah)

70.140.000

795 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34307150 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan (Puskesmas Loa Janan)

37.411.000

796 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656681 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan (Puskesmas Sanga
sanga)

68.020.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
797 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688063 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan (Puskesmas Separi 3)

68.020.000

798 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687281 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan (Puskesmas Teluk
Dalam)

34.010.000

799 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325625 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Kantor-Alat
Kantor
Lainnya
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat
Kantor Lainnya (Puskesmas Loa
Duri)

3.875.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
800 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325363 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin
PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin PKM Kota
Bangun

10.980.000

801 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662188 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-
AlatPendingi
n PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-AlatPendingin

18.300.000

802 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488729 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin
(PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

36.600.000

803 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325667 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin (Puskesmas
Loa Duri)

12.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
804 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32434178 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin (Puskesmas
Muara Badak)

18.300.000

805 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656704 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin (Puskesmas
Sanga sanga)

18.300.000

806 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32591072 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin (Puskesmas
Sungai Mariam)

7.320.000

807 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687323 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin (Puskesmas
Teluk Dalam)

12.200.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
808 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327187 Belanja
Pemeliharaa
n Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja-
Bangunan
Gedung
Kantor PKM
Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor PKM
Muara Kaman

21.994.148

809 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656792 Belanja
Pemeliharaa
n Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja-
Bangunan
Gedung
Kantor
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor
(Puskesmas Sanga sanga)

26.247.000

810 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662265 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

20.440.000

811 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488986 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
(PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

43.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
812 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327111 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer
PKM Muara Kaman

3.530.000

813 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306741 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer
(Puskesmas Batuah)

7.300.000

814 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325719 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer
(Puskesmas Loa Duri)

25.200.000

815 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32486110 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer
(Puskesmas Marang Kayu)

7.300.000

816 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32434229 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer
(Puskesmas Muara Badak)

14.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
817 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656759 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer
(Puskesmas Sanga sanga)

17.520.000

818 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32591184 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer
(Puskesmas Sungai Mariam)

9.490.000

819 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306759 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
Komputer-
Peralatan
Personal
Computer
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer (Puskesmas
Batuah)

6.900.000

820 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325778 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
Komputer-
Peralatan
Personal
Computer
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer (Puskesmas Loa
Duri)

17.100.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
821 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32434268 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
Komputer-
Peralatan
Personal
Computer
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer (Puskesmas
Muara Badak)

11.040.000

822 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32497549 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

150.756.000

823 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463716 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

44.570.000

824 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32282769 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

74.367.000

825 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488386 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

5.558.000

826 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462983 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

305.496.000

827 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483397 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

82.020.000

828 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32293183 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

165.049.000

829 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32289672 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

731.551.000

830 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32459296 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

13.788.000

831 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350550 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Bunga
Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Bunga Jadi

35.052.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
832 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325473 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Kota
Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Kota Bangun

64.696.000

833 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662344 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

43.228.000

834 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327296 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Muara Kaman

162.436.000

835 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34309120 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Muara Muntai

108.004.000

836 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308323 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Muara
Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Muara Wis

37.800.000

837 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32589825 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(PKM Rapak
Mahang )

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

64.068.000

838 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349674 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Ritan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Ritan

78.684.000

839 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324460 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Sebulu 2

786.324.000

840 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34351062 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa PKM
Tabang

67.644.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
841 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32490132 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Badak Baru)

36.334.000

842 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306767 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Batuah)

96.604.000

843 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32661411 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Handil Baru)

29.354.000

844 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349068 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Kahala)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Kahala)

68.750.000

845 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327597 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Kembang Janggut)

15.244.000

846 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325821 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Loa Duri)

68.128.000

847 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34307174 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Loa Janan)

64.524.000

848 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432748 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Loa Janan)

64.524.000

849 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432795 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Loa Kulu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Loa Kulu)

99.500.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
850 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32486360 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Marang Kayu)

98.372.000

851 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432849 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Muara Badak)

84.760.000

852 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662494 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Muara Jawa)

13.200.000

853 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32494566 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Prangat)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Prangat)

89.772.500

854 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326743 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Rimba Ayu)

97.646.000

855 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683381 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Samboja)

89.904.000

856 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32656852 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Sanga sanga)

74.858.000

857 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433278 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Sebulu 1)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Sebulu 1)

58.720.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
858 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683839 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Sei Merdeka)

71.818.000

859 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688204 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Separi 3)

35.864.000

860 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655536 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Sungai Mariam)

34.828.000

861 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687359 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
(Puskesmas Teluk Dalam)

267.388.000

862 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483561 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

238.995.000

863 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32459420 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

98.000.000

864 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32293259 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanj a Perjalanan Dinas Dalam
Kota

368.510.000

865 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32300372 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

45.200.000

866 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32282899 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

400.620.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
867 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488660 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

95.975.000

868 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32460898 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

210.500.000

869 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461924 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

160.335.000

870 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463137 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

16.625.000

871 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32289941 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

638.070.000

872 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32338806 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

2.050.000

873 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463802 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

37.370.000

874 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32497690 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

262.471.000

875 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350578 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Bunga Jadi

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Bunga Jadi

1.086.140.000

876 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325595 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Kota Bangun

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Kota Bangun

1.109.872.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
877 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662436 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Loa Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

633.235.000

878 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327403 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Muara Kaman

462.496.000

879 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34309179 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Muara Muntai

1.466.950.000

880 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308348 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Muara Wis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Muara Wis

1.168.450.000

881 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32589552 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota (PKM
Rapak
Mahang)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

580.250.000

882 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349730 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Ritan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Ritan

1.072.780.500

883 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324562 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Sebulu 2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Sebulu 2

703.420.000

884 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34351073 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota PKM
Tabang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
PKM Tabang

1.125.380.100

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
885 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32490327 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Badak Baru)

923.825.000

886 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306778 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Batuah)

686.990.000

887 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32661468 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Handil Baru)

881.560.000

888 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34349084 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Kahala)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Kahala)

1.025.700.000

889 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34327770 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Kembang
Janggut)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Kembang Janggut)

1.274.790.050

890 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34325854 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Loa Duri)

600.480.000

891 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34307182 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Loa Janan)

860.965.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
892 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432692 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Loa Janan)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Loa Janan)

860.965.000

893 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432699 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Loa Kulu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Loa Kulu)

1.205.242.500

894 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32486459 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Marang Kayu)

933.260.000

895 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432927 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Muara Badak)

1.178.120.000

896 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32662544 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Muara Jawa)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Muara Jawa)

1.012.870.000

897 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32587436 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Prangat)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Prangat)

937.385.000

898 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326796 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Rimba Ayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Rimba Ayu)

875.875.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
899 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683414 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Samboja)

871.726.000

900 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32657077 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Sanga
sanga)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Sanga sanga)

786.823.700

901 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433224 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Sebulu 1)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Sebulu 1)

1.167.235.500

902 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32683879 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Sei
Merdeka)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Sei Merdeka)

857.320.000

903 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688233 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Separi 3)

748.000.500

904 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32655574 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Sungai Mariam)

1.641.910.000

905 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687386 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Puskesmas Teluk Dalam)

982.820.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
906 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688628 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

71.732.000

907 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32339911 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

18.652.000

908 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32283149 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting
Dalam Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Dalam Kota (pertemuan dan
pelatihan)

600.480.000

909 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483788 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting
Dalam Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Dalam Kota

31.500.000

910 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488937 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting
Dalam Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Dalam Kota

12.000.000

911 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32459566 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting
Dalam Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Dalam Kota (pertemuan)

12.300.000

912 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488094 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

11.000.000

913 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483211 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

11.000.000

914 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687219 Belanja
Sewa Hotel
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Sewa Hotel (Puskesmas
Teluk Dalam)

20.696.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
915 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32293069 Belanja
Sewa Tanah
Bangunan
Perumahan/
Gedung
Tempat
Tinggal

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Sewa Tanah Bangunan
Perumahan/ Gedung Tempat Tinggal
(Sewa Tempat Tunggu Kelahiran)

176.120.000

916 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688453 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan (Puskesmas Batuah)

4.952.000

917 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324938 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan
(Puskesmas
Loa Duri)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan (Puskesmas Loa Duri)

30.000.000

918 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32588082 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan (Puskesmas Sungai
Mariam)

22.021.000

919 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32663189 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang
Lainnya
(Puskesmas
Samboja)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Lainnya (Puskesmas Samboja)

1.200.000

920 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32658306 Belanja
Tagihan
Telepon
PKM Loa
Ipuh

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon

1.522.700

921 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34308820 Belanja
Tagihan
Telepon
PKM Muara
Muntai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon PKM Muara
Muntai

9.600.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
922 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34324163 Belanja
Tagihan
Telepon
PKM Sebulu
2

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tagihan Telepon PKM
Sebulu 2

1.200.000

923 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34350888 Belanja
Tagihan
Telepon
PKM Tabang

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon PKM
Tabang

450.000

924 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32488877 Belanja
Tagihan
Telepon
(Puskesmas
Badak Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon
(Puskesmas Badak Baru)

12.036.800

925 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34306667 Belanja
Tagihan
Telepon
(Puskesmas
Batuah)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Tagihan Telepon
(Puskesmas Batuah)

1.097.250

926 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32485714 Belanja
Tagihan
Telepon
(Puskesmas
Marang
Kayu)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon
(Puskesmas Marang Kayu)

3.385.900

927 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32434074 Belanja
Tagihan
Telepon
(Puskesmas
Muara
Badak)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon
(Puskesmas Muara Badak)

2.504.950

928 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32687888 Belanja
Tagihan
Telepon
(Puskesmas
Separi 3)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Tagihan Telepon
(Puskesmas Separi 3)

958.900

929 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32688605 elanja Jasa
Audit/Surveill
ance ISO

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO

156.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
930 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32300299 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 orang/jam
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia (Honorarium
Narasumber)

5.400.000

931 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32282159 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

163.800.000

932 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32288869 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 7 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

336.250.000

933 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32459129 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

15.800.000

934 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462745 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

10.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
935 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32292962 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

133.000.000

936 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32460840 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

91.800.000

937 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32482866 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

39.150.000

938 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32487874 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

26.100.000

939 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34326547 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia PKM
Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia PKM Muara
Kaman

10.800.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
940 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32590986 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia (PKM
Rapak
Mahang)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.500.000

941 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32660755 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia
(Puskesmas
Handil Baru)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia (Puskesmas
Handil Baru)

2.000.000

942 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32590694 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia
(Puskesmas
Sungai
Mariam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia (Puskesmas
Sungai Mariam)

1.800.000

943 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32684183 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia
(Puskesmas
Teluk
Dalam)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia (Puskesmas Teluk
Dalam)

2.700.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
944 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32498121 Honorarium
Narasumber
atau
Pembhas
,Moderator
,Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembhas ,Moderator ,Pembawa
Acara dan Panitia

388.800.000

945 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32468605 Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 pkt
Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

10.680.000

946 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483045 Jasa Tenaga
Kesehatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Jasa Tenaga Kesehatan

48.600.000

947 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32482595 Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Makanan dan Minuman Rapat

32.760.000

948 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32138746 Pelaksanaan
Akreditasi
Fasilitas
Kesehatan di
Kabupaten/K
ota - RSUD
Aji Batara
Agung Dewa
Sakti

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor,
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Belanja Jasa
Audit/Surveillance ISO, Belanja
Perjalanan Dinas Biasa

256.562.000

949 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432491 Perjalanan
dinas biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Perjalanan dinas biasa

79.368.000

950 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32432193 Perjalanan
dinas dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Perjalanan dinas dalam Kota

561.975.000

951 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

34794112 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 5 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Bahan Cetak (kegiatan
pertemuan)

11.850.600

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
952 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

34837981 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan
PKM Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan PKM Muara Kaman

19.500.000

953 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

34794109 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

159.578.000

954 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32457209 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-Bahan Cetak

2.397.000

955 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32457985 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-Bahan Cetak

5.000

956 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32458555 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-Bahan Cetak

47.000

957 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32458691 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-Benda Pos

735.000

958 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32457379 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-Benda Pos

690.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
959 Penyelenggaraan Sistem

Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32458168 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-Benda Pos

555.000

960 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32459738 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 16 Orang
Belanja Bimbingan Teknis

80.000.000

961 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32459275 Belanja
Honorarium
Narsum

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Honorarium Narsum

10.600.000

962 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32459504 Belanja
Honorarium
Tim
Pengelola
Website

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Honorarium Tim Pengelola
Website

100.800.000

963 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32458957 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 104 Kotak
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

6.968.000

964 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32457597 Belanja
Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 152 Unit
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin-Personal Komputer

110.960.000

965 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32459926 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

292.300.000

966 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32457722 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 5 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

74.370.000

967 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32460371 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

96.310.000

968 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32306548 Honorarium
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 12 bulan
Honorarium Pengelola Keuangan

28.920.000

969 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32457015 Honorarium
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 Bulan
Honorarium Pengelola Keuangan

20.280.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
970 Penyelenggaraan Sistem

Informasi Kesehatan Secara
Terintegrasi

32458413 Honorarium
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 Bulan
Honorarium Pengelola Keuangan

12.240.000

971 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumber Daya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

32301046 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 2573 lembar
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (fotocopy)

1.467.000

972 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumber Daya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

32301111 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
kantor -
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 115 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
kantor - Benda Pos (Materai)

1.725.000

973 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumber Daya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

32300987 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 orang/bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan (Honor PPTK)

8.460.000

974 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumber Daya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

32301178 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

10.050.000

975 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumber Daya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

32301264 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

29.200.000

976 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumber Daya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

32301367 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

103.740.000

977 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32675678 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.738.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
978 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32590275 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

3.295.000

979 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32590961 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

609.000

980 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32590883 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

6.060.000

981 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32590185 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

982 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32590328 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

6.700.000

983 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32590591 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

117.445.000

984 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32590623 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Barat (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

15.300.000

985 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32675592 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

43.331.000

986 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32675709 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

41.202.000

Total 333.505.748.346

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32320227 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Lainnya Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS

2.705.274.447

2 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32486291 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.370.000

3 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32489277 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 8822 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

3.420.000

4 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32484268 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 311 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

9.200.000

5 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32486576 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

110.000

6 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32485514 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Liter
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

118.414.800

7 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32485263 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32487871 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 10 Bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

16.100.000

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32486014 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 Bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32483432 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

7.260.000

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32485790 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

24.313.558

12 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32484788 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 7 Unit
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

238.070.000

13 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32487035 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Unit
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

40.260.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32487535 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga
Lainnya
(Home Use)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Unit
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

150.000.000

15 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32489754 Belanja
Pemeliharaa
n Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja-
Bangunan
Gedung
Kantor

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

521.100.000

16 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32490240  Belanja
Pemeliharaa
n Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja-Taman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Paket
 Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Taman

100.100.000

17 Peningkatan Pelayanan BLUD
(PROGRAM KEBIJAKAN DAN
MANAJEMEN KESEHATAN
RSUD AM PARIKESIT)

32226963 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa
Integrasi
Manajemen
RSUD AM
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan
-

7.300.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Peningkatan Pelayanan BLUD

(PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RSUD AM
PARIKESIT)

32116495 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa Master
Plan Lahan
Pemerintah
Daerah di
kawasan
RSUD AM.
Parikesit

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: Orang / Bulan
-

4.441.500

19 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Jonggon Jaya)

32397509 Belanja
Barang dan
Jasa BLUD
(Puskesmas
Jonggon
Jaya)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Barang dan Jasa BLUD
(Puskesmas Jonggon Jaya)

814.934.400

20 Peningkatan Pelayanan BLUD
(Puskesmas Jonggon Jaya)

32397628 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BLUD
(Puskesmas
Jonggon
Jaya)

BLUD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BLUD (Puskesmas Jonggon Jaya)

34.500.000

21 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32217559 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 9000 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

5.130.000

22 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32230150 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Lainnya Volume: 263 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

3.945.000

23 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32530714 Belanja
Fotocopy

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
ruang lingkup pekejaan di KAK

6.384.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
24 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32535574 Belanja
Honorarium
Pejabat
Pembuat
Komitmen
(PPKom)
Rehab
Puskesmas
Bunga Jadi,
Puskesmas
Handil Baru,
Puskesmas
Muara
BADAK uLU,
Puskesmas
Ritan Baru
dan
Puskesmas
Sanga-
Sanga.

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
ruang lingkup pekerjaan di RKA

9.550.000

25 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32532364  Belanja
Honorarium
Pejabat
Pembuat
Komitmen
(PPKom)
Rehab
Puskesmas
Kahala

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
lihat di KAK

1.910.000

26 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32532783  Belanja
Honorarium
Pejabat
Pembuat
Komitmen
(PPKom)
Rehab
Puskesmas
Loa Janan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
lihat di KAK

1.910.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32533070  Belanja
Honorarium
Pejabat
Pembuat
Komitmen
(PPKom)
Rehab
Puskesmas
Muara
Kaman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang x bulan
Lihat di KAK

1.910.000

28 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32533444 Belanja
Honorarium
Pejabat
Pembuat
Komitmen
(PPKom)
Rehab
Puskesmas
Teluk Dalam

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
lihat di KAK

1.910.000

29 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32536577 Belanja
Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa
rehab
Puskesmas
Bunga Jadi ,
Puskesmas
Muara
Badak Ulu,
Puskesmas
Ritan Baru
dan
Puskesmas
Sanga-
sanga.

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
ruang lingkup pekerjaan di RKA

2.720.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32534172 Belanja
Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa
Rehab
Puskesmas
Kahala,
Puskesmas
Muara
Kaman,
Puskesmas
Loa Janan
dan
Puskesmas
Teluk Dalam.

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
lihat di KAK

2.720.000

31 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32529520 Belanja
Honorarium
penanggungj
awaban
pengelola
keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / bln
Ruang lingkup pekerjaan di KAK

19.100.000

32 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32216504 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Orang x 10 Bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

43.930.000

33 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32216822 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 6 Orang / Paket / Pekerjaan
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

4.080.000

34 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32217192  Belanja
Honorarium
Perangkat
Unit Kerja
Pengadaan
Barang dan
Jasa
(UKPBJ)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 5 Orang / Paket / Pekerjaan
 Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa
(UKPBJ)

6.350.000

35 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32525771 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
Ruang Lingkup pekerjaan di KAK.

9.265.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
36 Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32531686 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / kali
lihat di KAK

2.680.000

37 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32232446 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

8.085.000

38 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32531224 Belanja
Materai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: LEMBAR
Lihat di KAK

5.040.000

39 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32525181 BELANJA
MATERAI

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: LEMBAR
RUANG LINGKUP PEKERJAAN DI
KAK

4.515.000

40 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32534664 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: orang / paket
Lihat RKA

321.350.000

41 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

32232992 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 3 Orang x 2 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

21.860.000

42 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

33410986 Honorarium
Pengemban
gan
Kawasan di
Sekitar
RSUD Aji
Muhammad
Parikesit

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: org / bulan / paket
-

23.360.000

43 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462468 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kanto

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

5.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
44 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32433232 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor
(PKM
Mangkurawa
ng)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor (PKM
Mangkurawang)

5.801.000

45 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465217 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.424.000

46 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464455 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.061.000

47 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32458399 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

10.448.000

48 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465634 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

584.000

49 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464627 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

19.000

50 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483968 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

296.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
51 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32481039 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.047.719

52 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463047 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

585.000

53 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32478507 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

245.000

54 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32479539 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

229.000

55 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461252 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.164.000

56 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464712 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

705.000

57 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32460847 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.500.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
58 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462839 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

60.000

59 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465278 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

765.000

60 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32458005 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Kertas dan
Cover

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

9.328.000

61 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465541 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

17.760.000

62 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464541 Belanja
Bahan-
Bahan
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Bahan-Bahan Lainnya

25.600.000

63 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32457703 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
belanja barang pakai habis berupa
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

22.303.000

64 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464828 Belanja
Barang
untuk
Dijual/Disera
hkan kepada
Masyarakat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

5.208.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
65 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465311 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial yang Dibentuk
Berdasarkan Peraturan Perundang-
Undangan

600.000.000

66 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464155 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial yang Dibentuk
Berdasarkan Peraturan Perundang-
Undangan

1.013.110.000

67 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465166 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

22.200.000

68 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463915 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

20.160.000

69 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465047 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

4.040.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
70 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464559 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

20.160.000

71 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32479362 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

72 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32478395 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Penajem Paser Utara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

73 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465866 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

4.040.000

74 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32480860 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

75 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483721 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

76 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462463 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
77 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461012 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

4.040.000

78 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465492 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

8.460.000

79 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464278 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

9.660.000

80 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461638 belanja
honorarium
pengelola
keuangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
belanja honorarium pengelola
keuangan

6.060.000

81 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483020 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
bagi Non
ASN

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
bagi Non ASN

71.606.281

82 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465974 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

35.100.000

83 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462481 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

53.259.000

84 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465910 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Aktivitas
Lapangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan

15.960.000

85 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463336 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Aktivitas
Lapangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan

18.540.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
86 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464613 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Aktivitas
Lapangan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan

32.600.000

87 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484088 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Lainnya Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

25.696.000

88 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463215 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

182.830.000

89 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464550 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

73.280.000

90 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464806 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

11.256.000

91 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464969 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

42.140.000

92 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465129 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

10.720.000

93 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465328 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

9.648.000

94 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465773 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

54.664.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
95 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32478715 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

25.850.000

96 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32479702 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

56.156.000

97 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32481879 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

48.786.000

98 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484855 Belanja
Modal Alat
Kesehatan
Umum
Lainnya

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Modal Alat Kesehatan Umum
Lainnya

200.074.160

99 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32482071 Belanja
Pakaian
Dinas
Lapangan
(PDL)

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pakaian Dinas Lapangan
(PDL)

38.080.000

100 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32477575 Belanja
Paket/Pengir
iman

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Paket/Pengiriman

48.960.000

101 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32457190 belanja
pegawai

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
belanja pegawai berupa honorarium

14.460.000

102 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34837951 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

67.644.000

103 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483171 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perkjalanan Dinas Biasa

153.480.000

104 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32477737 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

91.322.000

105 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32480021 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

88.585.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
106 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32477475 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

91.322.000

107 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484383 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

62.080.000

108 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465484 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

809.498.000

109 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465213 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

112.860.000

110 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465176 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

5.150.000

111 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464898 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

170.180.000

112 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464871 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

353.629.000

113 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463838 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

225.625.000

114 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463141 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

25.750.000

115 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462728 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

370.818.000

116 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461315 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

10.300.000

117 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32478980 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

368.020.000

118 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465543 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

264.485.000

119 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484552 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

346.140.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
120 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465249 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

26.090.000

121 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464977 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

147.680.000

122 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464940 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

157.620.000

123 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461518 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

35.660.000

124 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463966 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

166.410.000

125 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32479124 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

60.025.000

126 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463349 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

28.125.000

127 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

34837931 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

1.125.380.100

128 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32480162 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

288.770.000

129 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32467009 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

200.310.000

130 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32483430 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

240.640.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
131 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465940 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

30.000.000

132 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465712 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

191.125.000

133 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462837 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

239.130.000

134 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484690 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting Luar
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Luar Kota

84.128.000

135 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465216 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Tetap

4.000.000

136 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462594 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung
Tempat
Pertemuan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

22.000.000

137 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464652 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

1.170.000

138 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464674 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

21.750.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
139 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465120 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 PAKET
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

12.000.000

140 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32478844 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

61.200.000

141 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465871 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

10.500.000

142 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32461904 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

28.800.000

143 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32484223 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

72.000.000

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
144 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32479866 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

81.600.000

145 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463460 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

45.950.000

146 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32482204 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

86.700.000

147 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32463700 Honorarium
Rohaniwan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Rohaniwan

400.000

148 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32465925 Honorarium
Rohaniwan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Rohaniwan

400.000

149 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32464782 Honorarium
Rohaniwan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Rohaniwan

400.000

150 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32462136 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

168.200.000

151 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

32430453 Perjalanan
dinas dalam
Kota

APBD Kutai Kartanegara (Kab.) Volume: 1 tahun
Perjalanan dinas dalam Kota

561.975.000

Total 16.071.451.965

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 09-08-2023 10:47:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara: Dinas Kesehatan


	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola


